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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Raportoitu liilkevaihto laski 4 % ja oli 2 136,7 miljoonaa euroa (2 229,1) paddasiassa yritysmyyntien vuoksi.
Liikevaihto paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 3 % paaasiassa Paper- ja Oil &
Mining -segmenttien myyntimaarien kasvun jatkumisen ansiosta. Kayttokate ilman kertaluonteisia eria oli
252,9 miljoonaa euroa (251,9). Kayttdkateprosentti ilman kertaluonteisia eria nousi 11,8 %:iin (11,3 %).
Kayttbkateprosentti parani padasiassa myyntimaarien kasvun ja matalakatteisten liiketoimintojen myynnin
ansiosta. Raportoitu osakekohtainen tulos nousi 0,59 euroon (-0,21) paaasiassa vertailukautta alhaisempien
kertaluonteisten erien ansiosta. Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia erié laski 0,63 euroon (0,70)
padasiassa korkeampien rahoituskulujen takia. Hallitus ehdottaa 0,53 euron osinkoa (0,53) osakkeelta eli
jaettavaksi yhteensa 81 miljoonaa euroa (81). Kemiran tarkistetun osinkopolitiikan mukaisesti tavoitteena on
jakaa vakaata ja kilpailukykyistéa osinkoa. Aiemman osinkopolitiikan tavoitteena oli jakaa osinko joka oli

40 %-60 % Kemiran nettotuloksesta ilman kertaluonteisia erié.

AVAINLUVUT

milj. euroa 2014 2013
Liikevaihto 2136,7 2229,1
Kayttokate ilman kertaluonteisia eria 2529 2519
Kayttokate ilman kertaluonteisia eria, % 11,8 11,3
Kéayttokate 252,9 1419
Kayttbkate, % 11,8 6,4
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria 158,3 164,2
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, % 7,4 7,4
Liikevoitto 152,6 42,6
Liikevoitto, % 7,1 1,9
Osuus osakkuusyhtitiden tuloksista 0,2 -1,1
Rahoitustuotot ja -kulut -30,7 -39,0
Voitto ennen veroja 122,1 2,5
Tilikauden voitto 95,8 -25,9
Osakekohtainen tulos, euroa 0,59 -0,21
Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia eria, euroa 0,63 0,70
Sidottu pddoma* 1427,7 1493,0
Sidotun pddoman tuotto ilman kertaluonteisia eria* 11,1 10,9
Sidotun pddoman tuotto* 10,7 2,8
Investoinnit 145,1 197,5
Rahavirta investointien jéalkeen 75,2 195,7
Omavaraisuus, % kauden lopussa 51 51
Velkaantuneisuus, % kauden lopussa 42 41
Henkildstd kauden lopussa 4 248 4 453

*12 kuukauden keskiarvo
Tunnuslukujen laskentakaavat ovat luettavissa osoitteessa www.kemira.fi > Sijoittajat > Taloustieto. Sidotun padoman maéaritelméa on
muutettu, ja vuosien 2013 ja 2014 luvut on jarjestelty uudelleen.

Vuoden 2013 vertailuluvut on joidenkin tulostietojen osalta esitetty suluissa.



TALOUDELLINEN TULOS 2014

Kemira-konsernin liikevaihto laski 4 % ja oli 2 136,7 miljoonaa euroa (2 229,1). Liikevaihto paikallisissa
valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 3 % paéasiassa Paper- ja Oil & Mining -segmenttien
myyntimadrien kasvun jatkumisen ansiosta. Myyntihintojen muutoksilla ei ollut merkittavaéa vaikutusta
liikevaihtoon.

Paper-segmentissé liikevaihto kasvoi 5 % ja oli 1 170,0 miljoonaa euroa (1 112,8). Liikevaihto paikallisissa
valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 6 % korkeampien myyntima&arien ja jonkin verran
korkeampien myyntihintojen ansiosta. Liimaus- ja kuivalujuuskemikaalien myyntiméarét kasvoivat
padasiassa pakkauskartonkiteollisuudessa korkeamman kysynnan ansiosta. Myyntimaarié nostivat myos
massakemikaalitoimitukset uuteen Montes del Platan 1,3 miljoonan tonnin massatehtaaseen Uruguayssa.
Myyntihinnat nousivat raaka-ainehintojen nousun myota.

Oil & Mining -segmentissa liikevaihto kasvoi 23 % ja oli 382,2 milj. euroa (311,5). Liikevaihto paikallisissa
valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 15 % Americas-alueen myyntimaarien vahvan kasvun
ansiosta. Myyntimaérien kasvua Americas-alueella tuki 6ljyn ja kaasun horisontaalisessa poraus- ja
stimulointitoiminnassa kaytettavien polyakryyliamidien korkea kysynta. Myyntihintojen muutoksilla ei ollut
merkittdvaa vaikutusta liikevaihtoon.

Municipal & Industrial -segmentissa liikevaihto laski 14 % ja oli 564,7 miljoonaa euroa (659,4). Liikevaihto
paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien laski 7 % Americas- ja EMEA-alueilla
alhaisempien myyntim&arien ja -hintojen vuoksi.

Kemiran strategiana on siirtyd kohti nopeammin kasvavia erikoistuoteryhmid. Strategiansa mukaisesti
Kemira liitti vuoden aikana konsernin osaksi kolme hankintaa; 3F:n polymeeriliiketoiminnan, Soto
Industriesin paperikemikaaliliiketoiminnan ja BASF:n AKD-emulsioliiketoiminnan. Yritysostoilla oli 3 %:n tai
noin 70 miljoonan euron positiivinen vaikutus konsernin liilkevaihtoon vuonna 2014. Kemira myi vuoden 2013
lopussa ja vuoden 2014 alussa useita peruskemikaaliliiketoimintojaan, kuten Brasilian alumiini- ja
koagulanttiliiketoiminnan (11.12.2013), Tanskan kemikaalijakeluliiketoiminnan (2.1.2014), Suomen
muurahaishappo- ja muurahaishappojohdannaisliiketoiminnan (6.3.2014) ja muita pienempia
peruskemikaaliliiketoimintoja Tanskasta, Romaniasta ja Meksikosta. Yritysmyynneilléd oli 9 %:n tai noin 200
miljoonan euron negatiivinen vaikutus konsernin liikevaihtoon vuonna 2014. Valuuttakurssimuutoksilla oli 1
%:n negatiivinen vaikutus.

Maantieteellisesti liikevaihto jakautui seuraavasti: EMEA 55 % (57 %), Americas 39 % (37 %) seka APAC 6
% (6 %). Kemiran strategian mukaisesti kehittyneet markkinat ovat yhé tarkeitéa kaikissa segmenteissa, kun
taas kehittyvilla markkinoilla keskitytdan valikoivaan laajentumiseen. Kehittyvilla markkinoilla Aasian ja
Tyynenmeren alueella erityisesti Kiina ja Indonesia ovat paperikemikaalien tarkeimmét markkina-alueet.
Brasilia ja Uruguay ovat edelleen tarkeitéd markkina-alueita massateollisuuden valkaisukemikaaleissa. Oil &
Mining -segmentti pyrkii laajentumaan tietyissé Etel&-Amerikan maissa seka Léhi-idassé ja Afrikassa.



Liikevaihto, milj. euroa 2014 2013  Muutos-%
Paper 1170,0 1112,8 5
Qil & Mining 382,2 311,5 23
Municipal & Industrial 564,7 659,4 -14
ChemSolutions 19,8 145,4 -
Yhteensa 2136,7 22291 -4

Kayttokate nousi 78 % ja oli 252,9 miljoonaa euroa (141,9).

Kayttokatteeseen vaikuttavat kertaluonteiset erét olivat O miljoonaa euroa (-110,0), ja niihin siséltyi
muurahaishappoliiketoiminnan myynnistéa saatu 37 miljoonan euron myyntivoitto seké muista myydyista
liiketoiminnoista saatu 7 miljoonan euron myyntivoitto. Kertaluonteiset erat sisalsivat vanhaan epailtyyn
kilpailulainsdadannon rikkomukseen liittyvan noin 20 miljoonan euron korvauksen sek& Kemiran
organisaatiorakenteen virtaviivaistamiseen liittyvéat noin 30 miljoonan euron varaukset ja
uudelleenjarjestelykulut.

Kertaluonteiset erat, milj. euroa 2014 2013
Kayttokatteesta 0,0 -110,0
Paper -27,3 -32,7
Oil & Mining -2,2 -8,1
Municipal & Industrial -6,8 -68,8
ChemSolutions 36,3 -0,6
Poistoista ja arvonalentumistappioista -5,7 -11,6
Paper -0,9 -8,1
Qil & Mining 0,0 -2,8
Municipal & Industrial -4,8 -0,4
ChemSolutions = -0,3
Yhteensa -5,7 -121,6

Kayttokate ilman kertaluonteisia erié nousi hieman 252,9 miljoonaan euroon (251,9). Kéyttokate ilman
kertaluonteisia eria paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 2 % padasiassa
korkeampien myyntim&arien ansiosta. Yritysostoilla oli 14 miljoonan euron positiivinen vaikutus, mik& lahes
kompensoi yritysmyynnin 17 miljoonan euron negatiivisen vaikutuksen (katso varianssianalyysitaulukko
sivulla 4). Kayttokateprosentti ilman kertaluonteisia eria nousi 11,8 %:iin (11,3 %). Kayttokateprosentti parani
padasiassa myyntiméarien kasvun ja matalakatteisten liiketoimintojen yritysmyynnin ansiosta.



Varianssianalyysi, milj. euroa 1-12
Kayttdkate ilman kertaluonteisia erié, 2013 2519
Myyntimaérat 19,1
Myyntihinnat -1,8
Muuttuvat kustannukset 5,4
Kiinteat kustannukset -7,8
Valuuttakurssimuutokset 3,0
Muut, ml. yritysostot ja -myynnit -8,8
Kayttokate ilman kertaluonteisia erid, 2014 2529
Kayttokate ilman 2014 2013 2014 2013
kertaluonteisia eria milj. euroa  milj. euroa Muutos-%  kateprosentti kateprosentti
Paper 137,2 131,1 5 11,7 11,8
Oil & Mining 48,4 32,7 48 12,7 10,5
Municipal & Industrial 68,1 68,3 0 12,1 10,4
ChemSolutions -0,8 19,8 - -4,0 13,6
Yhteensa 252,9 251,9 0 11,8 11,3

Liikevoitto ilman kertaluonteisia erié laski 4 % 158,3 miljoonaan euroon (164,2) paéasiassa yritysostoihin
ja Kiinan ja Euroopan uusiin tuotantolaitoksiin liittyvien korkeampien poistojen vuoksi.

Osuus osakkuusyhtididen tuloksista oli 0,2 miljoonaa euroa (-1,1).

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensa -30,7 miljoonaa euroa (-39,0). Vertailukaudella rahoitustuotot ja
-kulut sisélsivat Kemiran titaanidioksidia valmistavan yhteisyrityksen Sachtleben GmbH:n osakkeiden (39 %)
myyntiin liittyv&n 23 miljoonan euron alaskirjauksen. Sahkodjohdannaisten kaypien arvojen -1,0 miljoonan
euron (3,2) muutoksella ja -1,3 miljoonan euron (2,5) valuuttakurssimuutoksilla oli negatiivinen vaikutus
rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Rahoituskuluihin vaikutti negatiivisesti noin 3 miljoonan euron eraantynyt
korko. Korko liittyi vanhaan valitusprosessissa olleeseen veropaatokseen. Lisaksi kohonneilla
korkokustannuksilla, jotka osittain liittyivat valuuttakurssisuojauksen korkokomponenttiin, oli negatiivinen
vaikutus rahoituskuluihin.

Verot laskivat 26,3 miljoonaan euroon (28,4) paaasiassa verovapaiden padomavoittojen ansiosta. Veroaste
ilman kertaluonteisia eria laski 22,6 %:iin (24,9 %). Tuloverot nousivat 30,2 miljoonaan euroon (25,6).

Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos nousi 89,9 miljoonaan euroon (-31,6) ja osakekohtainen
tulos 0,59 euroon (-0,21). Vuoden 2013 vertailukaudella tulokseen vaikutti pddasiassa Kemiran
titaanidioksidia valmistavan yhteisyrityksen Sachtleben GmbH:n osakkeiden (39 %) myyntiin liittyva 23
miljoonan euron alaskirjaus. Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia erié laski 10 % 0,63 euroon (0,70).



RAHOITUSASEMA JA RAHAVIRTA

Tammi—joulukuussa 2014 liiketoiminnan rahavirta laski 74,2 miljoonaan euroon (200,3) padasiassa
ulkomaisten valuuttojen suojausjarjestelyjen, korkeamman kayttdpadoman ja vanhaan epailtyyn
kilpailulainsdadannon rikkomukseen liittyvan maksetun korvauksen vuoksi. Rahavirta investointien jalkeen
laski 75,2 miljoonaan euroon (195,7) ja sisélsi muurahaishappoliiketoiminnan myynnista saadut 122
miljoonan euron myyntitulot. Vertailukaudella rahavirta sisalsi yhteisyritys Sachtlebenin osakkeiden
myynnista saadut 98 miljoonan euron myyntitulot seka elintarvike- ja ladketeollisuuden liiketoimintojen
myynnista saadut 81 miljoonan euron myyntitulot. Keskimaaraisen viimeisen 12-kuukauden
nettokayttopadoman osuus likkevaihdosta laski 9,9 %:iin (31.12.2013: 10,9 %). Kemira-konsernin nettovelka
oli kauden lopussa 486 miljoonaa euroa (31.12.2013: 456) pienemma&n rahavirran ja erityisesti Yhdysvaltain
dollarin epésuotuisten valuuttakurssimuutosten vuoksi.

Korollisten velkojen mééra oli kauden lopussa 605 miljoonaa euroa (31.12.2013: 558). Kiinteakorkoisten
lainojen osuus korollisten velkojen kokonaissummasta oli 82 % (60 %). Konsernin korollisten velkojen
keskimaarainen korko oli 2,1 % (1,5 %). Konsernin korollisen lainasalkun duraatio oli 23 kuukautta (14
kuukautta). Kemira laski toukokuussa liikkeeseen 200 miljoonan euron suuruisen joukkovelkakirjalainan.
Lisaksi Kemira allekirjoitti joulukuussa 2014 kaksi 50 miljoonan euron maaraaikaislainaa. Uudet lainat olivat
kauden lopussa kokonaan kayttamatta.

Seuraavien 12 kuukauden aikana eraantyvan lyhytaikaisen velan maara oli 157 miljoonaa euroa. Siita 10
miljoonaa euroa koostui Suomen markkinoille liikkeeseen lasketuista yritystodistuksista ja 86 miljoonaa
euroa pitkdaikaisten lainojen lyhennyseristd. Rahavarat olivat 119 miljoonaa euroa (31.12.2013: 102).

Omavaraisuusaste oli kauden lopussa 51 % (31.12.2013: 51 %) ja velkaantuneisuus 42 % (31.12.2013:
41 %). Oma padoma nousi 1 163,3 miljoonaan euroon (31.12.2013: 1 125,5).

Konsernin merkittdvimmat valuuttavirtariskit liittyvat Kanadan dollariin ja Ruotsin kruunuun. Vuoden lopussa
Kanadan dollarimaardinen 12 kuukauden valuuttavirtariski oli vasta-arvoltaan noin 41 miljoonaa euroa, ja
keskimaarin valuuttavirtariskistd oli suojattu 52 %. Vastaavasti Ruotsin kruunumaarainen 12 kuukauden
valuuttavirtariski oli vasta-arvoltaan noin 34 miljoonaa euroa, ja keskimaarin valuuttavirtariskista oli suojattu
76 %. Kemira altistui myds pienemmille valuuttavirtariskeille Brasilian realin, Norjan kruunun, Puolan zlotyn
ja Yhdysvaltain dollarin osalta 12 kuukauden valuuttavirtariski ollessa vasta-arvoltaan 69 miljoonaa euroa, ja
keskimaarin valuuttavirtariskistd oli suojattu 38 %.

Koska Kemiran konsernitilinpdatos laaditaan euroissa, Kemira altistuu myds valuutan translaatioriskille silté
osin kun sen muualla kuin Suomessa sijaitsevien tytaryhtididen tulos- ja tase-erét raportoidaan muissa
valuutoissa kuin euroissa. Kemiran merkittdvimmat ulkomaisten valuuttojen maaraiset oman pddoman eréat
ovat Yhdysvaltain dollareina, Ruotsin kruunuina, Kanadan dollareina, Kiinan renminbeina ja Brasilian
realeina. Edelld mainittujen valuuttojen vahvistuminen suhteessa euroon kasvattaisi Kemiran liikevaihtoa ja
kayttokatetta translaatiovaikutuksen kautta. Edelld mainittujen valuuttojen 10 %:n vahvistuminen suhteessa
euroon kasvattaisi Kemiran kayttokatetta noin 15 miljoonaa euroa vuodessa translaatiovaikutuksen kautta.

INVESTOINNIT

Vuoden 2014 investoinnit BASF;n AKD-emulsioliiketoiminnan osto ja 4 miljoonan euron Pohjolan Voiman
(PVO)-osakeinvestoinnit mukaan lukien laskivat 27 % 145,1 miljoonaan euroon (197,5).



Investoinnit (ilman BASF:n AKD-emulsioliiketoiminnan ostoa ja PVO-osakeinvestointeja) olivat 135,9
miljoonaa euroa (134,8) ja jakautuivat seuraavasti: laajennusinvestoinnit 43 % (52 %), parannusinvestoinnit
27 % (26 %) ja yllapitoinvestoinnit 30 % (22 %). Laajennusinvestoinnit laskivat Saksan Dormagenin, Kiinan
Nanjingin ja Espanjan Tarragonan uusien tuotantolaitosten rakennustdiden loppuunsaattamisen vuoksi.
Vuoden 2014 investoinnit Brasilian uuteen natriumkloraattitehtaaseen olivat 6 miljoonaa euroa.
Yll&apitoinvestoinnit kasvoivat paaasiassa Ruotsin Helsingborgin toimipaikan kolmen vuoden vélein
pidettavan yllapitokatkon vuoksi vuoden 2014 toisella neljanneksella.

Tammi—joulukuussa 2014 konsernin poistot ja arvonalentumiset nousivat 100,3 miljoonaan euroon (99,3).

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Vuonna 2014 tutkimukseen ja tuotekehitykseen kaytettiin 28,0 miljoonaa euroa (32,1) eli 1,3 % (1,4 %)
Kemira-konsernin liikevaihdosta.

Kemiran tutkimus- ja tuotekehitystoiminta on ensisijaisen tarked orgaanisen kasvun mahdollistaja ja
erottautumisen edistdja. Uudet tuotelanseeraukset edistavat Kemiran asiakkaiden prosessien tehokkuutta ja
kestavyytta seka parantavat kannattavuutta. Kemiran tuleva markkina-asema ja kannattavuus riippuvat sen
kyvysta ymmartaa asiakkaiden nykyisia ja tulevia tarpeita ja markkinatrendejé ja vastata niihin seka sen
kyvysta innovoida uusia erilaisia tuotteita ja sovelluksia. Vuonna 2014 erikoistuoteryhmien liikevaihdon
osuus koko Kemiran liikevaihdosta nousi 9 % 1 029 miljoonaan euroon (942), mik& on 48 % (42 %) koko
Kemiran liikevaihdosta.

Kemira-konsernin tavoitteena on kasvattaa uusista tuotteista ja sovelluksista syntyvaa lilkevaihtoa. Vuonna
2014 innovaatiomyynnin (uusista tuotteista tai viimeisten viiden vuoden aikana lanseeratuista tuotteista ja
sovelluksista saadun liikevaihdon) osuus Kemiran liikevaihdosta nousi 8 %:iin (7 %).

YRITYSVASTUU

Kemira julkaisee vuonna 2015 yritysvastuuraportin osana vuosikertomusta. Yritysvastuuraportin 2014
tarkastaa ulkopuolinen tarkastaja, ja se on laadittu GRI G4-ohjeiden (Global Reporting Initiative) mukaisesti.
Raportissa annetaan perustietoa Kemiran taloudellisesta, ymparistéllisesta ja yhteiskunnallisesta toiminnasta
seka Kemiran toimista johtoryhman maarittdmien yritysvastuutavoitteiden edistamiseksi.
Yritysvastuutavoitteet on esitelty alla olevassa taulukossa.
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Suorituskykyindikaattorit ja niiden tavoitearvot

Vastuullinen liiketoiminta

Kemiran vaatimustenmukaisuusohjelma

Vastuullinen toimitusketju

Liikekumppaneille tarkoitetut
liiketapaperiaatteet

Toimittajien yritysvastuuarviointi

Vastuullisuus henkilostéa kohtaan

Suorituskyvyn hallinta

Johtajuuden kehittdminen

Tyobntekijoiden sitouttaminen

Kemiran vaatimustenmukaisuusohjelma
- Kemiran vaatimustenmukaisuusohjelma
kaynnistetdan vuoden 2014 loppuun mennessa.

Toimittajasopimukset, joissa litteen mukaiset
likekumppaneille tarkoitetut liiketapaperiaatteet on
allekirjoitettu,

- 90 % vuoden 2015 loppuun mennessa

Tarkeimmille, strategisille ja kriittisille toimittajille on
tehty yritysvastuuarviointi,

-> 45 toimittajaa arvioitu vuoden 2014 loppuun
mennessa.

Maailmanlaajuisen suorituskyvyn hallintaprosessin
piirissa olevat Kemiran tyontekijat
- > 95 % vuoden 2014 loppuun mennessa.

Esimiehet osallistuvat maailmanlaajuiseen
johtajuusohjelmaan vahintddn kerran vuosina 2013—
2015, kokonaisosuus

- > 95 % vuoden 2015 loppuun mennessa.

Tyobntekijdiden sitoutumisindeksi,
-> toimialan taso tai korkeampi vuoden 2015 loppuun
mennessa.

Voices@Kemira-kyselyn osallistumisaste,
- 75-85 % vuoden 2015 loppuun mennessa.



Tyobterveys ja -turvallisuus

Vastuullinen tuotanto

Tyontekijoiden ja alihankkijoiden tydtapaturmien
kokonaismaara (TRI) (miljoonaa tyétuntia kohti,
Kemira + alihankkija, 1 vuoden liukuva keskiarvo),
- Tavoitteena nolla tapaturmaa.

Vesitehokkuus

IImastonmuutos

Kestavat tuotteet ja ratkaisut

Vertailukohta on analysoitu ja vesitehokkuusohjelma
on maaritelty vuoden 2014 loppuun mennessa

Kemiran hiili-indeksi
- < 80 vuoden 2020 loppuun mennessa
(vertailukohta vuosi 2012 = 100).

Yritysvastuu- ja turvallisuusasiat otetaan
huomioon uusien tuotteiden
kehittdmisprosessissa.

Kaikille uusille projekteille tehd&één
yritysvastuutarkastus vaiheen 1 aikana vuoden
2014 loppuun mennessa.

Kaikille nykyisille uusien tuotteiden
kehittAmisprojekteille tehdaén yritysvastuutarkastus
vaiheiden 2—4 aikana vuoden 2014 loppuun
mennessa.

Vastuullisuus paikallisia yhteis6ja kohtaan

Osallistuminen paikallisen yhteison
hankkeisiin

HENKILOSTO

Jokainen Kemiran toimipaikka, jossa on yli 50
tyontekijad, osallistuu vahintddn kerran paikallisen
yhteison aloitteisiin vuosina 2013-2015,

- kokonaisosuus, 100 % vuoden 2015 loppuun
mennessa.

Kemira-konsernin palveluksessa oli kauden lopussa 4 248 tyontekijaa (31.12.2013: 4 453). Kemiralla oli
tyontekijoitd Suomessa yhteensa 759 (961), muualla EMEA:ssa 1 654 (1 634), Americas-alueella 1 483

(1 518) ja APAC:issa 352 (340).



SEGMENTIT
PAPER

Paper-segmentti auttaa ainutlaatuisen kemikaaliosaamisensa avulla massan- ja paperinvalmistajia innovoimaan ja
tehostamaan toimintaansa. Paper kehittdd ja myy uusia, asiakkaiden tarpeet tayttéavia tuotteita joilla pyritéan
varmistamaan, etta Paperilla on johtava paperikoneen maranpaan tuote- ja palveluvalikoima, joka keskittyy
pakkauskartonkiin ja pehmopaperiin. Paper hyddyntaéd vahvaa massa- ja paperisovellusvalikoimaansa Pohjois-
Amerikassa ja EMEA-alueella seké rakentaa vahvaa asemaa Kiinassa, Indonesiassa ja Brasiliassa.

milj. euroa 2014 2013
Liikevaihto 1170,0 1112,8
Kayttokate ilman kertaluonteisia eria 137,2 131,1
Kayttokate ilman kertaluonteisia eria, % 11,7 11,8
Kayttokate 109,9 98,4
Kayttokate, % 9,4 8,8
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria 85,8 85,9
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, % 7,3 7,7
Liikevoitto 57,6 45,1
Liikevoitto, % 4,9 41
Sidottu pddoma* 881,2 859,8
Sidotun pddoman tuotto* 6,5 52
Investoinnit 83,0 75,5
Rahavirta investointien jalkeen -10,1 58,2

*12 kuukauden keskiarvo

Paper-segmentin liikevaihto nousi 5 % 1 170,0 miljoonaan euroon (1 112,8). Liikevaihto paikallisissa
valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 6 % erityisesti polymeerien, lima-aineiden ja
kuivalujuuskemikaalien sek& muiden erikoisprosessikemikaalien korkeampien myyntiméérien ansiosta.
Myyntihintojen muutoksilla oli pieni positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Valuuttakurssimuutoksilla oli 1 %:n
negatiivinen vaikutus. Yritysostoilla oli 2 %:n positiivinen ja yritysmyynneilla 1 %:n negatiivinen vaikutus
likevaihtoon.

EMEA-alueella liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 675,9 miljoonaa euroa (651,5) paéasiassa BASF:n AKD-
emulsioliiketoiminnan ostamisen ja erikoistuoteryhmien myyntiméarien jatkuneen kasvun ansiosta. Kemira
investoi vuonna 2014 prosessi- ja funktionaalisten kemikaalien tuotantolinjan laajennukseen San Giorgiossa,
Italiassa. Investointi vahvistaa Kemiran asemaa alueen pehmopaperiteollisuuden toimittajana. Kemira aloitti
my6s monen miljoonan euron investoinnit Oulun vetyperoksiditehtaan laajentamiseksi. Laajennus parantaa
Kemiran mahdollisuuksia tyydyttda Pohjoismaissa kasvava massakemikaalien kysynta.

Americas-alueella liikevaihto kasvoi 7 % ja oli 397,1 miljoonaa euroa (370,5) lima-aineiden,
kuivalujuuskemikaalien, polymeerien ja natriumkloraatin Pohjois-Amerikan alueella korkeampien
myyntimaéarien seké Soto Industriesin oston (7-9/2013) ansiosta. Etela-Amerikassa
massakemikaalitoimitukset uuteen Montes del Platan massatehtaaseen Uruguayssa kompensoivat
koagulanttiliiketoiminnan myynnin ja epasuotuisien valuuttakurssimuutosten vaikutukset. Kemira ilmoitti
helmikuussa kaksivuotisesta, usean miljoonan euron investoinnista Telémaco Borbassa, Brasiliassa.
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Tavoitteena on tukea Eteld-Amerikan paperi- ja kartonkituotantoa ottamalla kayttddn uutta teknologiaa
pintalimaus- ja pintakasittelytuotteiden valmistamiseen ja lujuuden parantamiseen. Toukokuussa Kemira
valittiin Klabinin uuden 1,5 miljoonan tonnin massatehtaan natriumkloraattitoimittajaksi Paranassa,
Brasiliassa. Kemira rakentaa, omistaa ja operoi natriumkloraattitehdasta, jonka odotetaan kaynnistyvan
vuoden 2016 ensimmaisella vuosipuoliskolla.

APAC-alueen liikevaihto kasvoi 7 % ja oli 97,0 miljoonaa euroa (90,7) pddasiassa korkeampien
myyntimaérien ansiosta. Kemira otti vuoden aikana kayttéon Kiinan Nanjingin tuotantolaitoksen, jossa
valmistetaan ASA-pohjustusaineita, vaahdonestoaineita ja polymeereja.

Kayttdkate ilman kertaluonteisia erid nousi 5 % ja oli 137,2 miljoonaa euroa (131,1) pddasiassa
korkeampien myyntim&arien ja suotuisan hinnoittelun ansiosta. Yritysostoilla oli pieni positiivinen vaikutus
kayttokatteeseen ilman kertaluonteisia erid. Myyntihintojen muutokset enemman kuin kompensoivat hieman
korkeampien muuttuvien kustannusten vaikutuksen. Myynti- ja markkinointikustannusten lisdéntyminen
kasvatti kiinteita kustannuksia. Kayttokateprosentti ilman kertaluonteisia erié oli 11,7 % (11,8 %).
Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia erié laski 7,3 %:iin (7,7 %) yritysostoihin ja Kiinan Nanjingissa
sijaitsevaan uuteen tehtaaseen liittyvien 6 miljoonan euron poistojen vuoksi.

OIL & MINING

O&M-segmentti tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelman innovatiivisia kemikaaleja ja sovellusosaamista, joilla tehostetaan
prosessia ja parannetaan 6ljyn, kaasun ja metallien talteenoton saantoa. Perusteellisen erotusprosessiosaamisen avulla
O&M raataloi ratkaisuja veden hallintaan ja uudelleenkayttéon. O&M laajentaa asemaansa Pohjois-Amerikassa ja
EMEA-alueella seké jatkaa vahvan kasvuaseman rakentamista Eteld-Amerikassa, Léhi-idassa ja Afrikassa.

milj. euroa 2014 2013
Liikevaihto 382,2 311,5
Kayttdkate ilman kertaluonteisia eria 48,4 32,7
Kayttokate ilman kertaluonteisia eria, % 12,7 10,5
Kayttokate 46,2 24,6
Kayttokate, % 12,1 7,9
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria 29,9 17,4
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, % 7,8 5,6
Liikevoitto 27,7 6,5
Liikevoitto, % 7,2 2,1
Sidottu pddoma* 239,5 196,0
Sidotun pddoman tuotto* 11,5 3,3
Investoinnit 26,3 69,8
Rahavirta investointien jalkeen 20,6 -60,0

*12 kuukauden keskiarvo

Oil & Mining -segmentissa liikevaihto kasvoi 23 % ja oli 382,2 miljoonaa euroa (311,5). Liikevaihto
paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien kasvoi 15 % korkeampien myyntimaarien
ansiosta. Valuuttakurssimuutoksilla oli 1 %:n negatiivinen vaikutus. 3F:n hankinnalla oli 10 %:n positiivinen ja
Brasilian koagulanttiliiketoiminnan myynnilla 1 %:n negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.
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Americas-alueella liikevaihto kasvoi 40 % ja oli 287,1 miljoonaa euroa (204,8) padasiassa
jatkojalostussovelluksissa, kuten 6ljy- ja kaasuteollisuuden poraus- ja stimulointitoiminnassa, kaytettyjen
polymeerien ja muiden prosessikemikaalien korkeampien myyntimaarien ansiosta. Kuivia
polyakryyliamidipolymeerejé ja emulsio-polyakryyliamideja valmistavan 3F:n hankinnalla oli myds merkittavéa
positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Suotuisalla hinnoittelulla sek& uusilla innovatiivisilla teknologioilla, kuten
kitkan vahentajaaineilla ja biosideilla, oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Kitkan vahentdjaaineet tehostavat
merkittavasti 6ljy- ja kaasuldhteiden stimulointitoimintaa. Valuuttakurssimuutoksilla oli pieni negatiivinen
vaikutus alueen liikevaihtoon. Kemira siirsi vuoden aikana Oil & Mining -segmentin paékonttorin Houstoniin
Teksasiin. Kemira on myos investoinut uuteen tekniseen laboratorioon samalla alueella. Uusi paakonttori
parantaa Kemiran nakyvyytta 6ljy- ja kaasuteollisuudessa. Tekninen laboratorio mahdollistaa teknisen
sovellustuen nopeasti ja paikallisesti Kemiran asiakkaille.

EMEA-alueen liikevaihto laski 9 % ja oli 95,1 miljoonaa euroa (104,6) alhaisempien myyntim&arien vuoksi.
Myyntimaarat laskivat kaivosteollisuuden poraustoiminnassa ja vedenkasittelysséa kaytettyjen tuotteiden
heikon kysynnan vuoksi.

Kayttokate ilman kertaluonteisia erié nousi 48 % ja oli 48,4 miljoonaa euroa (32,7) korkeampien
myyntimadrien ja 3F:n hankinnan positiivisen vaikutuksen ansiosta. Kéytttkateprosentti ilman kertaluonteisia
erid nousi 12,7 %:iin (10,5 %). Liikevoittoprosentti iiman kertaluonteisia eria nousi 7,8 %:iin (5,6 %).

MUNICIPAL & INDUSTRIAL

M&I-segmentti on raaka- ja jatevedenkasittelyn vesikemikaalien johtava toimittaja EMEA-alueella ja Pohjois-Amerikassa
ja etsii kasvumahdollisuuksia kehittyvilla markkinoilla. M&l tarjoaa kunnallisille ja teollisille asiakkaille mahdollisuuden
tehostaa vedenkasittelyaan toimittamalla kilpailukykyisia ja tehokkaita tuotteita seka lisdarvoa tuottavaa sovellustukea

milj. euroa 2014 2013

Liikevaihto 564,7 659,4
Kayttdkate ilman kertaluonteisia eria 68,1 68,3
Kayttokate ilman kertaluonteisia eria, % 12,1 10,4
Kéayttokate 61,3 -0,5
Kayttbkate, % 10,9 -0,1
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eria 43,3 45,8
Liikevoitto ilman kertaluonteisia erid, % 7,7 6,9
Liikevoitto 31,7 -23,4
Liikevoitto, % 5,6 -3,6
Sidottu pddoma* 309,4 350,9
Sidotun pddoman tuotto* 10,2 -6,7
Investoinnit 35,2 46,9
Rahavirta investointien jalkeen 34,3 37,9

*12 kuukauden keskiarvo

Municipal & Industrial -segmentin liikevaihto laski 14 % ja oli 564,7 miljoonaa euroa (659,4). Liikevaihto
paikallisissa valuutoissa yritysostot ja -myynnit pois lukien laski 7 % alhaisempien myyntimaarien ja -hintojen
vuoksi. Yritysostoilla oli 3 %:n positiivinen ja yritysmyynneilla 10 %:n negatiivinen vaikutus liikevaihtoon.
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Valuuttakurssimuutoksilla oli 1 %:n negatiivinen vaikutus.

EMEA-alueen liikevaihto laski 5 % ja oli 383,9 miljoonaa euroa (405,0) padasiassa yritysmyyntien ja hieman
alhaisempien myyntihintojen vuoksi. Myyntihinnat laskivat laajalti raaka-aineiden, kuten esimerkiksi
suolahapon, hintojen laskun seurauksena. Myyntimaarat pysyivat lahella vertailukauden tasoa. 3F:n
hankinnalla oli 5 %:n positiivinen vaikutus lilkkevaihtoon. Valuuttakurssimuutoksilla oli pieni negatiivinen
vaikutus liikevaihtoon. Kemira kaynnisti huhtikuussa tuotannon uudessa Tarragonan koagulanttitehtaassa
Espanjassa. Tehdas valmistaa juoma- ja jatevedenkasittelyssa kaytettavia alumiini- ja rautapohjaisia
koagulantteja. Tehdas kayttaa raaka-aineenaan Bayer MaterialSciencen tuotannossa syntyvaa sivutuotetta.
Tarragonan tehdas seké vastaava Dormagenin (Saksa) tehdas ovat EMEA-alueen suurimpia koagulantin
tuotantolaitoksia. Tarragonan ja Dormagenin kapasiteetti on Kemiralle tarkea johtoaseman sailyttamiseksi
EMEA-alueen kunnallisessa ja teollisessa vedenkasittelyssa.

Americas-alueen liikevaihto laski 32 % ja oli 159,2 miljoonaa euroa (234,3) paaasiassa Brasilian ja
Meksikon koagulanttiliiketoimintojen myynnin vuoksi. Liikevaihto yritysmyynnit pois lukien laski noin 15 %
erityisesti Pohjois-Amerikassa alhaisempien myyntimaarien ja -hintojen seké epasuotuisten
valuuttakurssimuutosten vuoksi. Myyntimaarat elpyivat vuoden 2014 loppua kohti, kun myynti- ja
markkinointitoimia vahvistettiin ja korkealaatuisten raaka- ja jatevedenkasittelykemikaalien tarjontaa
hyddynnettiin kunnallisten asiakkaiden keskuudessa.

Kayttokate ilman kertaluonteisia erié sailyi samalla tasolla kuin edellisvuonna ja oli 68,1 miljoonaa euroa
(68,3) useiden yritysmyyntien negatiivisesta vaikutuksesta huolimatta. Kayttokatteeseen ilman
kertaluonteisia eria vaikuttivat positiivisesti "Fit for Growth” -ohjelman kustannussaastot ja muut toteutetut
tehokkuustoimet, jotka yhdessé laskivat kiinteitd kustannuksia noin 15 % vertailukauteen verrattuna.
Muuttuvat kustannukset laskivat padasiassa alhaisempien raaka-ainekustannusten ansiosta. Raaka-
ainekustannukset laskivat 3F:n hankintaan liittyvien kustannussynergioiden ja tiettyjen raaka-ainehintojen
laskun ansiosta. Myyntihinnat laskivat laajalti raaka-ainehintojen laskun seurauksena. Kayttokateprosentti
ilman kertaluonteisia erié nousi 12,1 %:iin (10,4 %). Liikevoittoprosentti ilman kertaluonteisia eri& nousi

7,7 %:iin (6,9 %).

EMOYHTION TULOS

Kemira Oyj:n liikevaihto vuonna laski 1 228,1 miljoonaan euroon (1 382,1). Kayttokate oli 34,0 miljoonaa
euroa (23,8). Kayttokate nousi padasiassa alhaisempien muuttuvien ja kiinteiden kustannusten ansiosta.
Emoyhtitn rahoitustuotot ja -kulut olivat -9,3 miljoonaa euroa (147,0). Rahoitustuotot ja -kulut laskivat
padasiassa konserniyhtidistd saatujen pienempien rahoitustuottojen vuoksi. Tilikauden voitto oli -1,3
miljoonaa euroa (141,2). Investoinnit olivat 25,7 miljoonaa euroa (28,3) ilman tytaryhtisijoituksia.

KEMIRA OYJ:N OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

31.12.2014 Kemira Qyj:n osakepaaoma oli 221,8 miljoonaa euroa ja osakkeiden méara 155 342 557. Kukin
osake oikeuttaa yhteen aaneen yhtiokokouksessa.

Kemiran Oyj:n rekisterdityjen osakkeenomistajien maara kasvoi 8 % ja joulukuun lopussa Kemira Oyj:ll& oli
33 164 rekisteroityd osakkeenomistajaa (31.12.2013: 30 640). Ulkomaisten osakkeenomistajien osuus oli
18,9 % (31.12.2013: 21,6 %) hallintarekisterdidyt omistukset mukaan lukien. Kotitalouksien osuus oli 16,1 %
(31.12.2013: 14,9 %). Kemiralla oli hallussaan omia osakkeita 3 291 185 kappaletta (31.12.2013:
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3 301 006), mika vastaa 2,1 %:a (31.12.2013: 2,1 %) Kemira Oyj:n osakkeista. Kemira Oyj siirsi 5.5.2014

yhtiékokouksen 24.3.2014 tekem&n paatoksen perusteella 9 821 osaketta hallituksen jasenille osana

hallituksen palkkioita.

Kemira Oyj:n osakkeiden paatdskurssi joulukuun 2014 lopussa NASDAQ OMX Helsingin pérssissa oli 9,89

euroa (31.12.2013: 12,16). Osakkeen ylin hinta oli 12,27 euroa ja alin 9,11 euroa tammi—joulukuussa 2014.

Osakkeen keskikurssi oli 10,87 euroa. Kemiran markkina-arvo omilla osakkeilla véhennettyna oli joulukuun

2014 lopussa 1 504 miljoonaa euroa (31.12.2013: 1 849). Tammi—joulukuussa 2014 Kemira Oyj:n NASDAQ
OMX Helsingin porssissa vaihdettujen osakkeiden maaréa kasvoi 15 % ja oli 75 miljoonaa kappaletta (65).

Osakkeiden keskiméaarainen paivavaihto oli 300 072 (259 748) osaketta. Lahde: NASDAQ OMX.

NASDAQ OMX Helsingin porssin lisdksi Kemiran osakkeilla kaytiin kauppaa useilla vaihtoehtoisilla tai

monenkeskisilla kaupankayntipaikoilla, kuten esimerkiksi BATS, Chi-X ja Turquoise. Tammi—joulukuussa

2014 Kemira Oyj:n osakkeita vaihdettiin vaihtoehtoisilla kaupankayntipaikoilla yhteensa 29 miljoonaa

kappaletta (28), miké on 28 % (30 %) koko osakevaihdosta. Léhde: Fidessa.

Kemiran osakkeiden kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsingissé ja monenkeskisilla kaupankayntipaikoilla
kasvoi 12 % tammi—joulukuussa 2014 vuoden 2013 tammi—joulukuuhun verrattuna.

Omistusjakauma 31.12.2014

Yritykset

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset
Julkisyhteisot

Kotitaloudet

Voittoa tawoittelemattomat yhteisot

Hallintarekisteroidyt ja ulkomaiset osakkeenomistajat

Osakkeenomistuksen jakautuminen 31.12.2014

Osakkeiden lukumaéara Omistajia kpl

1-100 7 043
101 - 500 14 397
501 - 1 000 5 400
1001 - 5000 5276
5001 - 10 000 545
10 001 - 50 000 369
50 001 - 100 000 51
100 001 - 500 000 64
500 001 - 1 000 000 7
1 000 001 - 12
Yhteensa 33164

Omistajia %

21,2
43,4
16,3
15,9

1,6
1,1
0,2
0,2
0,0
0,0
100,0

41,0 %
8,1%
11,5%
16,1 %
4,4 %
18,9 %

Osakkeet, kpl
441 763
3934 243
4096 417
10 831 160
3963 162
7 255 195
3863 347
13 004 272
4784 522
103 168 476
155 342 557

% osakkeista ja aanista

0,3
2,5
2,6
7,0
2,5
4,7
2,5
8,4
3,1
66,4
100,0
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Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2014

Omistaja Osakkeiden lukumaara, kpl % osakkeista ja danista

1 Oras Invest Oy 28 278 217 18,2
2 Solidium Oy 25 896 087 16,7
3 Keskinainen tydelakevakuutusyhtié Varma 8 164 836 5,3
4 Keskinéinen Elékevakuutusyhtio llmarinen 5000 451 3,2
5 Nordea -rahastot 4 255 825 2,7
6 Mandatum Henkivakuutusyhtio 1704 647 1,1
7 Pohjola Varainhoito 1526 092 1,0
8 Danske Invest -rahastot 1138 946 0,7
9 Valtion Elakerahasto 1 090 000 0,7
10 Elékevakuutusyhtiod Veritas 923 917 0,6
11 Sigrid Juséliuksen Saatiod 730 000 0,5
12 Aktia-rahastot 620 148 0,4
13 Keskindinen Eléakevakuutusyhtio Etera 609 331 0,4
14 Keskindinen Vakuutusyhtioé Kaleva 603 337 0,4
15 KEVA 426 482 0,3
Kemira Oyj 3291185 2,1
Hallintarekisterdidyt ja ulkomaiset omistajat 29 389 833 18,9
Muut yhteensa 41 693 223 26,8
Kaikki yhteensa 155 342 557 100,0

Johdon ja avaintyontekijoiden osakepalkkiojarjestelméa

Kemira Oyj:n hallitus p&atti 15.12.2014 perustaa uuden pitk&n aikavalin osakepohjaisen
kannustinjarjestelmén ryhmalle Kemiran avainhenkilditéd. Uuden jarjestelmén tarkoituksena on yhdistéa
omistajien ja jarjestelmaén osallistuvien henkildiden tavoitteet Kemiran arvon nostamiseksi seka sitouttaa
osallistujat Kemiraan ja tarjota heille Kemiran osakkeiden ansaintaan perustuva kilpailukykyinen
palkkiojarjestelma.

Uudessa osakepalkkiojarjestelmassa on kolme ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2015, 2016 ja 2017. Kemiran
hallitus paattaa jarjestelman ansaintakriteerit ja kullekin kriteerille asetettavat tavoitteet kunkin
ansaintajakson alussa. Jarjestelmé&n mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2015 perustuu konsernin
liikevaihdon kasvuun ja kayttokatteeseen ilman kertaluonteisia eria.

Mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2015 maksetaan vuonna 2016 osittain Kemiran osakkeina ja osittain
rahana. Rahaosuudella pyritddn kattamaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia
maksuja. Mikali osallistujan ty6- tai toimisuhde paattyy ennen palkkion maksamista, palkkiota ei
paasaantoisesti makseta.

Palkkiona maksettuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka paattyy kahden vuoden
kuluttua ansaintajakson paattymisesta. Mikali osallistujan ty6- tai toimisuhde pééattyy sitouttamisjakson
aikana, héanen on paasaantoisesti palautettava palkkiona annetut osakkeet vastikkeetta.

Hallitus suosittaa, ettd konsernin johtoryhman jasenet omistavat Kemiran osakkeita bruttovuosipalkkansa
arvosta niin kauan kuin johtoryhmén jasenyys jatkuu. Mikali osakeomistus ei viela tayty, hallitus suosittaa,
ettd johtoryhman jasenet omistavat puolet tasta jarjestelmasta saamastaan netto-osakemaarasta myos
sitouttamisjakson jalkeen, kunnes osallistujan osakeomistus vastaa yhteensa hanen bruttovuosipalkkansa
arvoa.
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Osakepalkkiojarjestelman kohderyhmaan kuuluu noin 90 henkilda. Jarjestelman vuoden 2015
ansaintajakson perusteella maksettavat palkkiot vastaavat yhteensa enintddn noin 585 000 Kemira Oyj:n
osakkeen arvoa ja liséksi veroja varten maksettavaa raha-osuutta.

YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET
Varsinainen yhtiokokous

Kemira Oyj:n varsinainen yhtiokokous 24.3.2014 vahvisti osakekohtaiseksi osingoksi 0,53 euroa. Osinko
maksettiin 3.4.2014.

Vuoden 2014 varsinainen yhtidkokous valtuutti hallituksen paattaméaén enintdéan 4 500 000 yhtion oman
osakkeen hankkimisesta ("Hankkimisvaltuutus”). Hankkimisvaltuutus on voimassa seuraavan varsinaisen
yhtiékokouksen paattymiseen saakka. Valtuutusta ei ollut kaytetty 31.12.2014 mennessa.

Vuoden 2014 varsinainen yhtidkokous valtuutti hallituksen paattamaan myoés enintéén 15 600 000 uuden
osakkeen antamisesta seké enintdédn 7 800 000 yhtion hallussa olevan yhtion oman osakkeen
luovuttamisesta ("Osakeantivaltuutus™). Osakeantivaltuutus on voimassa 31.5.2015 saakka.
Osakeantivaltuutusta on kaytetty hallituksen jasenten palkitsemiseen liittyen.

Yhtiokokous valitsi Kemira Oyj:n tilintarkastajaksi Deloitte & Touche Oy:n. Paavastuullisena tilintarkastajana
toimii KHT Jukka Vattulainen.

KONSERNIN HALLINTO- JA OHJAUSJARJESTELMA SEKA RAKENNE

Kemira Oyj:n hallinto perustuu yhtidjarjestykseen, Suomen osakeyhtitlakiin ja NASDAQ OMX Helsinki Oy:n
antamiin listattuja yhtioita koskeviin sdantoihin ja maarayksiin. Lisdksi yhtid noudattaa Suomen listayhtitiden
hallinnointikoodia. Yhtion selvitys hallinto- ja ohjausjarjestelmasta esitetaén erillisena raporttina yhtién
internetsivuilla.

Hallitus

Varsinainen yhtiokokous 24.3.2014 valitsi kuusi (aikaisemmin viisi) hallituksen jasent&. Hallitukseen valittiin
uudelleen sen jasenet Winnie Fok, Juha Laaksonen, Jari Paasikivi ja Kerttu Tuomas sek& uusina jasenina
Wolfgang Biichele ja Timo Lappalainen. Jari Paasikivi valittiin jatkamaan hallituksen puheenjohtajana, ja
Kerttu Tuomas valittiin varapuheenjohtajaksi. Vuonna 2014 Kemira Oyj:n hallitus kokoontui 13 kertaa
osallistumisprosentin ollessa 97,3 %.

Kemira Oyj:n hallitus on perustanut kaksi valiokuntaa: henkilgsto- ja palkitsemisvaliokunnan ja
tarkastusvaliokunnan. Henkilosto- ja palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jari Paasikivi ja jaseninéa
Juha Laaksonen ja Kerttu Tuomas. Henkilosto- ja palkitsemisvaliokunta kokoontui vuoden 2014 aikana nelja
kertaa osallistumisprosentin ollessa 100 %. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana toimii Juha Laaksonen ja
jasenina Timo Lappalainen ja Jari Paasikivi. Tarkastusvaliokunta kokoontui vuoden 2014 aikana viisi kertaa
osallistumisprosentin ollessa 100 %.
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Muutokset yhtion johdossa
Jari Rosendal aloitti Kemira Oyj:n toimitusjohtajana 1.5.2014.

Tarjei Johansen aloitti Oil & Mining -segmentin ja Americas-alueen johtajana 5.5.2014.

Antti Salminen aloitti Municipal & Industrial -segmentin ja EMEA-alueen johtajana ja Michael Loffelmann
Projects & Manufacturing Technology -toiminnon johtajana 1.11.2014. Molemmat ovat Kemiran johtoryhman
jasenia.

Joe Chan aloitti 1.1.2015 johtajana, vastuualueenaan Kiina. Han raportoi Paper-segmentin ja Aasian ja
Tyynenmeren alueen johtajalle.

Kemira ilmoitti 12.1.2015, ettd Paper-segmentin ja Aasian ja Tyynenmeren alueen johtaja Petri Helsky jattaa
Kemiran ottaakseen vastaan toimitusjohtajan tehtavat Metsa Tissue Oyj:ssa. Petri Helsky jatkaa nykyisessa
tehtdvassaén ja Kemiran johtoryhman jasenend kesékuun 2015 loppuun asti. Kemira on k&ynnistanyt
hakuprosessin seuraajan loytamiseksi Paper-segmentin ja APAC-alueen johtajaksi.

Rakenne

Vuoden aikana tehtyja yritysostoja ja -myynteja on kasitelty liiketoiminta-alueiden kohdalla.

LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Kemira méarittelee riskin tapahtumaksi tai olosuhteeksi, joka toteutuessaan voi vaikuttaa Kemiran
mahdollisuuteen saavuttaa strategiset, operatiiviset ja taloudelliset tavoitteensa kestavalla ja eettisella
tavalla. Kemiran riskienhallintapolitiikka ja -periaatteet ennaltaechkéisevat riskeja seké auttavat saavuttamaan
Kemiran tavoitteleman kokonaisriskitason ja varmistamaan Kemiran toiminnan jatkuvuuden.

Asiakaskysynnan muutokset

Tiettyjen kemikaalien (esim. pakkaus- ja kartonkikemikaalien) kayton tai asiakkaiden tuotteiden kysynnan tai
toiminnan merkittéava ja nopea lasku (esim. 6ljynporauksessa) voi vaikuttaa kielteisesti Kemiran
liiketoimintaan. Oljyn, kaasun ja metallien hintojen merkittavé lasku voi saada asiakkaat siirtymaén
vahemman kemikaaleja kuluttaviin toimintoihin. Seké kasvanut tietoisuus ja huoli ilmastonmuutoksesta etta
kestdvammat tuotteet voivat muuttaa asiakaskysyntad, esimerkiksi kohti vAhemman kemikaaleja kuluttavia
vedenkasittelyteknologioita, mik& voi vaikuttaa kielteisesti erityisesti Kemiran M&l-segmentin kilpailukykyyn.
Toisaalta, asiakkaiden mahdolliset toimet tuotantokapasiteetin lisdéédmiseksi voivat kasvattaa kemikaalien
kysyntaa ja siten haastaa Kemiran nykyisen tuotantokapasiteetin riittdvyyden. Jos Kemira ei ole valmis
vastaamaan muuttuviin odotuksiin, sen markkina-asema voi heiketa.

Taman riskin hallitsemiseksi ja lieventédmiseksi Kemira seuraa jarjestelmallisesti johtavia markkinoiden
kehitysta kuvaavia indikaattoreita. Kemira panostaa vastuulliseen liiketoimintaan ja pyrkii parantamaan
liiketoiminnan kehitysyksikéiden, T&K-toiminnon ja myyntiyksikéiden véalista yhteisty6td ymmartadkseen
paremmin asiakkaiden tulevia tarpeita ja odotuksia. Kemira varmistaa kykynséa reagoida kysynnan
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muutoksiin oikea-aikaisilla investoinneilla sekd sdanndllisilla keskusteluilla asiakkaidensa kanssa. Kemiran
maantieteellinen kattavuus ja asiakastoimialojen moninaisuus suojaavat osittain kysynnan muutoksia
koskevilta riskeilta.

Lainsdadanndn muutokset

Kemiran liiketoimintaa sitovat erilaiset lait ja maaraykset, jotka ovat merkittavia Kemiran strategian
kehittdmisen ja toteuttamisen kannalta. Kemira katsoo lakien ja maaraysten luovan lahtokohtaisesti
mahdollisuuksia, mutta jotkut esimerkiksi biologisesti hajoavien raaka-aineiden ja biologisen vedenkasittelyn
kayttoa edistavat, alumiinin tai fosfaattien kayttoa rajoittavat seké fosforin talteenottoa tai kierratysta
koskevat uudet lakiehdotukset voivat vaikuttaa kielteisesti Kemiran liiketoimintaan. Merkittavat muutokset
esimerkiksi kemikaali-, ymparisto- tai kuljetuslainsdddannéssa ja -saantelyssa (esim. REACH, EU:n
rikkidioksididirektiivi) voivat vaikuttaa Kemiran kannattavuuteen korkeampien tuotanto- ja
kuljetuskustannusten muodossa. Kyseiset muutokset voivat kuitenkin myés luoda Kemiralle uusia
liiketoimintamahdollisuuksia.

Kemira seuraa jatkuvasti saantelyd koskevaa vuoropuhelua ollakseen tietoinen sen myyntiin,
tuotesuunnitteluun ja tuotekehitykseen mahdollisesti vaikuttavaan lainsdadantoon ja saéntelyyn
suunniteltavista muutoksista. Saéantelyn vaikutukset otetaan jarjestelmallisesti huomioon strategisessa
paatoksenteossa. Kemira osallistuu myos aktiivisesti saéntelyéd koskevaan vuoropuheluun

silloin kuin se on mahdollista sek& toimialan ja liiketoiminnan nékdkulmasta perusteltua.

Kilpailu

Kilpailluilla ja nopeasti muuttuvilla markkinoilla toimiminen luo itsesséan riskin tavoitteiden saavuttamiselle.
Kemiran paatoimialoille pyrkivat uudet toimijat saattavat kayttdd aggressiivisia keinoja kilpailuedun
saavuttamiseksi, miké saattaa heikentda Kemiran tulosta. Tarkeimpien kilpailijoiden aseman vahvistuminen
on riski, silla se voi heikentdd omaa markkina-asemaamme.

Kemira pyrkii itsekin kasvamaan sille hieman vieraammilla toimialoilla, joilla vallitsee uudenlainen
kilpailutilanne. Pidemmalla tarkastelujaksolla tdysin uudenlaiset teknologiat voivat huomattavasti muuttaa
nykyista kilpailutilannetta. Riskid hallitaan sek& konsernitasolla ettd segmenteittain jatkuvan
kilpailutilanneseurannan avulla. Kemira pyrkii vastaamaan kilpailutilanteeseen asiakassuhteiden seka
tuotteiden ja palvelujen aktiivisella kehittdmiselléd erottuakseen paremmin kilpailijoista.

Maailmantalouden tilanne

Maailman talouden epavarmuuksiin ja geopoliittiseen kehitykseen liittyy suoria tai epésuoria riskeja, kuten
maailman BKT:n hitaan kasvun jatkuminen sek& Ukrainan tilanteen kielteinen kehitys. Nama seikat voivat
vaikuttaa epasuotuisasti Kemiran tuotteiden kysyntéaén. Heikko talouskehitys voi johtaa asiakkaiden
toiminnan lakkaamiseen tai konsolidointiin, mik& pienentaa asiakaskuntaa. Tdma voi vaikuttaa myo6s
Kemiran asiakkaiden maksukykyyn, minké seurauksena Kemiran luottotappiot saattavat kasvaa.
Epésuotuisa taloustilanne voi myds kasvattaa raaka-aineiden saatavuus- ja hintariskeja. Kemiran
maantieteellinen kattavuus ja asiakastoimialojen moninaisuus suojaavat vain osittain nailta riskeilta.
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Vahinkoriskit

Kemiran tuotantotoimintaan liittyy useita vahinkoriskej&, kuten tulipalot ja rajahdykset, luonnonkatastrofit,
ymparistoriskit seka tyéterveys- ja tyoturvallisuusriskit. Systemaattisella asetettujen tavoitteiden
toteuttamisella, sertifioiduilla johtamisjarjestelmilld, tehokkailla vahingontorjuntaohjelmilla ja patevalla
henkilostolla on vahinkoriskien hallinnassa keskeinen merkitys. Kemiralla on liséksi useita vakuutusohjelmia,
jotka suojaavat yhtiéta vahinkoriskien taloudellisilta vaikutuksilta.

Innovaatio ja T&K-toiminta

Kemiran tutkimus- ja tuotekehitystoiminta on ensisijaisen tarked orgaanisen kasvun ja erottautumisen
edistgja. Uudet tuotelanseeraukset edistavat Kemiran asiakkaiden prosessien tehokkuutta ja vastuullisuutta
seka parantavat kannattavuutta. Kemiran tuleva markkina-asema ja kannattavuus riippuvat sen kyvysta
ymmartaa asiakkaiden nykyisia ja tulevia tarpeita ja markkinatrendejé ja vastata niihin seka sen kyvysta
innovoida uusia erilaisia tuotteita ja sovelluksia. Innovoinnissa tai uusiin erilaisiin teknologioihin ja tuotteisiin
keskittymisessa epaonnistuminen voi johtaa siihen, ettei kasvu- ja kannattavuustavoitteita saavuteta.

Innovaatioon ja tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan liittyvia riskeja hallitaan tutkimus- ja
tuotekehitysprojektien tehokkaalla hallinnalla yhteistydssa T&K-toiminnon ja segmenttien kanssa. Kemira on
parantanut lilkketoiminnan kehitysyksikdiden, T&K-toiminnon ja myyntiyksikdiden valista yhteistyota
ymmartddkseen paremmin asiakkaiden tulevia tarpeita ja odotuksia. Erilaistaviin ja vastuullisiin

tuotteisiin ja prosesseihin keskittyminen on jatkunut Kemirassa muun muassa johdon innovaatiokoulutuksen,
innovaatioyhteisdn perustamisen, ja innovaatiokilpailun kautta. Kemira seuraa jatkuvasti uusien (viimeisten
viiden vuoden aikana lanseerattujen) tuotteiden ja sovellusten myyntia.

Yritysostot

Yritysostot ovat merkittdva tekija yhtion tavoitteiden saavuttamisessa ja strategioiden toteuttamisessa.
Konsolidointeja ohjaa esimerkiksi kemikaalivalmistajien pyrkimys hyddyntaa synergioita ja saada jalansijaa
uusilla markkinoilla. Kemiran markkina-asema voi heiketa, jos se ei kykene hyddyntdmaan uusia
yritysostomahdollisuuksia. Epédorgaaniseen kasvuun yritysostojen kautta sisaltyy myos riskejd, jotka liittyvat
esimerkiksi ostettujen toimintojen ja niiden henkiléston integroinnissa onnistumiseen. Riskin toteutuminen voi
vaikeuttaa yritysostoihin liittyvien taloudellisten tavoitteiden saavuttamista.

Kemira on kohdistanut konsernitason resursseja yritysostojen aktiiviseen hallintaan. Mahdollisten
yritysostojen arvioinnissa seka niihin liittyvissa transaktioissa ja integraatioissa kaytetdan myos ulkoisia
neuvonantajia. Kemira on myds kehittéanyt yritysostomenettelyjaan parantaakseen ja tukeakseen paremmin
liiketoimiensa toteuttamista jatkossa.

Raaka-aineiden seka hyddykkeiden hinnat ja saatavuus

Kannattavuuden jatkuva parantaminen on térkea osa Kemiran strategiaa. Raaka-aine-, hyddyke- tai
logistiikkakustannusten huomattavat korotukset voivat vaarantaa Kemiran kannattavuustavoitteiden
saavuttamisen, jos Kemira ei kykene viipymaétta siirtdmaan korotuksia tuotteiden hintoihin. Esimerkiksi
huomattavat muutokset 6ljyn ja sdhkdn hinnoissa voivat merkittéavasti vaikuttaa Kemiran kannattavuuteen.
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Myds raaka-aineiden toimittajakentéssa tapahtuvat muutokset, kuten konsolidoinnit tai kapasiteetin
supistukset, voivat nostaa raaka-aineiden hintoja. Raaka-aineiden kysynnan muutokset teollisuudenaloilla,
joilla niit eniten kaytetaén, voivat vaikuttaa merkittavasti raaka-ainehintoihin. Tiettyjen raaka-aineiden
saatavuus voi vaikeuttaa Kemiran tuotantoa, mik&li siihen ei ole riittavasti varauduttu kartoittamalla
vaihtoehtoisia toimittajia tai mahdollisuuksia prosessimuutoksiin. Raaka-aine- ja hyddykeriskeja pystytaan
tehokkaasti seuraamaan ja hallitsemaan Kemiran keskitetyn hankintayksikdn (Sourcing) avulla.
Riskienhallintatoimiin kuuluvat muun muassa térkeimpien raaka-aineiden ja hyddykkeiden saatavuuden
ennakointi, raaka-aineiden osto- ja myyntisopimusten synkronointi, strategiset investoinnit energiayhtidihin
seka kaytetyn energian ja sdhkon osittainen suojaus.

Toimittajat

Kemiran liiketoimintojen jatkuvuus riippuu laadukkaiden tuotteiden ja palvelujen tdsmallisisté toimituksista.
Liiketoiminnan jatkuvuuden varmistamiseksi Kemiralla on talla hetkelld lukuisia kumppanuuksia ja
sopimuksia tuotteiden ja palvelujen toimittajien kanssa. Tietyt raaka-aineina kaytetyt tuotteet ovat kriittisia,
silla niité voidaan hankkia taloudellisesti vain yhdesta ainoasta lahteesta. Kyseisten raaka-aineiden
toimitusten yhtakkinen keskeytyminen tai merkittdva vaheneminen voi vaikuttaa Kemiran liiketoimintoihin,
mik& puolestaan vaikuttaa Kemiran kykyyn saavuttaa kannattavuustavoitteensa. Hankintatoimen, toimittajien
valinnan sek& sopimusten ja toimittajasuhteiden tehoton hallinta voi vaikeuttaa Kemiran asiakaslupausten
tayttamista.

Kemira pyrkii jatkuvasti tunnistamaan, analysoimaan ja osallistamaan toimittajia toimitusten seké
lopputuotteiden ja palvelujen kilpailukykyisten hintojen varmistamiseksi. Yhteisty6ta kehitetdan tarkeimpien
toimittajien kanssa uuden arvon Iéytamiseksi ja luomiseksi seka riskien pienentamiseksi. Toimittajien
suorituskykyd seurataan saannéllisesti osana toimittajien suorituskyvyn hallintaprosessia.

Osaamisen hallinta

Kilpailukyvyn ja kasvun varmistamiseksi seka toimintojen tehostamiseksi on &arimmaisen tarkeda palkata ja
pitdd palveluksessa oikeanlaisia taitoja ja osaamista tarjoavia tyontekijoita. Kemira pyrkii jatkuvasti
tunnistamaan suuria potentiaaleja ja avainosaajia tulevaisuuden tarpeisiin. Palkitsemis-, koulutus- ja
urakehitysohjelmien jarjestelméllinen kehittéminen ja parantaminen auttaa Kemiraa varmistamaan osaavan
henkiloston saatavuuden tulevaisuudessakin.

Yksityiskohtainen selvitys Kemiran riskienhallinnan periaatteista ja organisoinnista on luettavissa yhtion
kotisivuilla osoitteessa http://www.kemira.fi. Selvitys rahoitusriskeisté on julkaistu vuoden 2014 tilinpaétoksen
liitetiedoissa.

MUITA KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMIA

Kemira saattoi 6.3.2014 paatokseen muurahaishappoliiketoiminnan myynnin, rehutuoteryhma ja
lentoasemien kiitoratojen sulatustuoteryhm& mukaan lukien. Liiketoiminta oli suuri osa ChemSolutions-
segmenttia. Kaupan jalkeen ChemSolutions-segmentin ainoa jéljelle jaava natriumperkarbonaattiliiketoiminta
siirrettiin Paper-segmenttiin ja ChemSolutions-segmentti lopetettiin vuoden 2014 toisesta neljanneksesté
l[&htien. Koko vuoden 2013 ja vuoden 2014 ensimmaisen vuosineljanneksen luvut on jarjestelty uudelleen
uuden rakenteen mukaisesti.
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Kemira ilmoitti 8.7.2014 tehneenséa AkzoNobelin kanssa alustavan sopimuksen, jonka mukaan se ostaa
AkzoNobelin globaalin paperikemikaaliliiketoiminnan. Aiottu kauppa on tarkoitus saada paattkseen vuoden
2015 ensimmaisella neljanneksella, ja siihen sovelletaan sopimuksen edellyttdmid menettelyjd, kuten
paikallisten yhteistoimintamenettelyjen k&ynnistdminen ja joidenkin maiden kilpailuviranomaisten
hyvaksynnat. AkzoNobelin paperikemikaaliliiketoiminnasta raportoidaan Paper-segmentissé. AkzoNobelin
paperikemikaaliliketoiminta siséltaa retentio- ja lima-aineita seka muita paperikemikaaleja, kuten
markalujuus- ja pinnoitekemikaaleja. Yli 50 % liikevaihdosta tulee pakkauskartonki- ja
pehmopaperiteollisuudesta. Kauppa siséltaa 16 tuotantolaitosta, joista kuusi toimipaikkaa ja niiden 400
tyontekijaa siirretddn Kemiraan ja kymmenen jatkaa toimintaansa AkzoNobelin toimipaikkoina Kemiran
alihankkijoina. Kemira aikoo laajentaa omien paperikemikaalitehtaidensa tuotantokapasiteettia vuosina
2015-2016 voidakseen hyodyntaa taysimaaraisesti odotetut tuotantosynergiat. Kemira arvioi kapasiteetin
laajennuksen edellyttdmien investointien nousevan 20-30 miljoonaan euroon. Kemiraan siirtyvat
tuotantolaitokset sijaitsevat Espanjassa, Italiassa, Eteld-Koreassa, Thaimaassa, Indonesiassa ja
Australiassa.

KATSAUSKAUDEN JALKEISIA TAPAHTUMIA
Nimitystoimikunnan ehdotukset varsinaiselle yhtiokokoukselle 2015

Kemiran nimitystoimikunta ehdotti Kemira Oyj:n varsinaiselle yhtiokokoukselle, etta hallitukseen valitaan
kuusi jasenta ja ettd nykyiset jasenet Wolfgang Biichele, Winnie Fok, Juha Laaksonen, Timo Lappalainen,
Jari Paasikivi ja Kerttu Tuomas valitaan uudelleen hallituksen jaseniksi. Nimitystoimikunta ehdottaa my®és,
ettd Jari Paasikivi valitaan hallituksen puheenjohtajaksi ja Kerttu Tuomas varapuheenjohtajaksi.

Nimitystoimikunta ehdotti varsinaiselle yhtiokokoukselle, etté hallituksen jasenille maksettavia palkkioita
nostetaan. Hallituksen puheenjohtajalle maksettava palkkio ehdotetaan nostettavaksi 80 000 euroon
vuodessa nykyisesta 74 000 eurosta, varapuheenjohtajan ja tarkastusvaliokunnan puheenjohtajan 49 000
euroon vuodessa nykyisesta 45 000 eurosta ja muiden jasenten 39 000 euroon vuodessa nykyisesta 36 000
eurosta. Kokouspalkkioon kustakin hallituksen ja valiokuntien kokouksesta ei ehdoteta muutoksia.
Kokouspalkkio on: Suomessa asuvat jasenet 600 euroa, muualla Euroopassa asuvat jasenet 1 200 ja
Euroopan ulkopuolella asuvat jasenet 2 400 euroa. Matkustuskustannukset ehdotetaan korvattavaksi yhtion
matkustussdannon mukaan.

Lisaksi nimitystoimikunta ehdotti yhtiokokoukselle, etté hallituksen vuosipalkkio maksetaan yhtion
osakkeiden ja rahaosuuden yhdistelmé&na siten, etté vuosipalkkiosta 40 % maksetaan yhtion hallussa olevina
tai mikali tdma ei ole mahdollista markkinoilta hankittavina Kemiran osakkeina ja 60 % maksetaan rahana.
Osakkeet luovutetaan hallituksen jasenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen
jasenten lukuun kahden viikon kuluessa siitd, kun Kemiran osavuosikatsaus ajalta 1.1.—31.3.2015 on
julkaistu. Kokouspalkkiot maksetaan rahana.

Nimitystoimikuntaan kuuluivat seuraavat edustajat: Oras Invest Oy:n toimitusjohtaja Pekka Paasikivi
nimitystoimikunnan puheenjohtajana seka Solidium Oy:n toimitusjohtaja Kari Jarvinen, Keskinainen
Tybelakevakuutusyhtié Varman varatoimitusjohtaja Risto Murto ja Keskindinen El&kevakuutusyhtio lImarisen
toimitusjohtaja Timo Ritakallio nimitystoimikunnan jasenin& ja Kemira Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari
Paasikivi asiantuntijajdsenena.
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OSINKO JA OSINKOPOLITIIKKA (TARKISTETTU)

Kemira Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014 olivat 600 226 586 euroa, josta tilikauden osuus oli
-1 279 154 euroa. Yhtitn taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden paattymisen jalkeen tapahtunut
olennaisia muutoksia.

Kemira Oyj:n hallitus ehdottaa 23.3.2015 pidettévélle varsinaiselle yhtiokokoukselle, ettd 31.12.2014
paattyneelta tilikaudelta vahvistetun taseen perusteella maksetaan 0,53 euron osakekohtainen osinko eli
yhteensa 81 miljoonaa euroa.

Kemiran tarkistetun osinkopolitikan mukaisesti tavoitteena on jakaa vakaata ja kilpailukykyista osinkoa.

KEMIRAN TALOUDELLISET TAVOITTEET VUODELLE 2017 JA VUODEN 2015 NAKYMAT

Kemira keskittyy edelleen kannattavuuden ja rahavirran parantamiseen. Yhtio aikoo myés jatkaa
investointeja varmistaakseen kasvun jatkumisen palvellessaan valikoituja runsaasti vetta kayttavia
teollisuudenaloja.

Yhtion taloudelliset tavoitteet vuodelle 2017 ovat:

e Liikevaihto 2,7 miljardia euroa
» Kayttokate prosenttina liikevaihdosta 15 %
* Velkaantumisaste < 60 %.

Kemira odottaa investointien osuuden liikevaihdosta kasvavan vuoden 2014 tasosta, jolloin se oli 6,3
prosenttia. Kemira odottaa veroasteensa olevan keskipitkalla aikavalilla 22—25 %:n luokkaa. Veroaste ei
sisalla kertaluonteisia eria.

Kasvu perustuu kemikaalien markkinoiden laajentumiseen sekd Kemiran vahvaan osaamiseen, joka auttaa
parantamaan asiakkaiden vesi- energia- ja raaka-ainetehokkuutta runsaasti vetta kayttavilla
teollisuudenaloilla. Asiakkaiden tarve tehostaa toimintaansa tarjoaa Kemiralle mahdollisuuksia kehittéda uusia
tuotteita ja palveluja seka nykyisille ettd uusille asiakkaille. Tutkimus- ja kehitystoiminta on Kemiran
orgaanisen kasvun kannalta elintarkeda, koska sen avulla mahdollistetaan erikoistuminen kohdemarkkinoilla.
Kemira investoi innovaatioon, tekniseen asiantuntemukseen ja osaamiseen kohdennetuilla
painopistealueilla.

Vuoden 2015 nakyméat

Vuonna 2015 Kemira keskittyy kannattavaan orgaaniseen ja epdorgaaniseen kasvuun. Kemira odottaa
vuoden 2015 liikevaihdon kasvavan vuodesta 2014 ja vuoden 2015 kayttdkatteen ilman kertaluonteisia eria
olevan noin samalla tasolla tai kasvavan vuodesta 2014. Vuoden 2015 nakymiin ei ole laskettu mukaan
AkzoNobelin paperikemikaaliliiketoiminnan vaikutusta (yritysosto saataneen paatokseen vuoden 2015
ensimmaiselld neljannekselld). AkzoNobelin paperikemikaaliliiketoiminnan odotetaan kasvattavan
liikevaihtoa enemman kuin 200 miljoonaa euroa vuodessa.



Helsingissa 9.2.2015

Kemira Oyj
Hallitus

Kaikki tdssa katsauksessa esitetyt ennusteet ja arviot perustuvat johdon tdméanhetkiseen ndkemykseen talouden
kehityksestd, ja todelliset tulokset voivat olla merkittavastikin erilaiset.
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Osakkeet ja osakkeenomistajat
Osakkeet ja osakepddoma

31.12.2014 Kemira Oyj:n osakepaaoma oli 221,8 miljoonaa euroa ja osakkeiden maara
155 342 557. Kukin osake oikeuttaa yhteen daneen yhtiokokouksessa. Kemira Oyj:n osakkeet ovat
rekisterissa Euroclear Finland Oy:n yllapitdamé&ssé arvo-osuusjarjestelmassa.

Osakkeenomistajat

Vuoden 2014 paattyesséa Kemira Oyj:lla oli 33 164 rekisterdityd osakkeenomistajaa (30 640). Kemira Oyj:n
osakkeiden ulkomaisten osakkeenomistajien osuus laski 13 % vuoden aikana ja oli 18,9 % (21,6 %),
sisdltéden hallintarekisterdidyt omistukset. Kotitalouksien osuus oli 16,1 % (14,9 %). Kemiralla oli vuoden
lopussa hallussaan omia osakkeita 3 291 185 kappaletta (3 301 006), mika vastaa 2,1 % (2,1) kaikista
Kemira Oyj:n osakkeista. Kuukausittain paivitettévé luettelo Kemiran suurimmista osakkeenomistajista on
nahtavilla yhtion internetsivuilla www.kemira.fi/sijoittajat.

Listaus ja kaupankaynti

Kemira Oyj:n osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsingisséa. Osakkeiden kaupankayntitunnus on KRAL1V ja
ISIN-koodi FI0009004824.

Kemira Oyj:n osakkeiden vuoden 2014 paatoskurssi NASDAQ OMX Helsingissa oli 9,89 euroa (12,16).
Vuoden aikana osakekurssi laski 19 %, kun OMX Helsinki Cap -indeksi nousi 6 %. Kemiran kemiansektorin
viiteindeksi STOXX Chemicals (Eurooppa) nousi 5 % vuonna 2014 (2013: 15 %). Osakkeen ylin hinta oli
12,27 euroa (13,02) ja alin 9,11 euroa (10,55). Keskikurssi laski 8 % ja oli 10,87 euroa (11,76).

Yhtion markkina-arvo omilla osakkeilla véahennettyna oli vuoden 2014 lopussa 1 504 miljoonaa euroa
(2013: 1 849).

Kemira Oyj:n osakkeiden vaihto NASDAQ OMX Helsingissa nousi vuoden 2014 aikana 15 % 75 miljoonaan
kappaleeseen (2013: 65). Osakevaihdon kokonaisarvo nousi 7 % 809,6 miljoonaan euroon (757,2).
Osakkeiden keskim@arainen paivavaihto oli 300,072 (259 748) osaketta. NASDAQ OMX Helsingin
kokonaisvaihto nousi 22 % 116,2 miljardiin euroon (95,3) vuonna 2014 vuoteen 2013 verrattuna.

NASDAQ OMX Helsingin pdrssin lisdksi Kemiran osakkeilla kaytiin kauppaa useilla vaihtoehtoisilla tai
monenkeskisilla kaupankayntipaikoilla, kuten BATS Chi-X ja Turquoise. Kemira Oyj:n osakkeen vaihto
vuonna 2014 vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli 29 miljoonaa osaketta (28), mika on noin 28 % (30 %)
kokonaisvaihdosta. (Lahde: Fidessa)

Kemiran osakkeiden kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsingissa ja monenkeskisilla kauppapaikoilla nousi
12 % vuonna 2014 vuoteen 2013 verrattuna.

Ajantasainen tieto Kemiran osakekurssista on luettavissa yhtion internetsivuilla www.kemira.fi/sijoittajat.

Osinkopolitiikka ja osingonjako
Kemiran osinkopolitikan mukaisesti tavoitteena on jakaa vakaata ja kilpailukykyista osinkoa.

Yhtion hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle, ettd vuodelta 2014 maksetaan osinkoa 0,53 euroa (0,53)
osakkeelta eli yhteensa noin 81 miljoonaa euroa (81), joka vastaa noin 84% (76 %) osingonmaksua
tilikauden tuloksesta ilman kertaluonteisia erid. Yhtiokokous pidetdan 23.3.2015. Osingon irtoamispéivéa on
24.3.2015, tdsmaytyspdaiva 25.3.2015 ja maksupaiva 1.4.2015.
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Huhtikuussa 2014 maksettiin 31.12.2013 paattyneen tilikauden tuloksesta osinkoa 0,53 euroa osakkeelta.
Osingon tasmaytyspaiva oli 27.3.2014 ja osinko (yhteensd 81 miljoonaa euroa) maksettiin 3.4.2014.

Hallituksen valtuutukset

Yhtiokokous, joka pidettiin 24.3.2014, valtuutti hallituksen paattdmaan enintdan 4 500 000 yhtion oman
osakkeen hankkimisesta. Omat osakkeet hankitaan yhtion vapaalla omalla pddomalla joko kaikille
osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtélaisin ehdoin ja hallituksen paattamaan hintaan tai
muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa osakkeiden hankintahetken
markkinahintaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ("Helsingin pérssi”) jarjestamassa julkisessa
kaupankaynnissa. Valtuutuksen perusteella ostotarjouksella ostettujen osakkeiden hinnan tulee perustua
yhtién osakkeista julkisessa kaupankaynnissa kaytettyyn markkinahintaan. Minimihinta on markkinoiden alin
hinta valtuutuskauden aikana ja maksimihinta on markkinoiden ylin hinta valtuutuskauden aikana.

Osakkeet hankitaan ja maksetaan Helsingin Pérssin ja Euroclear Finland Oy:n saantéjen mukaisesti.
Osakkeita hankitaan kaytettavaksi mahdollisten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen rahoittamisessa tai
toteuttamisessa, yhtion oman padoman rakenteen kehittdmiseksi, osakkeen likviditeetin parantamiseksi,
kaytettavaksi yhtion hallituksen vuosipalkkioiden maksamiseen tai osana yhtion osakepalkkiojarjestelmia.
Osakkeet voidaan edella mainittujen tarkoitusten toteuttamiseksi pitaa yhtiollg, luovuttaa tai mitatdida.
Hallitus paattaa muista omien osakkeiden hankkimiseen liittyvista ehdoista. Hankkimisvaltuutus on voimassa
seuraavan varsinaisen yhtiokokouksen paattymiseen saakka. Valtuutusta ei ollut kaytetty 31.12.2014
mennessa.

Yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaéan enintddn 15 600 000 uuden osakkeen antamisesta seka
enintdén 7 800 000 yhtion hallussa olevan yhtion oman osakkeen luovuttamisesta. Uudet osakkeet voidaan
antaa ja yhtion hallussa olevat omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet
voidaan antaa ja yhti6lla olevat omat osakkeet luovuttaa yhtionosakkeenomistajille siind suhteessa kuin he
ennestaan omistavat yhtion osakkeita tai osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen suunnatulla
osakeannilla, jos siihen on yhtidn kannalta painava taloudellinen syy, kuten yrityskauppojen tai -jarjestelyjen
rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtion oman padoman rakenteen kehittdminen, osakkeen likviditeetin
parantaminen tai se on perusteltua yhtién hallituksen vuosipalkkioiden maksamiseksi tai yhtion
osakepalkkiojarjestelmien toteuttamiseksi. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain yhtién
osakepalkkiojarjestelmien toteuttamisen yhteydessa. Uusia osakkeita annettaessa osakkeiden merkintahinta
merkitdan sijoitetun vapaan oman pddoman rahastoon. Yhtion omia osakkeita luovutettaessa merkitaan
osakkeesta maksettava méaara sijoitetun vapaan oman paaoman rahastoon. Hallitus paattaa muista
osakeanteihin liittyvistd ehdoista. Osakeantivaltuutus on voimassa 31.5.2015 saakka. Osakeantivaltuutusta
on kaytetty hallituksen jasenten palkitsemiseen liittyen.

Johdon osakkeenomistus

Yhtion hallituksen jasenet, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen omistivat 31.12.2014

396 108 (31.12.2013: 311 478) Kemira Oyj:n osaketta eli 0,25 % (0,20 %) osakkeista ja danisté, sisdltden
yhtidn oman, 1&hipiirin ja maaraysvaltayhteistjen omistuksen. Toimitusjohtaja Jari Rosendal omisti 10 000
osaketta 31.12.2014. Yhtion hallituksen jasenet eivéat ole osakepalkkiojarjestelman piirissa. Konsernin
johtoryhman jasenet, lukuun ottamatta toimitusjohtajaa ja hdnen sijaistaan, omistivat 31.12.2014 103 590
(274 911) Kemira Oyj:n osaketta, mika vastasi 0,07 % (0,18 %) osakkeista ja a&nista, sisaltden yhtion oman,
[&hipiirin ja maaraysvaltayhteisdjen omistuksen. Ajantasainen tieto hallituksen ja johdon osakeomistuksista
on nahtavissa yhtion internetsivuilla osoitteessa www.kemira.fi/sijoittajat.
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TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

2014 2013 2012 2011 2010
TULOSLASKELMA JA KANNATTAVUUS
Liikevaihto, milj. euroa n 2137 2229 2241 2 207 2161
Liikevoitto, milj. euroa @ 153 43 33 158 156
% liikevaihdosta 7 2 1 7 7
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta, milj. euroa ? 0 -1 11 31 9
Rahoituskulut (netto), milj. euroa ¥ 31 39 16 21 27
% liikevaihdosta 1 2 1 1 1
Korkokate %23 8 4 11 12 10
Voitto ennen veroja, milj. euroa®® 122 3 29 168 138
% liikevaihdosta 6 0 1 8 6
Tilikauden tulos (emoyhtion omistajien osuus), milj. euroa ¥ 90 -32 18 136 111
Sijoitetun pagoman tuottoprosentti (ROI), % > 8 1 3 9 7
Oman paaoman tuottoprosentti (ROE), % 3 8 -3 1 10 9
Sidotun padoman tuottoprosentti (ROCE), % 9 11 3 3 11 10
Tutkimus- ja kehittamiskulut, milj. euroa ? 28 32 42 40 42
% liikevaihdosta 1 1 2 2 2
RAHAVIRTA
Liiketoiminnan nettorahavirta, milj. euroa 74 200 176 178 133
Luovutustulot kdyttdomaisuuden ja tytaryritysten
myynnist&, milj. euroa 146 193 30 137 -6
Investoinnit, milj. euroa 145 198 134 201 107
% liikevaihdosta 7 9 6 9 5
Rahavirta ennen rahoitusta, milj. euroa 75 196 72 115 169
Rahavirtatuotto sijoitetulle padomalle (CFROI), % R 4 10 8 8 6
TASE JA VAKAVARAISUUS
Pitk&aikaiset varat, milj. euroa 1613 1501 1682 1846 1862
Oma pagoma (emoyhtién omistajien osuus), milj. euroa ¥ 1151 1113 1247 1358 1340
Oma pagoma ml. maaraysvallattomien omistajien osuus, milj. euroa 2 1163 1126 1261 1371 1366
Vieras padoma, milj. euroa 1132 1086 1202 1306 1178
Taseen loppusumma, milj. euroa ® 2296 2211 2 462 2677 2544
Korolliset nettovelat, milj. euroa 486 456 532 516 536
Omavaraisuusaste, % ° 51 51 51 51 54
Velkaantuneisuus (gearing), % ¥ 42 41 42 38 39
Korolliset nettovelat / kayttokate R 1,9 3,2 3,0 2,0 1,9
HENKILOMAARA
Henkilomaara keskimaarin 4285 4632 5043 5 006 5608
josta Suomessa 823 1027 1173 1145 1241
VALUUTTAKURSSIT
Tarkeimmat valuuttakurssit 31.12.
USD 1,214 1,379 1,319 1,294 1,336
SEK 9,393 8,859 8,582 8,912 8,966
BRL 3,221 3,258 2,704 2,416 2,217

1) Vuoden 2010 tunnusluvut on esitetty ilman Tikkurilan vaikutusta.
2) Osuus osakkuusyritysten tuloksesta esitetaan rahoituserien jalkeen.
3) Vuoden 2012 luvut on oikaistu uudistetun IAS19, Tydsuhde-etuudet -standardin mukaisesti.

4)Vuoden 2013 tunnuslukua on oikaistu vahentamalla rahoituskuluista Sachtleben osakkuusyritykseen liittyva noin 23 milj. euron alaskirjaus.
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

2014 2013 2012 2011 2010
OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT
Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot,
laimentamaton ja laimennettu, euroa?® 0,59 -0,21 0,12 0,89 0,73
Osakekohtainen tulos, laimentamaton ja laimennettu, euroa ¥ ¥ 0,59 -0,21 0,12 0,89 4,23
Liiketoiminnan rahavirta/osake, euroa »® 0,49 1,32 1,16 1,17 0,88
Osinko/osake, euroa 7234 0,53 0,53 0,53 0,53 0,48
Osinkosuhde, % Y2949 89,6 -255,0 455,1 59,4 65,7
Efektiivinen osinkotuotto/osake, % 22 ¥ 5.4 4.4 45 5.8 41
Oma pasoma/osake, euroa ?° 7,57 7,32 8,20 8,94 8,83
Hinta/osakekohtainen tulos (P/E)Y ¥ 16,72 -58,50 101,51 10,28 16,01
Hinta/oma padoma per osake 39 1,31 1,66 1,44 1,03 1,33
Hinta/liketoiminnan rahavirta per osake DI 20,24 9,23 10,18 7,85 13,34
Osingonjako, milj. euroa? 80,6 80,6 80,6 80,6 72,8
OSAKKEEN HINTA JA KAUPANKAYNTI
Osakkeen hinta, ylin, euroa 3 12,27 13,02 12,00 12,67 13,19
Osakkeen hinta, alin, euroa ® 9,11 10,55 8,00 7,80 7,89
Osakkeen hinta, keskimaarin, euroa ¥ 10,87 11,76 10,10 10,49 10,15
Osakkeen hinta 31.12., euroa ¥ 9,89 12,16 11,81 9,18 11,70
Osakkeen vaihto (1 000 kpl) 75018 64 937 88 346 109 013 115 850
Osuus osakekannasta, % 49 42 57 70 75
Osakekannan markkina-arvo 31.12., milj. euroa D 1503,8 1848,8 1795,6 1 395,6 1775,3
OSAKEMAARAT JA OSAKEPAAOMA
Keskimaarainen osakemadara, laimentamaton (1 000) ¥ 152 048 152 039 152 037 151 994 151 697
Keskimaarainen osakemadara, laimennettu (1 000) ¥ 152 203 152 179 152 173 152 152 152 017
Osakemaara 31.12., laimentamaton (1 000) n 152 051 152 042 152 041 152 030 151 735
Osakemaara 31.12., laimennettu (1 000) n 152 373 152 091 152 090 152 030 152 055
Osakkeiden lisaykset (1 000) 9 1 11 295 247
Osakepaaoma, milj. euroa 221,8 221,8 221,8 221,8 221,8

1) Osakkeiden lukumaara, joka ei sisalla konsernin omistamia osakkeita.

2) Vuoden 2010 aikana jaetun vuoden 2009 osinkojen rahamaara oli 41,0 milj. euroa (0,27 euroa/osake). Lisaksi annettiin Tikkurilan osakkeina yhteensa
599,3 milj. euroa (3,95 euroa/osake). Kemira jakoi osakkeenomistajilleen osinkona 37 933 097 Tikkurilan osaketta jonka hankintahinta oli 15,80 euroa/osake.
Osakkeenomistajille jaettiin osinkona jokaista omistamaansa neljaa Kemiran osaketta kohden osinkona yksi Tikkurilan osake. Osakeperusteiset tunnusluvut
on laskettu rahaosingon mukaan.

3) Vuosi 2010 osakeantioikaistu.

4) Osinko vuodelta 2014 on hallituksen ehdotus osingoksi.

5) Vuoden 2012 luvut on oikaistu uudistetun IAS19, Tydsuhde-etuudet -standardin mukaisesti.
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

OSAKEKOHTAINEN TULOS (EPS)
Emoyhtion omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimaarainen osakemaara

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta, kdyttdpadoman
muutoksen jalkeen ennen investointeja

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA / OSAKE
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta

TALOUDELLISTA KEHITYSTA KUVAAVAT
TUNNUSLUVUT

KOROLLISET NETTOVELAT
Korolliset velat - rahavarat

OMAVARAISUUSASTE, %
Oma paddoma x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

VELKAANTUNEISUUS, %
Korolliset nettovelat x 100

Keskimaarainen osakemaara

OSINKO / OSAKE
Tilikaudelta jaettu osinko

Oma padoma

KORKOKATE
Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset

Osakkeiden lukumaara 31.12.

OSINKOSUHDE, %
Osakekohtainen osinko x 100

Nettorahoituskulut

SIJOITETUN PAAOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROI), %
(Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut) x 100

Osakekohtainen tulos (EPS)

EFEKTIIVINEN OSINKOTUOTTO / OSAKE, %
Osakekohtainen osinko x 100

(Taseen loppusumma - korottomat velat) )

OMAN PAAOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROE), %
Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden voitto x 100

Osakkeen hinta 31.12.

OMA PAAOMA / OSAKE
Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma 31.12.

Emoyhticn omistajille kuuluva oma pagoma »

RAHAVIRTATUOTTO SIJOITETULLE PAAOMALLE (CFROI), %
Liiketoiminnasta kertynyt rahavirta x 100

Osakkeiden lukumaara 31.12.

OSAKKEEN HINTA KESKIMAARIN
Osakkeen vaihto euroa vuodessa

(Taseen loppusumma - korottomat velat) ¥

SIDOTUN PAAOMAN TUOTTOPROSENTTI (ROCE), %
Liikevoitto + osuus osakkuusyritysten tuloksista x 100

Osakkeen vaihto kpl vuodessa

HINTA / OSAKEKOHTAINEN TULOS (P/E)
Osakkeen hinta 31.12.

Sidottu padoma 22

PAAOMAN KIERTONOPEUS
Liikevaihto

Osakekohtainen tulos (EPS)

HINTA / OMA PAAOMA PER OSAKE
Osakkeen hinta 31.12.

Sidottu padoma 22

KOROLLISET NETTOVELAT / KAYTTOKATE
Korolliset nettovelat

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma per osake Liikevoitto + poistot, arvonalentumiset ja arvonalentumisten peruutukset
HINTA / LIKETOIMINNAN RAHAVIRTA PER OSAKE
Osakkeen hinta 31.12.

Liiketoiminnan rahavirta per osake

NETTORAHOITUSKUSTANNUS, %
(Nettorahoituskulut - osinkotuotot - valuuttakurssierot) x 100
Korolliset nettovelat )

OSAKKEIDEN VAIHDON OSUUS OSAKEKANNASTA, % 1) Keskimaarin
Kauden aikana vaihdettujen osakkeiden lukumaara x 100
Keskimaéarainen osakemaara

2) Sidottu padoma = Aineelliset kayttdomaisuushysddykkeet

+ aineettomat hyddykkeet + kéyttdpadoma + osakkuusyrityssijoitukset
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KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

(Milj. euroa)

Liite 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

Liikevaihto 2 2136,7 2229,1
Liiketoiminnan muut tuotot 3 55,2 15,2
Liiketoiminnan kulut 4, 5 -1939,0 -2102,4
Poistot ja arvonalentumiset 6, 11, 12, 13 -100,3 -99,3
Liikevoitto 152,6 42,6
Rahoitustuotot 7 4,6 44
Rahoituskulut 7 -34,0 -45,9
Kurssierot 7 -1,3 2,5
Rahoituskulut, netto 7 -30,7 -39,0
Osuus osakkuusyritysten voitoista tai tappioista 2, 8 0,2 -1,1
Voitto ennen veroja 122,1 25
Tuloverot 9 -26,3 -28,4
Tilikauden tulos 95,8 -25,9

Tilikauden tuloksen jakautuminen

Emoyhtion omistajille 89,9 -31,6
Maéraysvallattomille omistajille 19 5,9 5,7
Tilikauden tulos 95,8 -25,9

Emoyhtion omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu
osakekohtainen tulos, euroa
Laimentamaton ja laimennettu 10 0,59 -0,21

Liitetiedot muodostavat kiintedn osan konsernitilinpaatoksesta.
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)

(Milj. euroa)

Liite 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013

Tilikauden tulos 95,8 -25,9

Muut laajan tuloksen erat
Erat, jotka saatetaan myohemmin siirtaa tulosvaikutteisiksi

Myytavissa olevat rahoitusvarat 50,0 -27,0

Muuntoerot 1,2 -17,7

Rahavirran suojaus 34 -2,3
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi

Etuuspohjaisten elakkeiden uudelleenarvostus -26,6 22,6
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen 9, 19 28,0 -24,4
Tilikauden laaja tulos 123,8 -50,3

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen

Emoyhtion omistajille 118,3 -55,4
Maéraysvallattomille omistajille 19 5,5 51
Tilikauden laaja tulos 123,8 -50,3

Konsernin laajan tuloslaskelman erét on esitetty oikaistuna verovaikutuksella. Kuhunkin muuhun laajan tuloksen erdan liittyvat tuloverot
on esitetty liitetiedossa 9.

Liitetiedot muodostavat kiintedn osan konsernitilinpaatoksesta.
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Liite 31.12.2014 31.12.2013
VARAT
PITKAAIKAISET VARAT
Liikearvo 11 485,6 471,9
Muut aineettomat hyddykkeet 12 76,3 75,3
Aineelliset kayttbomaisuushyodykkeet 13 706,2 644,5
Osuudet osakkuusyrityksissa 8 0,9 0,8
Myytavissa olevat rahoitusvarat 14, 15 293,7 233,6
Laskennalliset verosaamiset 22 33,7 36,0
Muut pitkaaikaiset varat 9,2 9,2
Saamiset etuuspohjaisista elakejarjestelyista 23 7,5 29,8
Pitk&aikaiset varat yhteensa 1613,1 1501,1
LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus 16 197,3 169,9
Korolliset saamiset 15, 17 0,1 0,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset 15, 17 343,7 320,9
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 22,4 11,2
Rahavarat 29 119,1 102,0
Lyhytaikaiset varat yhteensa 682,6 604,5
Myytévana oleviksi luokitellut pitkaaikaiset omaisuuserat 18 - 105,4
Varat yhteensé 2 295,7 2211,0
OMA PAAOMA JA VELAT
OMA PAAOMA 19
Emoyhtién omistajille kuuluva oma pagoma
Osakepaaoma 221,8 221,8
Muu oma padoma 928,9 890,7
Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma 1150,7 11125
Maéaraysvallattomien omistajien osuus 12,6 13,0
Oma padoma yhteensé 1163,3 1125,5
PITKAAIKAISET VELAT
Korolliset velat 15, 20, 21 448,3 279,9
Muut velat 15 214 214
Laskennalliset verovelat 22 46,4 43,5
Etuuspohjaiset elakevelvoitteet 23 73,1 73,8
Varaukset 24 23,6 27,3
Pitkaaikaiset velat yhteensa 612,8 445,9
LYHYTAIKAISET VELAT
Korolliset velat 15, 20, 21 156,9 278,4
Ostovelat ja muut velat 15, 25 327,7 302,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 17,9 13,6
Varaukset 24 17,1 25,2
Lyhytaikaiset velat yhteensa 519,6 619,8
Myytévéana oleviin pitk&aikaisiin omaisuuseriin liittyvéat velat 18 - 19,8
Velat yhteensé 1132,4 1085,5
Oma paaoma ja velat yhteensa 2 295,7 2211,0

Liitetiedot muodostavat kiinteédn osan konsernitilinpaatoksesta.
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

(Milj. euroa)

Liite 2014 2013

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Tilikauden tulos 95,8 -25,9
Oikaisut

Poistot ja arvonalentumiset 6, 11, 12, 13 100,3 99,3

Tuloverot 9 26,3 28,5

Rahoituskulut, netto 7 30,7 39,0

Osuus osakkuusyritysten voitoista tai tappioista 8 -0,2 11

Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity rahavirtaa -64,3 60,2
Rahavirta ennen kayttépadaoman muutosta 188,6 202,2
Kayttopagoman muutos

Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / vahennys (+) -17,6 -3,5

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisays (-) / véhennys (+) -7,1 14,1

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisays (+) / vahennys (-) 53 14,1
Kayttopagoman muutos -19,4 24,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 169,2 226,9
Maksetut korot ja muut rahoituskulut -25,8 -27,7
Saadut korot ja muut rahoitustuotot 3,0 8,4
Realisoituneet valuuttakurssivoitot ja tappiot -39,0 19,0
Saadut osingot 0,2 0,2
Maksetut valittdmat verot -33,4 -26,5
Liiketoiminnan nettorahavirta 74,2 200,3
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Tytaryritysten hankinnat vahennettyna hankintahetken rahavaroilla 27 0,6 -58,6
Investoinnit myytavissa oleviin rahoitusvaroihin -4,6 -4,1
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -141,1 -134,8
Pitk&aikaisten lainasaamisten vahennys (+) / lisays (-) 0,6 -0,5
Tytaryritysten myynnit vahennettynd myyntihetken rahavaroilla 26 130,0 87,5
Osakkuusyritysten myynnit ja padomanpalautukset osakkuusyrityksilta 0,0 97,7
Myytévissa olevien rahoitusvarojen myynnit 9,7 2,8
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden myyntitulot 5,8 54
Investointien nettorahavirta 1,0 -4,6
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Pitk&aikaisten lainojen nostot (+) 245,0 0,0
Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -62,6 -95,1
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) -152,9 -32,6
Maksetut osingot -86,0 -85,1
Muut rahoituserat 0,1 -1,1
Rahoituksen nettorahavirta -56,4 -213,9
Rahavarojen nettovahennys (-) / -lisays (+) 18,8 -18,2
Rahavarat 31.12. 119,12 102,0
Valuuttakurssivoitot (+) / -tappiot (-) rahavaroista -1,7 -3,4
Rahavarat 1.1. 102,0 123,6
Rahavarojen nettovahennys (-) / -lisays (+) 18,8 -18,2

Liitetiedot muodostavat kiintean osan konsernitilinpaatoksesta.
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Emoyhtién omistajille kuuluva oma pddoma

Sijoitetun
Kéayvén  vapaan Maarays-
arvon ja oman vallattomien Oma
Osake- Ylikurssi- muut padoman Muunto- Omat Kertyneet omistajien paadoma
paddoma rahasto rahastot rahasto erot osakkeet voittovarat Yhteensé osuus  yhteensa
Oma padoma 1.1.2013 221,8 257,9 93,7 196,3 -23,1 -22,2 523,0 1247,4 13,2 1260,6
Tilikauden tulos -31,6 -31,6 5,7 -25,9
Muut laajan tuloksen erat
verojen jalkeen -29,3 -17,1 22,6 -23,8 -0,6 -24,4
Tilikauden laaja tulos -29,3 -17,1 -9,0 -55,4 51 -50,3
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -80,6 -80,6 -4,5 -85,1
Omien osakkeiden palautus -0,1 -0,1 -0,1
Omien osakkeiden siirto
hallitukselle 0,1 0,1 0,1
Osakeperusteinen palkitseminen 0,2 0,2 0,2
Muutokset yritysjarjestelyjen
yhteydessa -0,5 1,3 0,8 -0,8 0,0
Siirrot omassa padomassa 0,1 -0,1 0,0 0,0
Muut muutokset 0,1 0,1 0,1
Liiketoimet omistajien
kanssa yhteensa -0,4 0,0 -79,1 -79,5 -5,3 -84,8
Oma padoma 31.12.2013 221,8 257,9 64,0 196,3 -40,2 -22,2 434,9 11125 13,0 11255
Oma p&ddoma 1.1.2014 221,8 257,9 64,0 196,3 -40,2 -22,2 434,9 11125 13,0 11255
Tilikauden tulos 89,9 89,9 5,9 95,8
Muut laajan tuloksen erat
verojen jalkeen 53,4 1,6 -26,6 28,4 -0,4 28,0
Tilikauden laaja tulos 53,4 1,6 63,3 118,3 55 123,8
Liiketoimet omistajien kanssa
Osingonjako -80,6 -80,6 -5,4 -86,0
Omien osakkeiden siirto
hallitukselle 0,1 0,1 0,1
Osakeperusteinen palkitseminen -0,1 -0,1 -0,1
Muutokset yritysjarjestelyjen
yhteydessa 0,5 0,5 -0,5 0,0
Siirrot omassa padomassa 0,0 0,0 0,0 0,0
Liiketoimet omistajien
kanssa yhteenséa 0,0 0,1 -80,2 -80,1 -5,9 -86,0
Oma padoma 31.12.2014 221,8 257,9 117,4 196,3 -38,6 -22,1 418,0 1150,7 12,6 1163,3

Liitetiedot muodostavat kiintedn osan konsernitilinpaéatoksesta.
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1. KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Seuraavassa esitetddn tassd konsernitilinpdatdksesséa sovelletut keskeiset laatimisperiaatteet. Niitd on noudatettu
johdonmukaisesti kaikilla esitettavilla tilikausilla, ellei muuta mainita.

KONSERNIN PERUSTIEDOT

Kemira on globaali kemianyhti6, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettd kayttavilla teollisuudenaloilla. Yhtid tarjoaa
asiantuntemusta, sovellusosaamista ja kemikaaleja, jotka parantavat asiakkaiden vesi-, energia- ja raaka-
ainetehokkuutta. Kemiran kolme segmenttid Paper, Oil & Mining ja Municipal & Industrial keskittyvat asiakkuuksiin
massa- ja paperi-, 6ljy- ja kaivosteollisuudessa seka vedenkasittelyssa.

Konsernin emoyritys on Kemira Oyj. Emoyrityksen kotipaikka on Helsinki, kotimaa Suomi ja sen rekisterdity osoite on
Porkkalankatu 3, 00180 Helsinki. Yhtiobn osakkeet on listattu NASDAQ OMX Helsingissa. Jaljennds
konsernitilinpdatoksesta on saatavissa internetosoitteesta www.kemira.com.

Kemira Oyj:n hallitus on hyvéksynyt kokouksessaan 9.2.2015 tdméan tilinpa&atdksen julkistettavaksi. Suomen
osakeyhtidlain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyvaksya tai hylata tilinpaatdés sen julkistamisen jalkeen
pidettavassa yhtiokokouksessa. Yhtiékokouksella on myods mahdollisuus tehda paéatds tilinpdatéksen muuttamisesta.

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERUSTA

Konsernitilinpaatés on laadittu noudattaen kansainvalisia IASB:n (International Accounting Standards Board) julkaisemia
IAS- ja IFRS-standardeja (International Financial Reporting Standards) seka niiden SIC- ja IFRIC-tulkintoja.
Kansainvalisilla tilinpaatésstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa sadnnoksissa EU:n
asetuksessa n:o 1606/2002 saadetyn menettelyn mukaisesti yhteisdssa sovellettaviksi hyvaksyttyja standardeja ja niista
annettuja tulkintoja. Konsernitilinpaéatoksen liitetiedot ovat myds suomalaisten, IFRS-saannoksia taydentéavien kirjanpito-
ja yhteistlainsdadanndn vaatimusten mukaiset.

Konsernitilinpaatds esitetdan miljoonina euroina ja se on laadittu alkuperdisiin hankintamenoihin perustuen lukuun
ottamatta myytavissa olevia rahoitusvaroja, kdypéan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia rahoitusvaroja ja -velkoja seka
osakeperusteisia maksuja niiden myontamishetkella.

IFRS-standardien mukaisen konsernitilinpdatoksen laatiminen edellyttaa tiettyjen keskeisten kirjanpidollisten arvioiden
kayttod. Liséksi se edellyttdd johdolta harkintaa tilinpdatbksen laatimisperiaatteita sovellettaessa. Jéljempana
laatimisperiaatteissa kohdassa "keskeiset kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut” kuvataan merkittavaa
harkintaa vaativat alueet, joilla on tehty konsernitilinpdatoksen kannalta merkittéavia oletuksia ja arvioita.

MUUTOKSET TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEISSA JA ESITETTAVISSA TIEDOISSA

Vuonna 2014 sovelletut uudet ja uudistetut IFRS-standardit

Seuraavat uudet ja uudistetut IFRS-standardit on otettu kayttéon tassad konsernitilinpdatoksessa. Naiden uusien ja
uudistettujen standardien kayttddnotolla ei ole ollut merkittavaa vaikutusta konsernin tilinpdatékseen, mutta niilla voi olla
vaikutusta tulevien liiketoimien ja tapahtumien tilinpaatoskasittelyyn.

o |IFRS 10 Konsernitilinpaatds. Standardi maarittda olemassa olevien periaatteiden mukaisesti maaraysvallan
keskeiseksi tekijaksi, kun ratkaistaan, tuleeko yhteis6 yhdistella konsernitilinpaatokseen. Liséksi standardissa
annetaan lisdohjeistusta maaraysvallan maérittelysta silloin, kun sitd on vaikea arvioida.

o |IFRS 11 Yhteisjarjestelyt. Standardi painottaa yhteisten jarjestelyiden kirjanpidollisessa kasittelyssa niistéa seuraavia
oikeuksia ja velvoitteita ennemmin kuin niiden oikeudellista muotoa. Yhteisjarjestelyja on kahden tyyppisia: yhteiset
toiminnot ja yhteisyritykset. Standardi edellyttéd, etté yhteisyritysten raportoinnissa kaytetaan yhta menetelmaa,
padomaosuusmenetelmaa, eika aiempi suhteellisen yhdistelyn vaihtoehto ole enaa sallittu.

e IFRS 12 Tilinpaatdksessa esitettavat tiedot osuuksista muissa yhteisdissé. Standardi sisaltaa liitetietovaatimukset
koskien erilaisia osuuksia muissa yhteisoissd, mukaan lukien osakkuusyhtitt, yhteiset jarjestelyt, erityista tarkoitusta
varten perustetut yhtiét ja muut, taseen ulkopuolelle jaavat yhtiot.

e |AS 27 (uudistettu 2011) Erillistilinpaatts. Uudistettu standardi sisaltaa erillistilinpaétdstéa koskevat vaatimukset, jotka
ovat jadneet jaljelle, kun maaraysvaltaa koskevat kohdat on siséllytetty uuteen IFRS 10:een.

e |AS 28 (uudistettu 2011) Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa. Uudistettu standardi siséltda vaatimukset seka
osakkuus- etta yhteisyritysten kasittelystéd padomaosuusmenetelmalla IFRS 11:n julkaisemisen seurauksena.
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e Muutos standardiin IAS 32 Rahoitusinstrumentit: esittdmistapa. Muutos tarkentaa rahoitusvarojen ja —velkojen
nettomaaraista esittamista koskevia saantoja ja lisda aihetta koskevaa soveltamisohjeistusta.

e |AS 36 Omaisuuserien arvon alentuminen muutos Tilinpaattksessa esitettavat tiedot kerrytettavissa olevasta
rahamadrasta rahoitusvaroihin kuulumattomien omaisuuserien osalta. Muutoksen keskeisin siséltdé on tismentaa
sellaisten rahavirtaa tuottavien yksikdiden liitetietovaatimuksia, joihin on kohdistunut arvonalentumiskirjaus.

¢ |AS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen muutos Johdannaisten uudistaminen ja suojauslaskennan
jatkaminen. Muutoksen myétéa suojauslaskentaa voidaan jatkaa tiettyjen ehtojen tayttyessa tilanteissa, joissa
johdannaissopimus siirretdan ns. keskusvastapuolelle.

e Muutos IFRS 10:een Konsernitilinpaatés, IFRS 11:een Yhteisjarjestelyt ja IFRS 12:een Tilinpaatoksessa esitettavat
tiedot osuuksista muissa yhteisdissa. Muutoksen tarkoituksena on ohjeistaa uusien standardien kayttédnoton
siirtymavaihetta niin etta vaatimuksia edellisten tilikausien muuttamista vertailukelpoisiksi rajoitetaan ainoastaan
edelliseen tilikauteen.

e  Muutos IFRS 10:een Konsernitilinp&datds, IFRS 12:een Tilinpaétoksessa esitettéavat tiedot osuuksista muissa
yhteisdissa ja IAS 27:4an Erillistilinpdatés. Muutoksen tarkoituksena on vapauttaa sijoitusyhteisjen tarvetta
yhdistella tietynlaisia tytaryhtidita konsernitilinpaatokseen ja sen sijaan edellyttaa sijoituksen arvostamista kaypaan
arvoon tulosvaikutteisesti IFRS 9 tai IAS 39 standardien mukaisesti.

Myodhemmin sovellettavat uudet ja uudistetut standardit ja tulkinnat

IASB on julkistanut seuraavat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat, joita konserni ei ole viela soveltanut. Konserni
ottaa ne kayttéon kunkin standardin ja tulkinnan voimaantulopdivasta lahtien, tai mikali voimaantulopéiva on muu kuin
tilikauden ensimmainen péiva, voimaantulopéivaa seuraavan tilikauden alusta lukien. Konserni on kaynnistéanyt
toimenpiteet ndiden uusien ja uudistettujen standardien ja tulkintojen vaikutusten arvioimiseksi.

¢ |IFRS 9 Rahoitusinstrumentit (voimaan 1.1.2018 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla). IFRS 9 on useammasta osiosta
koostuva projekti joka tahtaa IAS 39:n korvaamiseen uudella standardilla. IFRS 9 luokittelua ja arvostamista
koskevan osuuden mukaan rahoitusvarojen luokittelu ja arvostaminen riippuu yrityksen liiketoimintamallista ja
sopimukseen perustuvien rahavirtojen ominaispiirteistd. Rahoitusvelkojen luokittelua ja arvostamista koskevat
saannot perustuvat pitkélti nykyisiin IAS 39 vaatimuksiin. Rahoitusvarojen arvonalentumisen arviointiin standardi tuo
uuden, odotettuihin luottotappioihin perustuvan mallin, aiemman IAS 39 todettujen luottotappioiden mallin sijaan.
IFRS 9 yleisen suojauslaskentamallin my6ta tilinpaatdsraportointi voi heijastaa selkedmmin riskienhallinnan
kaytantdja koska suojauslaskennan soveltamismahdollisuuksia laajennetaan. Standardia ei ole vield hyvaksytty
sovellettavaksi EU:ssa.

¢ |IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista (voimaan 1.1.2017 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla). IFRS 15
madrittelee yhden tulouttamismallin, jota yhteisdjen tulee soveltaa kaikkien asiakassopimusten tulouttamiseen.
Standardin perusperiaatteena on, etta yhteistn on kirjattava myyntituotot siten, ettd ne kuvaavat luvattujen
tavaroiden tai palvelujen luovuttamista asiakkaalle, ja sellaisena rahamaéarana, joka kuvastaa vastiketta, johon
yhteis6 odottaa olevansa oikeutettu kyseisia tavaroita tai palveluja vastaan. IFRS 15 korvaa nykyiset tulouttamista
kasittelevat standardit IAS 18 Tuotot ja IAS 11 Pitk&aikaishankkeet sek& niihin liittyvét tulkinnat. Standardia ei ole
vield hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa.

¢ |IFRS 11 Yhteisjarjestelyt muutos (voimaan 1.1.2016 tai sen jéalkeen alkavilla tilikausilla). IFRS 11:n muutos ohjeistaa
yhteisten toimintojen hankintojen kasittelya silloin, kun hankinnan kohde on IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistaminen
madritelman mukainen liiketoiminta. Standardia ei ole vield hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa. Muutosta ei ole viela
hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa.

e |AS 16 Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet ja IAS 38 Aineettomat oikeudet muutos Clarification of Acceptable
Methods of Depreciation and Amortisation (voimaan 1.1.2016 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla). Muutoksella IAS 16
standardiin kielletdén aineellisten hyddykkeiden poistojen tekeminen myyntituottoihin perustuen. IAS 38 standardin
muutoksilla lisataan standardiin lahtokohtainen oletus, ettd myyntituotot eivat ole asianmukainen perusta
aineettomien hytdykkeiden poistojen méaarittelylle. Muutoksia ei ole viela hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa.

e |AS 16 Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet ja IAS 41 Maatalous muutos Bearer Plants (voimaan 1.1.2016 tai sen
jalkeen alkavilla tilikausilla). Standardimuutos méaarittelee tuottavan biologisen hyddykkeen ja edellyttéd taman
madritelman tayttavien biologisten hytdykkeiden késittelya osana aineellisia kayttdomaisuushyddykkeita IAS 16:n
mukaisesti IAS 41:n soveltamisen sijaan. Muutoksia ei ole viela hyvaksytty sovellettavaksi EU:ssa.

e |AS 19 Tydsuhde-etuudet muutos Etuuspohjaiset tydsuhde-etuudet: Tydntekijdiden suorittamat maksut (voimaan
1.7.2014 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla). IAS 19 standardin muutoksilla selvennetéén, miten yhteison tulisi
kasitella kirjanpidossa tydntekijéiden tai kolmansien osapuolien maksuja etuuspohjaiseen jarjestelyyn silloin, kun
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nama maksut on kytketty tydntekijén palvelusvuosien lukuméaaréan. Standardin muutos edellyttda takautuvaa
soveltamista. Muutosta ei ole vield hyvéksytty sovellettavaksi EU:ssa.

o |IFRS-standardeihin tehdyt vuosittaiset parannukset 2010-12 ja 2011-2013 (voimaan 1.7.2014 tai sen jalkeen alkavilla
tilikausilla) seka IFRS-standardeihin tehdyt vuosittaiset parannukset 2012-2014 (voimaan 1.1.2016 tai sen jalkeen
alkavilla tilikausilla). Annual Improvements —menettelyn kautta standardeihin tehtéavét pienet ja vihemman kiireelliset
muutokset kerataan yhdeksi kokonaisuudeksi ja toteutetaan kerran vuodessa. Muutosten vaikutukset vaihtelevat
standardeittain mutta muutoksilla ei ole merkittavaa vaikutusta konsernin tilinpaatékseen. Muutoksia ei ole viela
hyvéaksytty EU:ssa.

e |FRIC 21 Levies (voimaan 17.6.2014 tai sen jalkeen alkavilla tilikausilla). Tulkinta k&sittelee julkisista maksuista
maksajaosapuolelle mahdollisesti syntyvan velvoitteen kirjaushetkea. EU on hyvaksynyt tulkinnan 14.6.2014.

KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMINEN

Tytéaryritykset

Konsernitilinpaatds siséltdéd emoyrityksen liséksi sen tytaryritykset. Tytaryrityksia ovat kaikki sellaiset yritykset, joissa
konsernilla on maardysvalta. Konsernilla on maardysvalta yrityksessa, jos se olemalla osallisena siina altistuu sen
muuttuvalle tuotolle tai on oikeutettu sen muuttuvaan tuottoon ja se pystyy vaikuttamaan téhén tuottoon kayttamalla
yritysta koskevaa valtaansa. Konsernin tytaryritykset on esitetty liitetiedossa 34.

Tytaryritykset yhdistelladn konsernitilinpaétokseen kokonaisuudessaan siitd paivasta lukien, jona konserni saa niihin
maaraysvallan. Yhdistely lopetetaan, kun maaraysvalta lakkaa.

Kaikki  konserniyritysten  véliset liiketapahtumat on eliminoitu. Keskindinen osakeomistus eliminoidaan
hankintamenetelmalla. Tytaryrityksen hankinnasta maksettava vastike maaritetddn luovutettujen varojen, vastattaviksi
otettujen velkojen ja konsernin liilkkeeseen laskemien oman padoman ehtoisien osuuksien kéypané arvona. Luovutettu
vastike voi sisdltda ehdollisesta vastikejarjestelystéd johtuvan omaisuuserén tai velan kdyvan arvon. Hankintaan liittyvéat
menot kirjataan kuluiksi toteutuessaan. Yksilitavissa olevat liikketoimintojen yhdistamisessa hankitut varat ja vastattaviksi
otetut velat ja ehdolliset velat arvostetaan hankinta-ajankohdan kaypiin arvoihin. Maaraysvallattomien omistajien osuus
hankinnan kohteessa kirjataan hankintakohtaisesti joko kdyp&aan arvoon tai maaraan, joka vastaa maaraysvallattomien
omistajien suhteellista osuutta hankinnan kohteen nettovarallisuudesta.

Maara, jolla luovutettu vastike, maaraysvallattomien omistajien osuus hankinnan kohteessa ja aiemmin omistetun
osuuden kaypa arvo yhteen laskettuina ylittavat konsernin osuuden hankitun nettovarallisuuden kayvasta arvosta,
merkitddn taseeseen liikearvoksi. Jos vastikkeen, madaaraysvallattomien omistajien osuuden ja aiemmin omistetun
osuuden yhteismaara on pienempi kuin tytaryrityksen hankitun nettovarallisuuden kéypé arvo ja kyseessa on edullinen
hankinta, muutos kirjataan suoraan tuloslaskelmaan.

Tilikauden tulos sekd muihin laajan tuloksen eriin kuuluvat erat kohdistetaan emoyrityksen omistajille ja
madraysvallattomille omistajille ja esitetddn tuloslaskelman ja laajan tuloslaskelman yhteydessa. Maaraysvallattomien
omistajien osuus esitetddn omassa padomassa erilladn emoyrityksen omistajille kuuluvasta omasta pddomasta. Laaja
tulos kohdistetaan emoyrityksen omistajille ja maaraysvallattomille omistajille, vaikka tdma johtaisi siihen, etta
madraysvallattomien omistajien osuudesta tulisi negatiivinen ellei maaraysvallattomilla omistajilla ole sitovaa velvollisuutta
olla kattamatta tappioita sijoituksensa ylittavalta osalta.

Emoyrityksella tytaryrityksessé olevan omistusosuuden muutokset, jotka eivét johda maaraysvallan menettamiseen,
kasitelladn omaa padomaa koskevina liiketoimina. Kun maéraysvalta tai huomattava vaikutusvalta lakkaa, mahdollinen
jaljelle jaava osuus arvostetaan kdypaan arvoon ja tasta syntyva erotus kirjataan tulosvaikutteisesti.

Osakkuusyritykset

Konsernin osakkuusyritykset ovat yrityksid, joissa konsernilla on huomattava vaikutusvalta (osuus &anivallasta
paasaantdisesti 20 - 50 %), mutta ei maardysvaltaa. Osakkuusyritykset on yhdistelty konsernitilinpaatokseen
padaomaosuusmenetelmalla. Jos konsernin osuus osakkuusyrityksen tappioista ylittda sijoituksen kirjanpitoarvon, ei
kirjanpitoarvon ylittavia tappioita yhdistelld, ellei konserni ole sitoutunut osakkuusyritysten velvoitteiden tayttamiseen.
Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden tuloksesta on laskettu konsernin
omistusosuuden mukaisesti ja esitetty tuloslaskelmassa omana erdndan likkevoiton jalkeen. Konsernin osuus
osakkuusyrityksen muihin laajan tuloksen eriin kirjatuista muutoksista on kirjattu konsernin muihin laajan tuloksen eriin.
Konsernin osakkuusyrityksilla ei ole ollut tallaisia eria tilikausilla 2013-2014. Konsernin osakkuusyritykset on esitetty
liitetiedossa 8.

Yhteisjarjestelyt
Yhteisjarjestelyt luokitellaan yhteisiksi toiminnoiksi tai yhteisyrityksiksi sen mukaan, mitkd ovat sijoittajien
sopimusperusteiset oikeudet ja velvoitteet. Konsernilla ei ollut yhteisjérjestelyja tilikausilla 2013-2014.
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VALUUTTAMAARAISTEN ERIEN MUUNTAMINEN

Konserniyritysten tilinpaatoksiin siséltyvat eréat arvostetaan sen taloudellisen ympariston valuutassa, jossa kyseinen yritys
padasiallisesti toimii ("toimintavaluutta”). Konsernitilinpaatos esitetdan euroina, joka on konsernin esittdmisvaluutta seka
konsernin emoyhtion toiminta- ja esittdmisvaluutta.

Konsernitilinpaatoksissa ulkomaisten tytaryritysten tuloslaskelmat on muunnettu euroiksi tilikauden keskim&araisia
valuuttakursseja ja taseet tilinpaatdspaivan valuuttakursseja kayttaen. Tilikauden tuloksen ja muun laajan tuloksen erien
muuntaminen eri kursseilla kuin taseessa aiheuttaa taseessa omaan paaomaan kirjattavan muuntoeron, jonka muutos
esitetddn muissa laajan tuloslaskelman erissé. Hankittujen ulkomaisten yksikkojen varojen ja velkojen kirjanpitoarvoihin
hankinnan yhteydessa tehtavat kdyvan arvon oikaisut ja liikearvo on kasitelty ulkomaisten yksikkdjen varoina ja velkoina
ja muunnettu euroiksi tilinpaatdspaivan kursseja kayttaen.

Tytéaryrityksiin tehtyjen nettoméaéréisten sijoitusten muuntoerot on esitetty muissa laajan tuloksen erissa lisdyksend ja
vahennyksena. Kun maaraysvalta tytaryrityksessd menetetaan, kertyneet muuntoerot siirretdén tuloslaskelmaan osaksi
myyntivoittoa tai —tappiota.

Konserniyritykset muuntavat omassa kirjanpidossaan paivittaiset valuuttamaaraiset liiketapahtumat toimintavaluutakseen
tapahtumapdaivan kursseja kayttéaen. Tilinpaatoksissd valuuttamadardiset saamiset ja velat arvostetaan kayttaen
tilinpaatdspaivan valuuttakursseja ja ei-monetaariset erat kayttden tapahtumapaivan kursseja. Liiketoimintaan liittyvat
kurssierot kasitelladn myyntien ja ostojen oikaisuina. Rahoitukseen ja konsernin kokonaisposition suojaamiseen liittyvat
kurssierot esitetdan rahoituksen kurssieroissa.

MYYNNIN TULOUTTAMINEN

Liikevaihto maaritetddn saadun tai saatavan vastikkeen kayvan arvon perusteella, ja se sisdltdd myytyjen tuotteiden ja
toimitettujen palveluiden kokonaislaskutusarvon, josta on vahennetty oikaisuerind myynnin vélilliset verot, alennukset ja
valuuttamaaraisten myyntisaamisten kurssierot.

Myyntituotot tavaroiden myynnista kirjataan tuloslaskelmaan, kun tavaroiden omistukseen liittyvat merkittavat riskit ja edut
ovat siirtyneet ostajalle.

ELAKEVELVOITTEET

Konsernilla on erilaisia tydsuhteen paattymisen jalkeisid etuusjarjestelyjd, joihin kuuluu sek& maksupohjaisia etta
etuuspohjaisia elékejérjestelyja, kunkin toimintamaan paikallisten olojen ja kaytéantdjen mukaisesti. Elakejarjestelyt on
yleensa hoidettu elakevakuutusyhtidissa tai erillisesséa elakesaatiossa.

Maksupohjaisella jarjestelylla tarkoitetaan elakejarjestelyd, jonka mukaan suoritetaan kiinteitd maksuja erilliselle yksikoélle
ja konsernilla ei ole oikeudellisia eika tosiasiallisia velvoitteita lisamaksujen suorittamiseen, jos rahastolla ei ole riittavasti
varoja kaikkien nykyisen ja aiempien tilikausien tydsuoritukseen perustuvien etuuksien maksamiseen kaikille tydntekijoille.
Muut kuin maksupohjaiset eldkejarjestelyt ovat etuuspohjaisia.

Etuuspohjaisessa jarjestelyssa tyypillisesti maaritellaan elake-etuus, jonka tyontekija saa eldkkeelle jaddessaan, ja
etuuden maara riippuu tavallisesti yhdesta tai useammasta tekijasta, kuten palkkatasosta ja palvelusvuosista.

Etuuspohjaisista elakejarjestelyistéa merkitaan taseeseen velaksi velvoitteen raportointikauden paattymispaivan nykyarvo,
josta vahennetaan jarjestelyyn kuuluvien varojen kaypa arvo. Etuuspohjaisista jarjestelyista johtuvan velvoitteen maara
perustuu riippumattomien  vakuutusmatemaatikkojen vuosittaisiin  laskelmiin, joissa kaytetddan ennakoituun
etuusoikeusyksikkdon perustuvaa menetelmé@é. Velvoitteen nykyarvo maéadritetddn diskonttaamalla arvioidut vastaiset
rahavirrat korolla, joka vastaa yritysten liikkeeseen laskemien korkealaatuisten joukkovelkakirjalainojen korkoa. Lainat,
joiden korkoa kaytetaan, on laskettu liikkeeseen samassa valuutassa kuin maksettavat etuudet ja erdantyvéat suunnilleen
samaan aikaan kuin vastaava elédkevelvoite. Maissa, joissa téllaisille joukkovelkakirjalainoille ei ole syvia markkinoita,
kaytetdaan valtion joukkolainojen markkinakorkoja.

Kokemusperusteisista tarkistuksista ja vakuutusmatemaattisten oletusten muutoksista johtuvat vakuutusmatemaattiset
voitot ja tappiot kirjataan muiden laajan tuloksen erien kautta oman pddoman hyvitykseksi tai veloitukseksi silla kaudella,
jonka aikana ne syntyvét.

Aiempien kausien tydsuoritukseen perustuvat menot kirjataan valitttmasti tulosvaikutteisesti.
Maksupohjaisissa jarjestelyissa konserni suorittaa julkisesti tai yksityisesti hallinnoitaviin elakevakuutuksiin maksuja, jotka

ovat pakollisia, sopimukseen perustuvia tai vapaaehtoisia. Konsernilla ei ole ndiden suoritusten lisdksi muita
maksuvelvoitteita. Suoritetut maksut kirjataan henkildstokuluiksi, kun ne eraéntyvat maksettaviksi. Etukateen suoritetut
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maksut merkitddn varoiksi taseeseen siltd osin kuin ne ovat saatavissa takaisin palautuksina tai tulevien maksujen
vahennyksina.

Etuuspohjaiset elékejarjestelyt on esitetty liitetiedossa 23.

OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Konsernilla on avainhenkildille ja johtoryhmalle suunnattuja omana padomana maksettavaksi luokiteltuja osakeperusteisia
palkitsemisjarjestelyja, joiden perusteella henkildt suorittavat tyota osakeperusteisia palkkioita vastaan. Mahdollinen
palkkio annetaan osittain osakkeina ja osittain rahana. Osakkeina mahdollisesti annettavat palkkiot kirjataan
henkilostokuluksi tuloslaskelmaan ja omaan padomaan. Rahana mahdollisesti maksettavat palkkiot kirjataan
henkilostokuluihin  tuloslaskelmassa ja velaksi taseeseen. Kuluksi kirjattava maara jaksotetaan oikeuden
syntymisajanjaksolle, jonka kuluessa oikeuden syntymisehdot palkkioihin on maara tayttya.

Osakeperusteisten palkkioiden mydntadmishetkella maaritetty kulu perustuu konsernin arvioon niiden osakkeiden
maarasta, joihin oletetaan syntyvan oikeus oikeuden syntymisajanjakson lopussa. Arvio siitd, miten moneen osakkeeseen
odotetaan syntyvan oikeus, tarkistetaan tilinpaatdspaivana. Alkuperdisiin arvioihin tehtavien tarkistusten mahdollinen
vaikutus merkitddn henkildstokuluksi tuloslaskelmaan. Omaan pddomaan ja velan kdypaan arvoon tehdaan vastaava
oikaisu.

Liitetiedoissa 5 ja 32 on kuvattu lisdéa avainhenkildiden ja johtoryhmén osakepalkkiojarjestelyja.

KAUDEN VEROTETTAVAAN TULOON PERUSTUVAT VEROT JA LASKENNALLISET VEROT

Konsernin verokulu siséltdad kauden verotettavaan tuloon perustuvan veron, aikaisempien tilikausien verojen oikaisut ja
laskennallisen veron. Verot merkitdan tuloslaskelmaan, paitsi jos ne liittyvat muihin laajan tuloksen eriin tai suoraan
omaan pagoman kirjattuihin eriin. Talléin myds vero kirjataan vastaavasti muihin laajan tuloksen eriin tai suoraan omaan
paaomaan.

Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verot lasketaan niiden verolakien perusteella, jotka on tilinpaatéspaivaan
mennessd saadetty tai kaytanndssa hyvaksytty maissa, joissa yhtién tytéar- ja osakkuusyritykset toimivat ja kerryttavat
verotettavaa tuloa. Johto arvioi veroilmoituksissa tehtyja ratkaisuja saanndllisesti tilanteissa, joissa sovellettava
verolainsaadanto jattaa tilaa tulkinnalle. Tarvittaessa kirjataan varauksia niiden maarien perusteella, jotka veronsaajille
odotetaan maksettavan.

Laskennalliset verot kirjataan omaisuuserien ja velkojen verotuksellisten arvojen ja niiden konsernitilinpaatoksen
mukaisten kirjanpitoarvojen vélisista véliaikaisista eroista tdysmaaraisind velkamenetelm&a kayttden. Liikearvon
alkuperaisesté kirjaamisesta johtuvaa laskennallista verovelkaa ei kuitenkaan kirjata, eikd laskennallista veroa kirjata
silloin, kun se johtuu omaisuuseran tai velan alkuperaisesta kirjaamisesta, kun kyseessa ei ole liiketoimintojen
yhdistdaminen eikéa liiketapahtuma toteuttamisaikanaan vaikuta kirjanpidon tulokseen eikd verotettavaan tuloon.
Laskennalliset verot maaritetdédn niiden verokantojen (ja —lakien) perusteella, jotka on sdadetty tai kaytanndssa
hyvaksytty tilinpaatéspaivadn mennessa ja joita odotetaan sovellettavan, kun kyseinen laskennallinen verosaaminen
realisoituu tai laskennallinen verovelka suoritetaan.

Laskennallisia verosaamisia kirjataan vain siihen maéréan asti kuin on todennakaistd, etta kaytettévissé on verotettavaa
tuloa, jota vastaan véliaikaiset erot pystytaan hyédyntamaan.

Tytér- ja osakkuusyrityksiin tehdyista sijoituksista kirjataan laskennallinen vero, paitsi jos konserni pystyy maaradmaan
véliaikaisen eron purkautumisajankohdan eikd vdliaikainen ero todenndkdisesti purkaudu ennakoitavissa olevassa
tulevaisuudessa.

Laskennalliset verosaamiset ja -velat vahennetaén toisistaan silloin, kun konsernilla on laillisesti toimeenpantavissa oleva
oikeus kuitata kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset ja —velat keskendén ja kun laskennalliset
verosaamiset ja -velat liittyvdt saman veronsaajan perimiin tuloveroihin joko samalta verovelvolliselta tai eri
verovelvollisilta, silloin kuin saaminen ja velka on tarkoitus realisoida nettomaaraisesti.

AINEETTOMAT HYODYKKEET JA AINEELLISET KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEET

Liilkearvo muodostuu yrityskaupan yhteydesséa. Liikearvo on maara, jolla suoritettu vastike, maaraysvallattomien
omistajien osuus ja aiemmin omistetun osuuden hankinta-ajankohdan kéaypaarvo yhteenlaskettuina ylittdvat hankitun
nettovarallisuuden kayvan arvon. Liikearvo arvostetaan hankintamenoon  véhennettyna kertyneilla
arvonalentumistappioilla. Liikearvo testataan mahdollisen arvonalentumisen varalta vuosittain ja aina kun esiintyy jokin
viite siitd, ettd arvo saattaa olla alentunut. Tata tarkoitusta varten liilkearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksikaille.

Kehittdmismenot aktivoidaan aineettomaksi hyoddykkeeksi, kun pystytddn osoittamaan, miten kehityshanke tulee
kerryttamaan todennékoéista taloudellista hyoétya ja kehittdmisvaiheessa aiheutuvat menot ovat luotettavasti mitattavissa.
Aktivoidut kehittdmismenot esitetddn omana eranéén ja poistetaan taloudellisena vaikutusaikanaan, kuitenkin enintaan 8
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vuodessa. Aktivoidut kehittdmismenot siséltéavat ne materiaali-, tyd- ja testausmenot sekd mahdolliset aktivoidut vieraan
padoman menot, jotka johtuvat valittdmasti hyddykkeen saattamisesta valmiiksi sille aiottuun kayttétarkoitukseen. Muut
kehittdmismenot kirjataan kuluiksi tuloslaskelmaan toteutuessaan. Aiemmin kuluiksi kirjattuja kehittémismenoja ei
aktivoida myéhemmilla kausilla.

Muihin aineettomiin hyodykkeisiin sisaltyy mm. tietokoneohjelmistoja ja —lisensseja seka yrityskauppojen yhteydessa
hankitut asiakassuhteet ja teknologia.

Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet ja aineettomat hyddykkeet (joilla on rajallinen taloudellinen vaikutusaika) on
arvostettu taseessa poistoilla ja arvonalentumistappioilla vahennettyyn alkuperdiseen hankintamenoon. Konsernilla ei ole
aineettomia hyddykkeita, joilla olisi rajoittamaton taloudellinen vaikutusaika liikearvoa lukuun ottamatta.

Maa-alueista ei tehda poistoja. Poistot on laskettu tasapoistoina kohteiden arvioidun taloudellisen vaikutusajan mukaan.
Tavallisimmat konsernin laskentaperiaatteiden mukaiset poistoajat ovat:

e rakennukset ja rakennelmat 25 vuotta
e  koneet ja kalusto 3-15 vuotta
e aineettomat hyddykkeet 5-10 vuotta

Omaisuuserén jaanndsarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkistetaan vahintdan jokaisen tilikauden lopussa.
Omaisuuseréan myyntivoitot siséltyvat liilketoiminnan muihin tuottoihin ja myyntitappiot liiketoiminnan muihin kuluihin.
Ehdot tayttdvédn omaisuuseran hankkimisesta tai rakentamisesta valittdmasti johtuvat vieraan p&doman menot
aktivoidaan osana kyseisen omaisuuserdn hankintamenoa silloin, kun on todenn&kdistd, ettd ne tuottavat vastaista
taloudellista hyotyd, ja kun menot on méaaritettdvissa luotettavasti. Sdanndéllisin maéréaajoin suoritettavista suurista ja
perinpohjaisista tarkastuksista tai kunnossapidoista johtuvat menot kasitelldén investointeina ja joiden hankintamenot
poistetaan vaikutusaikanaan.

Poistojen tekeminen aloitetaan, kun omaisuuserd on valmis kaytettavaksi ja poistot lopetetaan ajankohtana, jolloin
omaisuusera kirjataan pois taseesta.

JULKISET AVUSTUKSET

Investointeihin saadut julkiset avustukset on Kkirjattu aineellisten kayttdomaisuushyoddykkeiden kirjanpitoarvojen
vahennykseksi. Avustukset tuloutuvat pienempien poistojen muodossa hyddykkeen taloudellisena kayttdaikana.
Tutkimustoimintaan saadut avustukset kirjataan kulujen vahennykseksi.

VUOKRASOPIMUKSET
Konsernin ollessa vuokralle ottajana rahoitusleasingsopimuksiksi luokitellaan aineellisia hyodykkeitd koskevat
vuokrasopimukset, joissa konsernilla on olennainen osa omistukselle ominaisista riskeista ja eduista.

Rahoitusleasingsopimuksilla hankitut hyodykkeet merkitdan taseeseen vuokra-ajan alkamisajankohtana vuokratun
hyddykkeen kaypaan arvoon tai sitd alempaan vahimmaisvuokrien nykyarvoon. Nama hyodykkeet ja niihin liittyvat
vuokravelvoitteet  esitetddn osana konsernin aineellisia  kayttbomaisuushyoddykkeitd ja korollisia  velkoja.
Rahoitusleasingsopimusten osalta tuloslaskelmassa esitetdén leasingomaisuuden poistot ja velasta aiheutuneet
korkokulut. Muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat kirjataan kuluksi tasaerind vuokra-ajan kuluessa.

Konsernin ollessa vuokralle antajana rahoitusleasingsopimukset kirjataan taseeseen saamisina, ja muiden
vuokrasopimusten hyddykkeet siséltyvat aineellisiin kayttdomaisuushyédykkeisiin.

Vuokrasopimuksina kasitelladn myos jarjestelyt, jotka eivat ole oikeudelliselta muodoltaan vuokrasopimuksia, mutta jotka
antavat oikeuden kayttaa hyddykettd maksua tai toistuvia maksuja vastaan.

VAIHTO-OMAISUUS

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitd alempaan todenn&ékdiseen nettorealisointiarvoon. Vaihto-
omaisuuden hankintameno on madritetty luonteensa mukaan fifo-menetelm&a tai painotetun keskihinnan menetelméa
kayttden. Valmiiden ja keskenerdisten tuotteiden hankintameno siséltdd normaalin toiminta-asteen mukaisen osuuden
valmistuksen vaélillisistéd kustannuksista. Nettorealisointiarvo on tavanomaisessa liiketoiminnassa saatava myyntihinta,
josta on vahennetty arvioidut valmiiksi saattamiseen tarvittavat menot ja myyntikulut.

RAHOITUSVARAT, RAHOITUSVELAT JA JOHDANNAISSOPIMUKSET

Kun rahoitusvara tai -velka merkitdén kirjanpitoon kaupankayntipdivanaan, konserni arvostaa sen hankintamenoon, joka
on yht& suuri kuin siitéd annetun tai saadun vastikkeen kaypa arvo. Konsernin rahoitusvarat on alkuperéisen kirjaamisen
jalkeista arvostusta varten luokiteltu kdypaén arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin, konsernin myéntamiin
lainoihin ja muihin saamisiin sek& myytavissa oleviin rahoitusvaroihin.
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Luokka Rahoitusinstrumentti Arvostus
Kaypaan arvoon Valuuttatermiinit, valuuttaoptiot, L
tulosvaikutteisesti kirjattavat | valuutanvaihtosopimukset, korkotermiinit, korkofutuurit, korko- Kaypa arvo
rahoitusvarat optiot, koronvaihtosopimukset, sahkétermiinit,

maakaasujohdannaiset,

sijoitustodistukset, yritystodistukset, sijoitusrahastot, kytketyt

johdannaiset
Lainat ja saamiset Pitkaaikaiset lainasaamiset, (Jaksotettu)

pankkitalletukset, myyntisaamiset ja muut saamiset Hankintameno
Myytéavissa olevat Osakkeet, joukkovelkakirjasijoitukset Kaypa arvo
rahoitusvarat

Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

Kéaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat arvostetaan kaypaén arvoon. Kaypa arvo on rahamaara,
johon omaisuusera voidaan vaihtaa tai jolla velka voidaan suorittaa asiaa tuntevien, liiketoimeen halukkaiden, toisistaan
riippumattomien osapuolten vélilla. Ne johdannaiset, joihin ei sovelleta IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa, on luokiteltu
kaupankayntitarkoituksessa pidettaviin rahoitusvaroihin. Nama kuuluvat kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien
rahoitusvarojen luokkaan. Taseessa erat esitetddn siirtosaamisissa ja siirtoveloissa. Kayvan arvon muutoksista syntyvat
voitot ja tappiot kirjataan tulosvaikutteisesti tapahtumahetkelldan rahoituseriin.

Lainat ja muut saamiset
Lainoihin ja saamisiin siséltyy pitk&aikaisia saamisia, jotka on arvostettu jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen
korkokannan menetelm&a kayttden ottaen huomioon mahdolliset arvonalentumiset.

Myytéavissa olevat rahoitusvarat

Myytavissa olevat rahoitusvarat arvostetaan kaypaan arvoon, jos kayvéan arvon katsotaan olevan luotettavasti
maaritettavissa. Myytavissa olevien rahoitusvarojen realisoitumattomat arvonmuutokset kirjataan muihin laajan tuloksen
eriin ja esitetdan omassa padomassa kayvan arvon rahastossa verovaikutuksella oikaistuna. Kertyneet kayvan arvon
muutokset siirretaén tuloslaskelmaan luokittelun oikaisuina silloin, kun sijoitus myydaan tai kun sen arvo on alentunut
siten, etta sijoituksesta tulee kirjata arvonalentumistappio. Myytévissa olevat rahoitusvarat siséltavat noteeraamattomien
yritysten osakkeita, joista merkittéavin on Pohjolan Voima Oy:n (PVO) ja Teollisuuden Voima Oyj:n (TVO) osakeomistus.

PVO ja sen tytaryhtid6 TVO muodostavat yksityisen, suomalaisten teollisuus- ja voimayhtiéiden omistaman
sahkontuotantokonsernin, joka toimittaa osakkailleen sdhkdé omakustannushintaan. PVO omistaa ja kayttdd mm. kahta
ydinvoimalaitosyksikkéa Olkiluodossa, Eurajoen kunnassa. Konsernilla on TVO:n A- ja C-sarjojen osakkeita sekd PVO:n
A-, B-, C-, G-, H- ja M-sarjojen osakkeita. Eri osakesarjat oikeuttavat eri voimalaitosten tuottamaan sahkdodn. Kunkin
osakesarjan omistajat vastaavat ao. sarjan kiinteista kustannuksista osakemaarien suhteessa riippumatta siitd, onko
teho- tai energiaosuutta kaytetty, ja muuttuvista kustannuksista toimitettujen energiamaarien mukaisessa suhteessa.

Kemira Oyj:n omistus PVO -konsernissa, joka oikeuttaa sdhké6n valmiista voimalaitoksista, on arvostettu kdypaan arvoon
perustuen sahkdn hinnan ja omakustannushinnan erotuksen diskontattuun rahavirtaan. Tilinpdatoksessa 2014 konserni
on ottanut kayttdon uudistetun PVO/TVO-osakkeiden arvostusmallin. Arvostusmallissa sahkén hintana on kaytetty
Pohjoismaisesta séhkoporssistd saatavia sahkdtermiinien noteerauksia Suomen hinta-alueella viiden ensimmaisen
vuoden ajalta. Tamén jalkeen arvio Suomen hinta-alueen kehityksesta perustuu fundamenttipohjaiseen Pohjoismaisten
sahkodmarkkinoiden simulointimallinnukseen. S&hkon hinnassa ja omakustannushinnassa otetaan huomioon inflaation
vaikutus tulevina vuosina ja omakustannushinnat maéritelléédn osakesarjakohtaisesti. Tulevaisuuden rahavirrat on
diskontattu perustuen kuhunkin osakesarjaan liittyvien laitosten odotettuun kayttdaikaan, vesivoiman osalta mukaan
lukien terminaaliarvo. Diskonttokorkona laskennassa on kaytetty keskimaardista painotettua pddomakustannusta, joka
maaritetaén vuosittain.

Lisétietoja PVO konsernin kdyvan arvon maaraytymisesta esitetdan liitetiedossa 14.

Rahavarat

Rahavarat koostuvat kateisestd rahasta, vaadittaessa nostettavissa olevista pankkitalletuksista ja muista lyhytaikaisista,
erittain likvideista sijoituksista. Rahavaroihin luokitelluilla erilla on enintddn kolmen kuukauden maturiteetti hankinta-
ajankohdasta lukien. Kaytdssa olevat luottolimiitit siséltyvat lyhytaikaisiin korollisiin velkoihin.

Rahoitusvarojen arvon alentuminen

Konserni arvioi jokaisena tilinpaatospéaivana rahoitusinstrumenttien mahdolliset arvonalentumiset. Rahoitusvaran
arvonalentuminen kirjataan, kun on toteutunut tapahtuma, jolla on negatiivinen vaikutus sijoituksen tuleviin rahavirtoihin.
Arvonalentumisen maara jaksotettuun hankintamenoon arvostettujen erien osalta on kirjanpitoarvon ja saamisen tulevien
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rahavirtojen nykyarvon erotus. Diskonttauksessa kaytetdan alkuperéaista efektiivista korkokantaa. Kayp&éan arvoon
arvostetuissa erissa kaypa arvo maaraa arvonalentumisen. Arvonalentumiset kirjataan tulosvaikutteisesti rahoituseriin.

Konserni myy tietyt myyntisaamisensa rahoitusyhtidille sopimuksessa méaariteltyjen limiittien puitteissa. Myytyihin
saamisiin liittyva luottoriski ja sopimusperusteiset oikeudet kyseisiin rahoitusvaroihin siirtyvat myyntihetkella pois
konsernilta. Jarjestelyyn liittyvat kulut kirjataan rahoituskuluihin.

Rahoitusvelat

Rahoitusvelat luokitellaan kdypéén arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvelkoihin ja muihin rahoitusvelkoihin.
Kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvelkoihin kuuluvat ne johdannaiset, joihin ei sovelleta
suojauslaskentaa.

Luokka Rahoitusinstrumentti Arvostus
Kaypaan arvoon Valuuttatermiinit, valuuttaoptiot,

tulosvaikutteisesti kirjattavat | valuutanvaihtosopimukset, korkotermiinit, korkofutuurit, korko- Kaypa arvo
rahoitusvelat optiot, koronvaihtosopimukset, sahkétermiinit,

maakaasujohdannaiset, kytketyt johdannaiset

Lyhyt- ja pitk&aikaiset lainat, eldkelainat, joukkovelkakirjalainat ja
Muut rahoitusvelat ostovelat (Jaksotettu)
Hankintameno

Johdannaiset

Valuutta-, korko- ja hyddykejohdannaisten, valuuttaoptioiden, sijoitusrahastojen seka julkisesti noteerattujen osakkeiden
kayvat arvot saadaan toimivilta markkinoilta tilinpaéatdshetken hintanoteerauksen perusteella. Muiden kéypaan arvoon
arvostettujen rahoitusinstrumenttien arvo maéritelladn arvonmaaritysmallien avulla rahoitusmarkkinoilta saatavan tiedon
perusteella.

Valuuttatermiinien arvonmuutokset lasketaan arvostamalla termiinisopimukset tilinpaatdshetken termiinikursseihin ja
vertaamalla niita termiinien tekohetken termiinikurssien kautta laskettuihin vasta-arvoihin. Korkojohdannaisten kayvat
arvot maaritelladn kayttdmalla vastaavanlaisten instrumenttien tilinpaatdspaivan markkina-arvoja. Muut johdannaiset
arvostetaan tilinpaatdspaivan markkinahintaan.

Kaikki tilinpdatdshetkella avoinna olevat johdannaiset arvostetaan kdypaan arvoon. Konsernitilinpdatoksessa avoimien
johdannaissopimusten arvostustulokset on paasaantoisesti kirjattu tulosvaikutteisesti rahoituseriin. Konsernin kytkettyjen
johdannaisten maara on vahainen.

Muut rahoitusvelat merkitddn taseeseen alun perin saatujen nettovarojen arvoon vahennettyna valittomilla kuluilla.
Mydhemmin rahoitusvelat arvostetaan taseeseen jaksotettuun hankintamenoon, ja saatujen nettovarojen ja
lainanlyhennysten erotus kirjataan korkokuluksi lainan juoksuaikana.

SUOJAUSLASKENTA

IAS 39:n mukainen suojauslaskenta tarkoittaa laskentatapaa, jonka tarkoituksena on kohdistaa yksi tai useampi
suojausinstrumentti siten, etté niiden kaypa arvo kumoaa kokonaisuudessaan tai osittain suojattavan eran kayvan arvon
tai rahavirtojen muutokset. Suojauslaskentaa sovelletaan korkoriskin, hyédykeriskin ja kdyvéan arvon suojauksiin.

Suojauksen tehokkuutta seurataan IAS 39:n vaatimalla tavalla. Tehokkuudella tarkoitetaan suojausinstrumentin kykya
kumota suojattavan riskin toteutumisesta johtuvat muutokset suojattavan erdn kayvassad arvossa tai suojatusta
liketoimesta johtuvissa rahavirroissa. Suojaussuhteen katsotaan olevan erittéin tehokas, kun suojausinstrumentin kayvéan
arvon muutos kumoaa suojattavan eran rahavirtojen muutokset 80-125 -prosenttisesti. Tehokkuutta tarkastellaan seka
etu- etta jalkikateen. Tehokkuus testataan uudelleen jokaisena tilinpaatdshetkena.

Suojauslaskenta lakkautetaan, kun suojauslaskennan kriteerit eivat enda tayty. Muihin laajan tuloksen eriin kirjatut ja
oman paaoman erissa esitetyt voitot tai tappiot siirretdén tuloslaskelmaan tuotoiksi ja kuluiksi, mikali suojattava kohde
myydaan tai erdantyy. Niiden johdannaissopimusten, jotka eivat taytd suojauslaskennan ehtoja, kayvan arvon
muutoksista syntyvét voitot ja tappiot kirjataan suoraan tuloslaskelmaan.

Konserni on dokumentoinut suojaukseen ryhdyttdessd suojaussuhteen olemassaolon siséltden tiedot
suojausinstrumentista ja suojattavasta erasta tai liketapahtumasta, suojattavan riskin luonteen, riskienhallinnan tavoitteet
ja suojaukseen ryhtymisen strategian seké kuvauksen tehokkuuden arvioinnista.

Rahavirtojen suojaukset

Rahavirtojen suojauksessa suojaudutaan rahavirtojen vaihtelulta, joka johtuu taseeseen merkittyyn tiettyyn
omaisuuserddn, velkaan tai erittdin todennakdiseen tulevaan liiketoimeen liittyvdn riskin toteutumisesta.
Suojausinstrumentteina rahavirran suojauksessa kaytetdan korko- ja hyddykejohdannaisia. IAS 39:n méaérittelemaa



41

Konsernin liitetiedot
]

rahavirtojen suojauslaskentaa sovelletaan konsernissa valikoituihin suojauskohteisiin. Rahavirtojen suojaukseen liittyvat
johdannaissopimusten kayvan arvon muutokset kirjataan muihin laajan tuloksen eriin ja esitetddan omassa paaomassa
verovaikutuksella oikaistuna, kun ne tayttéavat suojauslaskennan ehdot ja kun suojauslaskenta on tehokasta. Tehoton
osuus kirjataan tuloslaskelman rahoituseriin. Johdannaiset, joiden osalta ei sovelleta suojauslaskentaa, kirjataan
tulosvaikutteisesti rahoituseriin.

Kayvan arvon suojaukset

Kayvan arvon suojaukset liittyvat kiintedkorkoiseen  joukkovelkakirjalainaan.  Suojausinstrumenttina kaytetaan
korkojohdannaisia. Kayvan arvon suojaukseen liittyvien johdannaissopimusten kayvan arvon muutos kirjataan
tuloslaskelmaan ja suojauksen kohteena olevan eréan kirjanpitoarvoa oikaistaan tulosvaikutteisesti siltd osin kuin suojaus
on tehokas.

VARAUKSET JA EHDOLLISET VELAT

Uudelleenjarjestelymenoja, henkildstomenoja, ymparistdvelvoitteita, oikeudellisia vaateita ja tappiollisia sopimuksia varten
kirjataan varauksia, kun jonkin aikaisemman tapahtuman seurauksena on syntynyt oikeudellinen tai tosiasiallinen
olemassa oleva velvoite ja on todennakoéistd, ettd siitd aiheutuu vastaisia menoja ja velvoitteen maara on arvioitavissa
luotettavasti. Uudelleenjarjestelyvaraus kirjataan silloin, kun siitd on laadittu yksityiskohtainen, asianmukainen
suunnitelma ja suunnitelman toimeenpano on aloitettu tai siit on tiedotettu niille, joihin jarjestely vaikuttaa.

Varauksena kirjattava maara on niiden menojen nykyarvo, joita olemassa olevan velvoitteen tayttdminen edellyttaa
tilinpaéatdspaivana. Nykyarvon laskennassa kaytetddn ennen veroja méaritettyd korkoa, joka kuvastaa markkinoiden
nakemysta tarkasteluhetkella rahan aika-arvosta ja kyseisesta velvoitetta koskevista erityisriskeista.

Ehdollinen velka on aikaisempien tapahtumien seurauksena syntynyt mahdollinen velvoite, jonka olemassaolo varmistuu
vasta konsernin ulkopuolella olevan epadvarman tapahtuman realisoituessa. Ehdolliseksi velaksi katsotaan myds sellainen
olemassa oleva velvoite, joka ei todennakoisesti edellytd maksuvelvoitteen tayttamistd, tai jonka suuruutta ei voida
maarittaa luotettavasti. Ehdollinen velka esitetaan liitetietona.

MYYTAVANA OLEVAT PITKAAIKAISET OMAISUUSERAT JA LOPETETUT TOIMINNOT

Pitkaaikaiset omaisuuserat luokitellaan myytavana olevaksi, kun niiden kirjanpitoarvoa vastaava maara tulee kertymaén
padasiassa niiden myynnista ja myynti on erittdin todenndkéinen. Luokitteluhetkesta lahtien myytavand olevat
omaisuuserat arvostetaan kirjanpitoarvoonsa tai kdypéan arvoon vahennettynd myynnistd aiheutuvilla menoilla sen
mukaan, kumpi néistd on pienempi. Poistot néistd omaisuuseristd lopetetaan luokitteluhetkella. Myytdvana olevaksi
luokiteltu pitk&aikainen omaisuusera esitetaan taseessa erilladn muista omaisuuserista.

Lopetettu toiminto on konsernin osa, josta on luovuttu tai joka on luokiteltu myytédvana olevaksi ja joka tayttéda jonkin
seuraavista edellytyksista:

Se on merkittava erillinen liiketoimintayksikkd tai maantieteellista aluetta edustava yksikko

Se on osa yhtéa koordinoitua suunnitelmaa, joka koskee luopumista erillisesté keskeisesta liiketoiminta-alueesta, tai
maantieteellisesta toiminta-alueesta, tai

®  Se on tytaryritys, joka on hankittu yksinomaan tarkoituksena myyda se edelleen.

Lopetetun toiminnon tulos esitetddn omana erdndan konsernin tuloslaskelmassa ja laajassa tuloslaskelmassa. Myytavana
olevat omaisuuserat ja niihin liittyvat muihin laajan tuloksen eriin kirjatut erét esitetaan taseessa erilladn muista erista.

MUIDEN KUIN RAHOITUSVAROJEN ARVON ALENTUMINEN

Konserni arvioi jokaisen tilinpdétoksen yhteydessd, onko viitteité siitd, ettéd jonkin omaisuuserdn arvo saattaa olla
alentunut. Mikali viitteitd arvonalentumisesta ilmenee, arvioidaan omaisuuserasta tai rahavirtaa tuottavasta yksikodsta
kerrytettavissa oleva rahamaéra kayttbarvon tai myytdessd saatavan nettomyyntihinnan perusteella. Vuosittaiset
arvonalentumistestit tehdaan aina liikearvoille ja sellaisille aineettomille hytdykkeille, jotka eivat ole vield valmiita
kaytettavaksi.

Rahavirtaa tuottavaksi yksikdksi on maaritelty raportoitava segmentti. Liikearvon arvonalentuminen testataan vertaamalla
raportoitavien segmenttien Kkerrytettdvissd olevaa rahamaaraa sen kirjanpitoarvoon. Konsernilla ei ole muita
rajoittamattoman taloudellisen vaikutusajan omaavia aineettomia hyddykkeitd kuin liikearvo. Liikearvot on kohdistettu
raportoitaville segmenteille.

Raportoitavien segmenttien kerrytettévissa oleva rahamaara on maéaaritelty kayttdarvona, jonka muodostavat yksikkéon
tulevat diskontatut vastaiset rahavirrat. Vastaisia rahavirtoja koskevat arviot perustuvat omaisuuseran jatkuvalle kaytolle
ja liiketoimintajohdon viimeisimmille viisivuotisennusteille. Ennustejakson jalkeiset rahavirrat on ekstrapoloitu olettaen
vuosittaisen kasvun olevan nolla. Rahavirta-arviot eivat sisélla omaisuuserien suorituskyvyn parantamisien, investointien
tai vastaisten uudelleenjérjestelyjen vaikutuksia.
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Arvonalentumistappio kirjataan siind tapauksessa, ettd omaisuuserén tai rahavirtaa tuottavan yksikon kerrytettavissa
oleva rahamaard on pienempi kuin sen kirjanpitoarvo. Arvonalentumistappio kirjataan tuloslaskelmaan.
Arvonalentumistestien yksityiskohdista on annettu tietoa liitetiedossa 11.

Jos viimeisimman arvonalentumistappion kirjaamisen jalkeen on tapahtunut positivinen muutos kerrytettavasta
rahamaarasta tehdyissd arvioissa, peruutetaan aikaisempina vuosina tehty arvonalentumiskirjaus korkeintaan siihen
arvoon asti, joka omaisuuserélle olisi maaritetty, jos siita ei olisi aikaisempina vuosina kirjattu arvonalentumistappiota.
Liikearvosta kirjattuja arvonalentumistappioita ei peruuteta.

PAASTOOIKEUDET

EU:n paastdkauppajarjestelmén piirissd on konsernista Helsingborgin toimipaikka Ruotsissa ja Oulun toimipaikka
Suomessa. Paasttoikeudet kasitelladn hankintamenoon arvostettavina aineettomina hyddykkeina. limaiseksi saadut
paastooikeudet on arvostettu nimellisarvoon (nollan suuruisiksi). Varaus paastéoikeuksien palautusvelvoitteen
tayttamiseksi kirjataan, elleivat vastikkeetta saadut paéastboikeudet riitd kattamaan todellisten paastéjen maaraa.
Konsernin taseessa ei ole paastdoikeuksiin liittyvid erid, mikali toteutuneet paastét alittavat vastikkeetta saatujen
paastooikeuksien maaran ja paastdoikeuksia ei ole ostettu markkinoilta. Paastéoikeuksista on kerrottu ymparistoriskien ja
-vastuiden liitetiedossa 31.

OMAT OSAKKEET
Omien osakkeiden hankinta siihen liittyvine menoineen on esitetty konsernitilinpdatoksessd oman paaoman
vahennyksena.

OSINGONJAKO
Hallituksen yhtidkokoukselle ehdottamaa osinkoa ei vahennetd jakokelpoisesta omasta padomasta ennen
yhtiokokouksen hyvéksyntaa.

OSAKEKOHTAINEN TULOS

Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan jakamalla emoyhtién omistajille kuuluva tulos tilikauden aikana ulkona
olleiden osakkeiden lukumé&aran painotetulla keskiarvolla, lukuun ottamatta Kemira Oyj:n hallussa pitdmié omia osakkeita.
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos lasketaan kayttamalla keskimaéraistd painotettua osakemaaraa
huomioiden kaikkien laimentavien potentiaalisten osakkeiden laimentava vaikutus, kuten osakepohjaisen
palkitsemisjarjestelméan osakkeet.

KERTALUONTEISET ERAT

Erien, jotka ovat joko kokonsa tai luonteensa puolesta olennaisia tai jotka eivat ole toistuvia, katsotaan olevan
kertaluonteisia. Tyypillisesti kertaluonteiset erat voivat aiheutua omaisuuden myynnistd, arvonalentumisesta ja toiminnan
uudelleenjarjestelyistéd. Kertaluonteisia eria on késitelty toimintakertomuksessa.

KESKEISET KIRJANPIDOLLISET ARVIOT JA HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT

Tehtyja arvioita ja harkintaan perustuvia ratkaisuja arvioidaan jatkuvasti, ja ne perustuvat aikaisempaan kokemukseen ja
muihin tekijoihin, kuten tulevaisuuden tapahtumia koskeviin odotuksiin, joiden uskotaan olevan olosuhteet huomioon
ottaen kohtuullisia.

Konsernissa tehdéaéan tulevaisuutta koskevia arvioita ja oletuksia. Niiden pohjalta tehtavat kirjanpidolliset arviot vastaavat
lahtokohtaisesti vain harvoin tosiasiallisia tuloksia. Seuraavassa kasitellaan arvioita ja oletuksia, joihin liittyy merkittava
riski varojen ja velkojen kirjanpitoarvon olennaisesta muuttumisesta seuraavan tilikauden aikana.

Liikearvon arvioitu arvon alentuminen

Liikearvon ja muun omaisuuden arvonalentumistestien yhteydessd maaritelladn tulevia rahavirtoja, jotka perustuvat
tarkeimmiltd oletuksiltaan bruttokatetasoihin, diskonttauskorkoon ja ennusteiden ajanjaksoon. Huomattava negatiivinen
kehitys rahavirtojen toteutumisessa ja korkokehityksessé voi johtaa arvonalentumisen kirjaustarpeeseen. Lisétietoja
liikearvon arvonalentumistestauksessa kaytetyista oletuksista sekd herkkyysanalyysista esitetaan liitetiedossa 11.

PVO -konsernin sijoituksen arvioitu kdypé arvo

Konsernin sijoitukset siséltavat noteeraamattomia osakkeita, joista arvoltaan suurin on yhtion omistus PVO -konsernissa.
Kaytossa olevat osakkeet on arvostettu kdypaan arvoon, joka perustuu sdhkdn hinnan ja omakustannushinnan erotuksen
diskontattuun rahavirtaan. Todellinen k&yvéan arvon kehitys voi poiketa tehdyista arvioista mm. sdhkdn hinnan, inflaation,
ennusteiden ajanjakson tai diskonttauskoron takia. Lisétietoja PVO konsernin kdyvan arvon maaraytymisesta esitetaédn
litetiedossa 14.

Etuuspohjaiset eldkejarjestelyt
Etuuspohjaisten elakevastuiden maarittelemiseen liittyy useita vakuutusmatemaattisia oletuksia, joiden huomattavat
muutokset voivat vaikuttaa elédkevelan ja eldkekulujen suuruuteen. Vakuutusmatemaattiset laskelmat sisaltavét johdon



43

Konsernin liitetiedot
]

antamia olettamuksia, kuten diskonttauskoron, palkankorotus- ja tydsuhteiden paattyvyysoletukset. Liitetiedossa 23 on
tarkempia tietoja etuuspohjaisten eldakkeiden laskennassa kaytetyista oletuksista.

Varaukset
Varausten kirjaaminen tilinpaatokseen edellyttda johdon arviota, koska varauksiin liittyvien velvoitteiden tarkka euroméaara
ei ole tilinpaatosta laadittaessa selvilla.

Laskennalliset verot

Verotuksellisiin tappioihin tai muihin eriin liittyvien laskennallisten verosaamisten kirjaamista varten johto arvioi maéaran,
jonka verran yhtidille todenndkgisesti syntyy verotettavaa tuloa, niin ettd verosaamiset pystytddn hyddyntamaan.
Todellinen tuloskehitys voi poiketa arviosta, jolloin muutos vaikuttaa tulevien tilikausien veroihin.
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2. SEGMENTTITIEDOT

Vuonna 2013 Kemiran liiketoiminta oli organisoitu neljadn segmenttiin, jotka olivat Paper, Municipal & Industrial, Oil & Mining ja
ChemSolutions. Maaliskuussa 2014 Kemira saattoi loppuun muurahaishappoliiketoimintansa myynnin, joka muodosti paaosan
ChemSolutions-segmentistd. ChemSolutions-segmenttiin jaanyt natriumperkarbonaattiliiketoiminta on siirretty Paper-segmenttiin kaupan
loppuun saattamisen jalkeen ja ChemSolutions-segmentin toiminta on lakkautettu vuoden 2014 toisen neljanneksen alusta lahtien.
Huhtikuussa 2014 Kemira aloitti uuden organisaatiorakenteen mukaisen liikketoiminnan raportoinnin. Vastaavasti vertailuluvut vuodelle 2013
on oikaistu kuvastamaan tata uutta organisaatiorakennetta. Raportoitavat segmentit ovat:

Paper

Paper -segmenttiin kuuluu massa- ja paperiteollisuuden kemikaaleja ja tuotekokonaisuuksia, jotka parantavat asiakkaiden kannattavuutta ja
raaka-aine- ja energiatehokkuutta sekéa tukevat kestavaa kehitysta.

Oil & Mining

Oil & Mining -segmenttiin kuuluu innovatiivisia kemiallisia erotus- ja prosessiratkaisuja 6ljy- ja kaivosteollisuudelle, jossa vesi on keskeinen
tekija. Hyddyntamalla osaamista asiakkaat voivat parantaa tehokkuuttaan ja tuottavuuttaan.

Municipal & Industrial

Municipal & Industrial -segmenttiin kuuluu vedenkasittelykemikaaleja seka kunnalliseen etta teolliseen vedenpuhdistukseen. Vahvuuksia
ovat korkeatasoinen prosessiosaaminen seka laaja valikoima vedenkasittelykemikaaleja, joita toimitetaan luotettavasti asiakkaillemme.

Segmentit maarittelevat kukin oman liiketoimintastrategiansa, ja segmentin johto myds ohjaa strategian toteuttamista segmentin sisalla.
Tulosvastuu seka operatiivinen vastuu liiketoiminnasta kuuluu kussakin segmentissa alueellisille liketoimintayksikoille (RBU). Alueelliset
yksikot ovat keskeisia paatdksentekoelimia Kemiran liiketoimintaan liittyvissd asioissa, ja useimmat liiketoimintapaatdkset tehdaan
paikallisesti, l&ahelld asiakkaita. RBU:t toimivat Kemiran globaalien funktioiden laatimien politikkojen ja ohjeiden puitteissa. Kukin globaali
funktio (toimitusketju-, T&K-, talous-, IT-, henkiléstd-, viestintd-, laki- sekd EHSQ-toiminto) on vastuussa oman toiminta-alueensa
politikkojen, prosessien, ohjeiden ja tydkalujen kehittdmisesta. Kullakin funktiolla on henkilostod myds jokaisella maantieteellisella alueella.
Alueelliset toiminnot varmistavat globaalien politiikkojen kayttédnoton ja noudattamisen omilla maantieteellisilla alueillaan. Alueelliset funktiot
vastaavat myos lilkketoiminnan paikallisesta tukemisesta kukin omalla alueellaan.

Maantieteellisesti Kemiran toiminta on jaettu kolmeen alueeseen: Eurooppa, Lahi-itd ja Afrikka (EMEA), Amerikka (Americas) ja Aasia ja
Tyynenmeren alue (APAC). Maantieteellisten alueiden johtajat tukevat operatiivista liiketoimintaa ja edistéavat Kemiran yksikdiden yhteistyota
alueen sisalla. Aluejohtajat vastaavat myds oman alueensa kehityshankkeiden ohjauksesta ja ovat tulosvastuussa kukin oman alueensa
osalta.

Segmenttitiedot esitetdan perustuen konsernin siséiseen organisaatioon ja raportointirakenteeseen. Segmenttitiedoissa esitetty liikevaihto
koostuu ainoastaan tuotoista ulkopuolisilta asiakkailta, eika segmenttien valilla ole siséista liikevaihtoa. Segmenttien varat ja velat kasittavat
ne varat ja velat, jotka ovat suoraan tai perustellusti kohdistettavissa segmenteille. Segmenttien varoihin on laskettu aineelliset ja
aineettomat hyoddykkeet, osuudet osakkuusyrityksissd, vaihto-omaisuus ja lyhytaikaiset korottomat saamiset. Segmenttien velkoihin
siséltyvat lyhytaikaiset korottomat velat.
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Municipal &

2014 Paper Oil & Mining Industrial ChemSolutions Konserni
Liikevaihto 1170,0 382,2 564,7 19,8 2136,7
Kayttokate 109,9 46,2 61,3 35,5 252,9
Liikevoitto 57,6 27,7 31,7 35,6 152,6
Rahoituskulut, netto -30,7
Osuus osakkuusyritysten voitoista tai tappioista 0,2
Voitto ennen veroja 122,1
Tuloverot -26,3
Tilikauden tulos 95,8
Poistot -52,3 -18,5 -29,6 0,1 -100,3
Arvonalentumiset 0,0
Investoinnit 83,0 26,3 35,2 0,6 145,1
MUUT SEGMENTTITIEDOT

Sidottu padoma segmenteittain (netto) 927,3 254,3 309,1 1490,7
Segmentin varat 1080,2 320,5 398,2 1798,9
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,5 0,4 0,9
Myytavissa olevat rahoitusvarat 293,7
Laskennalliset verosaamiset 33,7
Muut sijoitukset 9,2
Saamiset etuuspohjaisista elakejarjestelyista 7,5
Muut varat 32,7
Rahavarat 119,1
Varat yhteensa 22957
Segmentin velat 153,4 66,2 89,5 309,1
Pitk&aikaiset korolliset velat 448,3
Lyhytaikaiset korolliset velat 156,9
Muut velat 218,1

Velat yhteensa 1132,4
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Municipal &
2013 Paper Oil & Mining Industrial  ChemSolutions Konserni
Liikevaihto 1112,8 3115 659,4 145,4 22291
Kayttokate 98,4 24,6 -0,5 19,4 141,9
Liikevoitto 45,1 6,5 -23,4 14,4 42,6
Rahoituskulut, netto -39,0
Osuus osakkuusyritysten voitoista tai tappioista -1,1
Voitto ennen veroja 2,5
Tuloverot -28,4
Tilikauden tulos -25,9
Poistot -46,6 -15,3 -22,9 -4,8 -89,6
Arvonalentumiset -6,9 -2,8 -9,7
Investoinnit 75,5 69,9 46,9 52 197,5
MUUT SEGMENTTITIEDOT
Sidottu padoma segmenteittain (netto) 849,3 230,3 311,1 1390,7
Segmentin varat 990,3 272,4 415,5 1678,2
Osuudet osakkuusyrityksissa 0,6 0,2 0,8
Myytavissa olevat rahoitusvarat 233,6
Laskennalliset verosaamiset 36,0
Muut sijoitukset 9,2
Saamiset etuuspohjaisista elakejarjestelyista 29,8
Muut varat 16,0
Rahavarat 102,0
Siirretty myytavana oleviksi luokiteltuihin
pitkaaikaisiin omaisuuseriin 105,4
Varat yhteensa 2211,0
Segmentin velat 141,6 42,1 104,6 288,3
Pitk&aikaiset korolliset velat 279,9
Lyhytaikaiset korolliset velat 278,4
Muut velat 219,1
Myytavana oleviin pitkdaikaisiin omaisuuseriin
liittyvat velat 19,8

Velat yhteensé 1085,5
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MAANTIETEELLISIA ALUEITA KOSKEVAT TIEDOT

Liikevaihto asiakkaan maantieteellisen sijainnin mukaan

2014 2013
Suomi, kotipaikkavaltio 317,9 329,2
Muu Eurooppa, Lahi-ita ja Afrikka 848,6 941,9
Amerikka 848,4 828,0
Aasia ja Tyynenmeren alue 121,8 130,0
Yhteensa 2136,7 2229,1
Pitkaaikaiset varat maantieteellisen sijainnin mukaan

2014 2013
Suomi, kotipaikkavaltio 694,4 582,7
Muu Eurooppa, Léhi-ita ja Afrikka 406,8 435,2
Amerikka 374,1 337,4
Aasia ja Tyynenmeren alue 92,7 76,3
Yhteensa 1 568,0 1431,6

Tiedot merkittavista asiakkaista

Konsernilla on useita merkittavia asiakkaita. Yhdelta ulkopuoliselta asiakkaalta ei ole kertynyt vahintaéan 10 % liikkevaihdosta vuosina 2014 tai

2013.
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3. LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

2014 2013
Pitk4aikaisten varojen myyntivoitot ¥ 48,5 36
Vuokratuotot 1,3 3,3
Vakuutuskorvaukset 0,0 0,1
Konsultointi 0,9 0,5
Romun ja jatteen myynti 0,4 0,3
Royalty-, knowhow- ja lisenssituotot 0,2 0,6
Muut liiketoiminnan tuotot 3,9 6,8
Yhteensa 55,2 15,2

1) Vuonna 2014 pitkaaikaisten varojen myyntivoittoihin sisaltyy 40,9 milj. euroa muurahaishappoliiketoiminnan ja Tanskan jakeluliiketoiminnan myyntivoittoja.
Vuonna 2013 myyntivoittoihin sisaltyi 3,6 milj. euroa kiinteistdjen ja tuotantoalueiden myyntivoittoja.

4. LIKETOIMINNAN KULUT

2014 2013
Valmistevarastojen muutos (varaston liséys + / vdhennys -) 11,7 -1,5
Valmistus omaan kayttoon 2,7 2,1
Yhteensa 9,0 -3,6
Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana 13224 14321
Aine- ja tarvikevarastojen muutos (varaston lisdys + / vahennys -) 15,7 -10,6
Ulkopuoliset palvelut 21,0 21,5
Yhteensa 1359,1 1443,0
Henkildstokulut 284,2 333,5
Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrat 35,1 37,8
Pitkaaikaisten varojen myyntitappiot 2,7 46,0
Muut liiketoiminnan kulut 248,9 245,7
Yhteensa 286,7 329,5
Liiketoiminnan kulut yhteens&a 1939,0 2102,4

1) Valmistus omaan kayttoon sisaltaa lahinna pitkaaikaisten varojen hankintoihin kohdistuvia palkka- ja henkildmenoja seka varastosta otettuja aineita ja
tarvikkeita.

2) Vuonna 2014 muihin liiketoiminnan kuluihin siséltyy tutkimus- ja kehittdmismenoja 28,0 milj. euroa (32,1) mukaan lukien saadut avustukset. Saadut
avustukset olivat 2,1 milj. euroa (3,5). Nama vahentavat tutkimus- ja kehittdmismenoja.

3) Vuonna 2014 Kemira on allekirjoittanut sovintosopimuksen CDC Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA:n ja CDC Holding SA:n (yhdessé "CDC")
kanssa koskien Helsingissa vireilld olevaa vahingonkorvauskannetta. Sopimus koskee CDC:lle siirrettyja vahingonkorvausvaateita, joiden perusteella CDC
vaati Kemira Oyj:ltd korvausta vditetyistda vahingoista liittyen Kemiran vaditettyihin vanhoihin  kilpailuoikeuslainséadannén  rikkomuksiin
vetyperoksidiliiketoiminnassa vuosina 1994-2000. Sopimuksen perusteella CDC peruuttaa vahingonkorvauskanteensa ja Kemira maksoi CDC:lle 18,5
miljoonaa euroa seka korvaa CDC:lle sen oikeudenkéayntikuluja.
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Liite 2014 2013
HENKILOSTOKULUT
Palkat ja palkkiot
Palkat 220,9 255,3
Kemira Oyj:n toimitusjohtajan ja hallituksen jasenten palkat 32 1,2 1,3
Osakeperusteiset maksut 5 -0,3 0,6
Yhteensa 221,8 257,2
Henkildsivukulut
Elakekulut - etuuspohjaiset jarjestelyt 23 -3,5 14,5
Elakekulut - maksupohjaiset jarjestelyt 15,2 21,9
Muut henkilésivukulut 50,7 39,9
Yhteensa 62,4 76,3
Henkildstokulut yhteensa 284,2 333,5
HENKILOMAARA
Henkildmaara keskiméarin maantieteellisen sijainnin mukaan
Eurooppa, L&hi-ita ja Afrikka 2 463 2625
Amerikka 1474 1668
Aasia ja Tyynenmeren alue 348 339
Yhteensa 4 285 4 632
Henkilomé&éra Suomessa keskiméaarin 823 1027
Henkilomé&éara Suomen ulkopuolella keskimé&arin 3462 3 605
Yhteensa 4 285 4632
Henkildmaara 31.12. 4248 4 453
TILINTARKASTUSYHTEISO DELOITTE & TOUCHE OY:N PALKKIOT JA PALVELUT
Tilintarkastuspalkkiot 1,4 1,3
Palkkiot veropalveluista 0,4 0,0
Palkkiot muista palveluista ¥ 2,2 1,1
Yhteensa 4,0 2,4

4) Vuonna 2014 muihin palveluihin siséltyy paaosin muurahaishappoliiketoiminnan myyntiin liittyneiden tilintarkastuskertomusten ja tilintarkastajien antamiin

lausuntoihin liittyvia palkkioita ja AkzoNobelin paperiliiketoiminnan hankintaan liittyvia palkkiota.
5) Vuonna 2013 muihin palveluihin sisaltyi pdaosin 3F yrityshankintaan liittyvia palkkiota.
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5. OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

KANNUSTINJARJESTELMA AVAINHENKILOILLE

Vuonna 2013 Kemira Oyj:n hallitus paatti perustaa avainhenkildille suunnatun osakepohjaisen kannustinjarjestelyn vuosille 2013-2014
osana konsernin kannustus- ja sitouttamisjarjestelmia. Jarjestelyn nojalla tapahtuva osakepalkkioiden suorittaminen on ehdollinen yhtién
hallituksen asettamien ansaintakriteerien saavuttamiselle. Osakepalkkion suorittaminen perustuu sidotun p&adomaan tuottoprosentin
(ROCE-%) tavoitteen saavuttamiseen.

Kannustinjarjestelyn nojalla kolmen vuoden jaksolta suoritettava kokonaispalkkio ei voi ylittdd osallistujien kohdalla 100 prosenttia
osallistujan bruttopalkasta samalta jaksolta. Mikali ansaintakriteerit saavutetaan kokonaisuudessaan, taman kolmen vuoden pituisen
jarjestelyn puitteissa suoritettavien palkkioiden arvioidaan olevan bruttomaaraltadan enintdan noin 600 000 Kemiran osaketta. Soveltuvat
verot védhennetaan bruttopalkkiosta ja jaljelle jadva nettoarvo suoritetaan osallistujille Kemiran osakkeina. Jarjestelyn perusteella ansaitut
osakkeet on omistettava vahintédan kaksi vuotta kunkin palkkiosuorituksen jalkeen.

Kannustinjarjestelyssa mahdollisesti luovutettavina osakkeina kaytetdan yhtion omistuksessa olevia tai osakemarkkinoilta hankittavia
Kemira Oyj:n osakkeita.

Osakepalkkiojarjestelmén 2013-2014 ansaintajaksot ovat paattyneet ja naiden ohjelmien osalta asetettuja tavoitteita ei saavutettu.

Osakepalkkiojarjestelméa 2010

Ansaintajakso 2010
Osakkeiden omistusvelvollisuus 2 vuotta
Osakkeiden vapautuminen 2013
Osakkeina maksettavan palkkion kéypé arvo, milj. euroa 1,9
Rahana maksettavan palkkion kédypé arvo, milj. euroa 2,6
Toteutuneet tilikauden paattyessa, (1 000 kpl) 221
Henkiloita 64

KANNUSTINJARJESTELMA JOHTORYHMAN JASENILLE

Vuonna 2012 Kemira Oyj:n hallitus paatti perustaa johtoryhman jasenille suunnatun osakepohjaisen kannustinjarjestelyn vuosille 2012-
2014 osana konsernin kannustus- ja sitouttamisjarjestelmia. Jarjestelyn nojalla tapahtuva osakepalkkioiden suorittaminen on ehdollinen
yhtién hallituksen asettamien ansaintakriteerien saavuttamiselle. Jarjestelyssa kaytetddn seka yhtion sisaistd ettd ulkopuoliseen
vertailuun perustuvaa ansaintakriteerid. Sisdinen ansaintatavoite on jaettu kolmeen yhden vuoden pituiseen ansaintajaksoon: 2012, 2013
ja 2014. Osakepalkkion suorittaminen perustuu kayttokatteen (EBITDA) ja nettovelan kehityksen perusteella lasketun sisdisen arvon
tavoitteen saavuttamiseen. Jarjestelyyn siséaltyy liséksi kolmen vuoden jaksolle asetettu yhtion ulkopuoliseen vertailuun perustuva
tavoite, joka on sidottu osakkeen kokonaistuoton suhteelliseen kehitykseen (TSR) perustuvaan tavoitteeseen vuosina 2012-2014.

Kannustinjarjestelyn nojalla kolmen vuoden jaksolta suoritettava kokonaispalkkio ei voi ylittda toimitusjohtajan kohdalla 120 prosenttia
eikd muiden osallistujien kohdalla 100 prosenttia osallistujan bruttopalkasta samalta jaksolta. Mikali ansaintakriteerit saavutetaan
kokonaisuudessaan, taman kolmen vuoden pituisen jarjestelyn puitteissa suoritettavien palkkioiden arvioidaan olevan bruttomaaraltaan
enintddn noin 900 000 Kemiran osaketta. Soveltuvat verot vahennetd&dn bruttopalkkiosta ja jaljelle jadva nettoarvo suoritetaan
osallistujille Kemiran osakkeina.

Jéarjestelyn perusteella ansaitut osakkeet on omistettava véahintédan kaksi vuotta kunkin palkkiosuorituksen jalkeen. Liséksi johtoryhmén
jasenten on niin kauan kuin he ovat taman jarjestelyn osallistujia pidettava viisikymmenta prosenttia osakepalkkiojarjestelmien
perusteella saaduista osakkeista kunnes he omistavat Kemiran osakepohjaisten kannustinjarjestelmien nojalla saatuja Kemiran
osakkeita arvoltaan véhintaan vuosittaista bruttopalkkaansa vastaavan maaran.
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Kannustinjarjestelyssa suoritettavat osakkeet muodostuvat joko yhtion omistuksessa olevista tai julkisesta kaupankaynnista hankituista
Kemira Oyj:n osakkeista.

Johtoryhmén jasenille suunnatun osakepohjaisen kannustinjarjestelyn lisdksi Kemiralla on muille avainhenkilille suunnattu
osakepohjainen kannustinjérjestely, johon johtoryhman jasenet eivat osallistu.

Osakepalkkiojarjestelman 2012-2014 ansaintajaksot ovat paattyneet ja naiden ohjelmien osalta asetettuja tavoitteita ei saavutettu.

Osakepalkkiojarjestelma 2010

Ansaintajakso 2010
Osakkeiden omistusvelvollisuus 2 vuotta
Osakkeiden vapautuminen 2013
Osakkeina maksettavan palkkion kaypa arvo, milj. euroa 0,9
Rahana maksettavan palkkion kéypé& arvo, milj. euroa 0,9
Toteutuneet tilikauden paattyessa, (1 000 kpl) 78
Henkil6ita 9

Johtoryhman 2014 2013
Osakepalkkiojarjestelmien vaikutus liikevoittoon Avainhenkildille jasenille Yhteensa Yhteensa
Osakkeina maksettavat palkkiot 0,0 -0,2 -0,2 0,2
Rahana maksettavat palkkiot 0,0 -0,1 -0,1 0,4
Yhteensa 0,0 -0,3 -0,3 0,6

UUSI KANNUSTINJARJESTELMA JOHTORYHMAN JASENILLE JA AVAINHENKILOILLE

Vuonna 2014 Kemira Oyj:n hallitus paatti perustaa uuden osakepalkkiojarjestelman. Osakepalkkiojarjestelmassa on kolme
ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2015, 2016 ja 2017. Kemiran hallitus paattad jarjestelman ansaintakriteerit ja kullekin kriteerille
asetettavat tavoitteet kunkin ansaintajakson alussa. Jarjestelman mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2015 perustuu konsernin
likevaihdon kasvuun ja kayttokatteeseen ilman kertaluonteisia erié.

Mahdollinen palkkio ansaintajaksolta 2015 maksetaan vuonna 2016 osittain Kemiran osakkeina ja osittain rahana. Rahaosuudella
pyritddn kattamaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Mikali osallistujan ty6- tai toimisuhde péaattyy
ennen palkkion maksamista, palkkiota ei paasaantdisesti makseta.

Palkkiona maksettuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka paéttyy kahden vuoden kuluttua ansaintajakson
paattymisesta. Mikali osallistujan ty6- tai toimisuhde paattyy sitouttamisjakson aikana, hanen on paasaantoisesti palautettava palkkiona
annetut osakkeet vastikkeetta.

Osakepalkkiojarjestelmén kohderyhmaan kuuluu noin 90 henkiléa. Jarjestelmén vuoden 2015 ansaintajakson perusteella maksettavat
palkkiot vastaavat yhteenséa eninta&n noin 585 000 Kemira Oyj:n osakkeen arvoa ja lisaksi veroja varten maksettavaa raha-osuutta.
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6. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

2014 2013
Poistot aineettomista hyddykkeista
Muut aineettomat hyodykkeet 12,4 9,4
Kehittamismenot 3,8 3,9
Yhteensa 16,2 13,3
Poistot aineellisista kayttdomaisuushyoddykkeista
Rakennukset ja rakennelmat 16,4 12,8
Koneet ja kalusto 64,5 61,0
Muut aineelliset hyodykkeet 3,2 2,6
Yhteensa 84,1 76,4
Arvonalentumiset aineellisista kayttdomaisuushyddykkeista
Rakennukset ja rakennelmat 0,0 2,6
Koneet ja kalusto 0,0 6,8
Muut aineelliset hyddykkeet 0,0 0,2
Yhteensa 0,0 9,6
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa 100,3 99,3

Vuonna 2014 ei kirjattu arvonalentumisia aineellisista kayttdomaisuushyddykkeista eika aineettomista hyddykkeista.

Vuonna 2013 arvonalennus 9,6 milj. euroa oli kirjattu rakennuksista ja rakennelmista, koneista ja kalustosta ja muista aineellisista

hyodykkeista. Arvonalennukset liittyivat pddosin Suomessa, Vaasassa sijaitsevan prosessikemikaalitehtaan sulkemiseen.

Liikearvon arvonalentumistestaus on esitetty liitetiedossa 11.
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7. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

2014 2013

Rahoitustuotot
Osinkotuotot 0,2 0,2
Korkotuotot

Korkotuotot lainoista ja saamisista 1,1 0,7

Korkotuotot kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatuista rahoitusvaroista 3,0 3,2
Muut rahoitustuotot 0,3 0,3
Yhteensa 4,6 4,4
Rahoituskulut
Korkokulut

Korkokulut muista veloista -17,3 -11,3

Korkokulut kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatuista rahoitusveloista -10,7 -6,6
Muut rahoituskulut > ¥ -6,0 -28,0
Yhteensa -34,0 -45,9
Kurssierot

Kurssierot kdypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjatuista varoista ja veloista -37,0 11,7

Lainoista ja saamisista -0,4 -2,2

Muista veloista 36,1 -7,0
Yhteensa -1,3 2,5
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa -30,7 -39,0
Nettorahoituskulut likevaihdosta % 1,4 1,7
Nettokorot liikevaihdosta % 1,1 0,6
Suojauslaskennan piirissa olevista rahoitusinstrumenteista aiheutuneet muutokset laajassa tuloslaskelmassa
Rahavirran suojaus: laajaan tuloslaskelmaan merkitty maara 3,4 -2,3
Yhteensa 34 -2,3
Kurssierot
Realisoituneet -11,2 7,2
Realisoitumattomat 9,9 -4,7
Yhteensa -1,3 2,5

1) Sisaltaa verojen viivastymisesté johtuvia korkokuluja 3 milj. euroa.
2) Siséltaa sahkodnsuojauksesta kayvan arvon muutosta -1,0 milj. euroa (3,2).

3) Vuonna 2013 Kemiran titaanidioksidia valmistavan Sachtleben osakkuusyrityksen osakkeiden (39%) myyntiin liittyi kertaluonteinen

alaskirjaus 23 milj. euroa.
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8. OSUUDET OSAKKUUSYRITYKSISSA

2014 2013
Kirjanpitoarvo 1.1. 0,8 122,8
Saadut osingot -0,1 0,0
Vahennykset 0,0 -120,9
Osuus osakkuusyritysten voitoista (+) / tappioista (-) 0,2 -1,1
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,9 0,8

Vuonna 2013 Kemira Oyj ja Rockwood Holdings Inc. allekirjoittivat sopimuksen, jonka mukaan Rockwood ostaa Kemiran
osakeomistuksen (39 %) titaanidioksidia valmistavasta Sachtleben osakkuusyrityksesta. Kauppahinta oli 97,5 milj. euroa ja se vaikutti
positiivisesti Kemiran kassavirtaan vuoden 2013 ensimmaisella vuosineljanneksella. Kemira teki noin 23 milj. euron alaskirjauksen

littyen Sachtleben osakkuusyritykseen.

Konsernin omistusosuus %

Nimi Maa Kaupunki 2014 2013
FC Energia Oy Suomi lkaalinen 34,0 34,0
FC Power Oy Suomi lkaalinen 34,0 34,0
Haapaveden Ymparistopalvelut Oy Suomi Haapavesi 40,5 40,5
Honkalahden Teollisuuslaituri Oy Suomi Joutseno 50,0 50,0
YHTEENVETO OSAKKUUSYRITYSTEN VAROISTA, VELOISTA, LIIKEVAIHDOSTA JA TILIKAUDEN TULOKSISTA
(YRITYSTEN 100 % LUVUT)

2014 2013
Varat 22,4 23,1
Velat 20,5 21,4
Liikevaihto 6,9 55
Tilikauden voitto (+) / tappio (-) 0,3 0,2

Osakkuusyritysten kanssa toteutetut lahipiiriliketoimet on esitetty liitetiedossa 32.
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9. TULOVEROT

2014 2013
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verot -29,5 -25,4
Edellisten tilikausien verot -0,7 -0,2
Laskennallisten verojen muutos 3,9 -2,8
Yhteensa -26,3 -28,4

Tuloverot laskivat 26,3 milj. euroon (28,4) paasaantoisesti verovapaiden tulojen vuoksi. Tytéryhti6illa on verotappioita 106,9 milj. euroa

(93,3), joista ei ole kirjattu laskennallista verosaamista.

Lisdksi laajaan kansainvéliseen liiketoimintaansa liittyen konsernilla on useita tuloverotukseen ja vdlilliseen verotukseen liittyvia

verotapauksia.

TULOSLASKELMAN VEROKULUN JA KONSERNIN KOTIMAAN VEROKANNALLA LASKETTUJEN VEROJEN VALINEN TASMAYTYS

2014 2013
Voitto ennen veroja 122,1 2,5
Verot emoyhtion verokannan mukaan 20 % (24,5 %) -24,4 -0,6
Ulkomaisten tytaryhtididen verokantojen vaikutus -3,0 -1,4
Verovapaat tulot ja vahennyskelvottomat kulut 7,4 -5,8
Osakkuusyritysten vaikutus 0,0 -0,3
Verotappiot -4,6 -16,3
Edellisten tilikausien verot -0,7 -0,2
Aikaisempien tilikausien laskennallisien verojen muutos -1,0 1,8
Suomen yhteiséverokannan muutos 0,0 -5,6
Tuloverot tuloslaskelmassa -26,3 -28,4
MUIHIN LAAJAN TULOKSEN ERIIN LIITTYVAT VEROT
2014 2013
Ennen Verokulu (-) Verojen Ennen Verokulu (-) Verojen
veroja /-tuotto (+) jalkeen veroja  / -tuotto (+) jalkeen
Myytévissa olevat rahoitusvarat 62,5 -12,5 50,0 -41,1 14,1 -27,0
Muuntoerot 1,2 0,0 1,2 -17,7 0,0 -17,7
Rahavirran suojaus 4,3 -0,9 3,4 -3,2 0,9 -2,3
Etuuspohjaisten elékkeiden uudelleenarvostus -32,6 6,0 -26,6 29,8 -7,2 22,6
Muut laajan tuloksen eréat 35,4 -7,4 28,0 -32,2 7,8 -24,4
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10. OSAKEKOHTAINEN TULOS

2014 2013

Osakekohtainen tulos, laimentamaton
Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos 89,9 -31,6
Keskimadrainen painotettu osakemaara ? 152 048 098 152 038 834
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa 0,59 -0,21
Osakekohtainen tulos, laimennettu
Emoyhtion omistajille kuuluva tilikauden tulos 89,9 -31,6
Keskimadrainen painotettu osakemaara ? 152 048 098 152 038 834
Oikaisut:

Osakepohjaisen palkitsemisjarjestelman perusteella mahdollisesti liikkeelle laskettavat

omat osakkeet 154 781 140 033
Keskimaarainen painotettu osakemaara laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa 152 202 879 152 178 867
Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa 0,59 -0,21

1) Osakkeiden keskimaarainen painotettu lukumaéra, joka ei sisalla konsernin hallussa olevia omia osakkeita.



KONSERNIN LITETIEDOT

(Milj. euroa)

11. LIIKEARVO

Liite 2014 2013
Kirjanpitoarvo 1.1. 471,9 522,5
Tytaryrityksen hankinta 27 -0,1 32,5
Lisaykset 0,0 15
Tytaryritysten myynnit 0,0 -41,1
Siirretty myytavaksi oleviksi luokiteltuihin pitkdaikaisiin omaisuuseriin 18 0,0 -35,8
Valuuttakurssierot 13,8 -7,7
Kirjanpitoarvo 31.12. 485,6 471,9

Vuonna 2014 liikearvo on véhentynyt 0,1 milj. euroa liittyen 3F Chimica S.p.A:n lopullisen kauppahinnan oikaisuun.

Vuonna 2013 liikearvo kasvoi 34,0 milj. euroa liittyen 3F Chimica S.p.A:n ja Soto Industries Inc:in hankintoihin. Liikearvo
vahentyi 41,1 milj. euroa Brasilian saostuskemikaaliliketoiminnan myynnistd Bauminas Quimica Ltda:lle. Liséksi ChemSolutions
-segmenttiin - kuuluvan muurahaishappoliiketoiminnan ja Municipal & Industrial -segmenttiin  kuuluvan Tanskan
jakeluliiketoiminnan liikearvo 35,8 milj. euroa siirrettiin myytavana olevaksi.

ARVONALENTUMISTESTAUS

Konserni tekee liikearvon testauksen vuosittain 30.9. arvonalentumisen varalta, tai kun esiintyy viite siita, etté kirjanpitoarvo
saattaa olla alle kerrytettdvissd olevan rahamaaran. Rahavirtaa tuottavien yksikkojen kerrytettavissa olevat rahamaarat
perustuvat kayttdarvolaskelmiin. Kayttdarvolaskelmissa kaytetyt keskeiset olettamukset ovat pitkan aikavélin kasvuvauhti ja
diskonttauskorko. Vuonna 2014 arvonalentumistestilaskelma ei osoittanut arvon alentumista (2013: ei arvon alentumista).

Maaliskuussa 2014 Kemira saattoi loppuun muurahaishappoliiketoimintansa myynnin, joka muodosti padosan ChemSolutions-
segmentistd. ChemSolutions-segmenttiin jaanyt natriumperkarbonaattiliiketoiminta siirrettiin Paper-segmenttiin kaupan loppuun
saattamisen jalkeen ja ChemSolutions-segmentin toiminta lakkautettiin vuoden 2014 toisen neljanneksen alusta alkaen.

Vuonna 2014 liikearvo on kohdistettu kolmelle itsendiselle rahavirtaa tuottavalle yksikélle, jotka ovat konsernin raportoitavat
segmentit. Raportoitava segmentti on alin taso, jolla konserni seuraa liikearvoa siséista raportointia varten. Konsernin kolme
raportoitavaa segmenttid ovat Paper, Oil & Mining ja Municipal & Industrial. Yhteenveto testatuista kirjanpitoarvoista ja
likearvosta konsernin raportoitavilla segmenteilla on esitetty alla olevassa taulukossa.

31.12.2014

Kirjanpitoarvo josta liikearvoa

Paper 893 330

Oil & Mining 245 83

Municipal & Industrial 297 73

Yhteensa 1435 486
31.12.2013

Kirjanpitoarvo

josta liikearvoa

Paper 827 322
Oil & Mining 225 82
Municipal & Industrial 303 68
Yhteensa 1355 472
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KESKEISET OLETUKSET LIIKEARVON ARVONALENTUMISTESTAUKSESSA

PITKAN AIKAVALIN KASVUVAUHTI

Pitkan aikavélin kasvuvauhtia kaytetdan liikearvon arvonalentumistestauksessa. Pitkan aikavalin kasvuvauhdin oletuksena on
kaytetty konsernin laatimia ja ylimman johdon hyvéksymia rahavirtaennusteita kattaen viiden vuoden ennustejakson.
Rahavirtojen kasvuennusteet heijastavat ylimman johdon nakemystd myynnin ja kustannuserien kehittymisesta ennustejakson
aikana. Viisivuotisen ennustejakson jalkeiset rahavirrat on ekstrapoloitu olettaen kasvuvauhdin olevan nolla.

DISKONTTAUSKORKO
Diskonttauskorot perustuvat oikaistuun konsernin padoman keskimaaraiseen kustannukseen (WACC) ennen veroja.

Riskioikaistu WACC on madritelty jokaiselle rahavirtaa tuottavalle yksikdlle erikseen. Laskelmissa kaytetyt diskonttauskorot
konsernin raportoitavilla segmenteilld on esitetty alla olevassa taulukossa.

% 2014 2013
Paper 6,3 7,5
QOil & Mining 7,3 7,7
Municipal & Industrial 5,6 6,9
HERKKYYSANALYYSI

Herkkyysanalyysi on tehty olettamuksilla seka ennustekauden aikaisten rahavirtojen etta ennustejakson jalkeisten rahavirtojen
kasvuvauhdin heikkenemisen suhteen. Lisaksi on huomioitu olettamus yleisen korkotason noususta seka kannattavuuden
heikkeneminen. Jos rahavirrat pienenevat 10 % tai diskonttauskorko kasvaa 2 prosenttiyksikkod, eivat kumpikaan aiheuta
arvonalentumiskirjausta raportoitavaan segmenttiin.
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12. MUUT AINEETTOMAT HYODYKKEET

Muut aineettomat

2014 Kehittamismenot hyodykkeet Ennakkomaksut Yhteensa
Hankintameno 1.1. 47,2 166,1 8,9 222,2
Lisaykset 11,7 4,3 16,0
Véahennykset ja muut muutokset 7,0 7,0
Valuuttakurssierot 1,1 0,3 1,4
Hankintameno 31.12. 47,2 185,9 13,5 246,6
Kertyneet poistot 1.1. -37,9 -109,0 -146,9
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot -6,9 -6,9
Tilikauden poistot -3,8 -12,4 -16,2
Valuuttakurssierot -0,3 -0,3
Kertyneet poistot 31.12. -41,7 -128,6 -170,3
Kirjanpitoarvo 31.12. 55 57,3 13,5 76,3
Muut aineettomat

2013 Kehittdmismenot hyoddykkeet Ennakkomaksut Yhteensa
Hankintameno 1.1. 47,2 154,7 4,5 206,4
Tytaryritysten hankinta 20,8 20,8
Lisaykset 3,9 4,5 8,4
Tytaryritysten myynti -0,1 -0,1
Véahennykset ja muut muutokset -0,1 -0,1
Siirretty myytavaksi oleviksi luokiteltuihin

pitkaaikaisiin omaisuuseriin * -12,0 -12,0
Uudelleenryhmittelyt -0,2 -0,2
Valuuttakurssierot -1,1 0,1 -1,0
Hankintameno 31.12. 47,2 166,1 8,9 222,2
Kertyneet poistot 1.1. -34,0 -111,9 -145,9
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,2 0,2
Tilikauden poistot -3,9 -9,4 -13,3
Siirretty myytavaksi oleviksi luokiteltuihin

pitkaaikaisiin omaisuuseriin * 11,2 11,2
Valuuttakurssierot 0,9 0,9
Kertyneet poistot 31.12. -37,9 -109,0 -146,9
Kirjanpitoarvo 31.12. 9,3 57,1 8,9 75,3

1) Vuonna 2013 myytévana oleviksi luokiteltuihin pitk&aikaisiin omaisuuseriin siirrettiin muita aineettomia hyddykkeita 0,8 milj. euroa. Ne olivat ChemSolutions -
segmenttiin kuuluvan muurahaishappoliiketoiminnan kaytossa olleita hyddykkeita. Liitetiedossa 18 esitetaan yksityiskohtaisempia tietoja myytavana oleviksi

luokitelluista pitk&aikaisista omaisuuserista.
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13. AINEELLISET KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEET

Muut Ennakkomaksut ja

Rakennukset ja Koneetja  aineelliset keskeneraiset
2014 Maa-alueet rakennelmat kalusto hyoddykkeet hankinnat Yhteensé
Hankintameno 1.1. 54,5 374,2 1 086,0 34,5 140,4 1 689,6
Lisaykset 0,8 7,8 82,7 4,3 28,9 124,5
Vahennykset -4,2 -15,1 -13,6 -1,0 -33,9
Muut muutokset -0,4 -1,0 -0,3 -0,4 -2,1
Uudelleenryhmittelyt 54,7 41,5 13,8 -110,0 0,0
Valuuttakurssierot -0,1 3,7 25,6 1,8 6,7 37,7
Hankintameno 31.12. 51,0 4249 1221,2 53,1 65,6 1815,8
Kertyneet poistot 1.1. -8,5 -234,6 -783,5 -18,5 -1 045,1
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot -0,3 14,6 14,2 0,9 29,4
Tilikauden poistot -16,4 -64,5 -3,2 -84,1
Muut muutokset 0,1 0,1
Valuuttakurssierot 1,6 -10,4 -1,1 -4,2
Kertyneet poistot 31.12. -8,8 -234,8 -844,1 -21,9 -1109,6
Kirjanpitoarvo 31.12. 42,2 190,1 377,1 31,2 65,6 706,2
1) Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat koostuvat paaosin tehdasinvestoinneista.

Muut Ennakkomaksut ja

Rakennukset ja Koneetja  aineelliset keskeneraiset
2013 Maa-alueet rakennelmat kalusto  hyddykkeet hankinnat 3 Yhteensa
Hankintameno 1.1. 50,6 392,7 1136,5 32,9 111,0 1723,7
Tytaryritysten hankinta 51 10,7 14,2 0,2 0,1 30,3
Lisaykset 0,3 4,8 55,1 3,9 52,2 116,3
Tytéryritysten myynti -0,6 -3,0 -8,5 -4,0 -4,9 -21,0
Vahennykset -2,0 -4,4 -0,7 -15 -8,6
Siirretty myytavéksi oleviksi luokiteltuihin
pitkaaikaisiin omaisuuseriin 2 -0,1 -13,4 -86,6 2,4 3,5 -106,0
Muut muutokset 0,3 0,1 -0,1 0,3
Uudelleenryhmittelyt 0,5 -4,6 8,2 5,0 -8,8 0,3
Valuuttakurssierot -1,3 -11,0 -28,8 -0,5 -4,1 -45,7
Hankintameno 31.12. 54,5 374,2 1086,0 34,5 140,4 1 689,6
Kertyneet poistot 1.1. -8,5 -235,0 -805,6 -18,7 -1 067,8
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 15 4,8 0,5 6,8
Tytéryritysten myynti 0,8 2,2 0,1 3,1
Tilikauden poistot -12,8 -61,0 -2,6 -76,4
Arvonalentumiset -2,6 -6,8 -0,2 -9,6
Siirretty myytavéksi oleviksi luokiteltuihin
pitkaaikaisiin omaisuuseriin ? 7,3 63,5 1,3 72,1
Muut muutokset 0,1 0,1
Valuuttakurssierot 6,2 19,3 1,1 26,6
Kertyneet poistot 31.12. -8,5 -234,6 -783,5 -18,5 -1 045,1
Kirjanpitoarvo 31.12. 46,0 139,6 302,5 16,0 140,4 644,5

2) Vuonna 2013 myytavana oleviksi luokiteltuihin pitk&aikaisiin omaisuuseriin siirrettiin aineellisia kayttbomaisuushyodykkeita 33,9 milj. euroa. Ne olivat

ChemSolutions-segmenttiin kuuluvan muurahaishappoliiketoiminnan ja Tanskassa jakeluliiketoiminnan kéytdssé olevia hyddykkeita. Liitetiedossa 18 esitetdan

yksityiskohtaisempia tietoja myytavana oleviksi luokitelluista pitkaaikaisista omaisuuserista.

3) Ennakkomaksut ja keskeneraiset hankinnat koostuvat padosin tehdasinvestoinneista Kiinassa ja Euroopassa.
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Rahoitusleasingsopimukset

Aineellisiin kayttbomaisuushyddykkeisiin sisaltyy rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattuja hyddykkeita seuraavasti:

2014 2013
Rahoitusleasingsopimusten perusteella kirjattu hankintameno 6,0 6,2
Kertyneet poistot -1,8 -1,7
Kirjanpitoarvo 31.12. 4,2 4,5

Konsernin rahoitusleasingsopimukset koskevat rakennuksia ja rakennelmia, koneita ja kalustoa ja muita aineellisia hyodykkeita.



KONSERNIN LITETIEDOT

(Milj. euroa)

62

14. MYYTAVISSA OLEVAT RAHOITUSVARAT

2014 2013
Kirjanpitoarvo 1.1. 233,6 264,0
Lisaykset 4,4 41
Vahennykset -6,8 -2,5
K&ayvén arvon muutos 62,5 -41,1
Uudelleenryhmittely 0,0 9,1
Kirjanpitoarvo 31.12. 293,7 233,6

Myytavissa olevat rahavarat sisaltdvat noteeraamattoman Pohjolan Voima -konsernin osakkeita, joiden arvostusperiaatteet on kuvattu
tarkemmin konsernin tilinpaatoksen laatimisperiaatteissa. Kemira Oyj:lla on Pohjolan Voima -konserniin kuuluvasta Pohjolan Voima
QOy:std 4 % omistusosuus ja sen tytaryhtiosta Teollisuuden Voima QOyj:sta 1 % omistusosuus. Osakkeet arvostetaan kaypaan arvoon
kayttamalla diskontattujen rahavirtojen menetelmaa. Kayvan arvon laskennassa kaytetaan diskonttauskorkona vuosittain maaritettavaa
keskimaaraista painotettua padomakustannusta. Vuonna 2014 laskennassa kaytetty diskonttauskorko oli 4 % (5 %). Sahkon
johdannaismarkkinahinnan 10 prosentin lasku pienentdisi osakkeiden kaypaa arvoa noin 16 % tai jos diskonttokorko nousisi 1

prosenttiyksikoélla, pienenisi osakkeiden kaypa arvo noin 14 %.

2014 2013
Pohjolan Voima -konsernin osakkeet Osakesarja Omistus % Omaisuuslaji Kaypa arvo Kéaypa arvo
Pohjolan Voima Oy A 5  vesivoima 79,3 26,3
Pohjolan Voima Oy B 3 ydinvoima 83,6 45,2
Pohjolan Voima Oy B2 7  ydinvoima 13,9 81,2
Teollisuuden Voima Oyj A 2 ydinvoima 91,2 48,6
Muut Pohjolan Voima Oy ja Teollisuuden Voima Oyj C,C2,G5 G6,H M useita useita 24,1 24,4
Yhteensa 292,1 225,7
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15. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT ARVOSTUSRYHMITTAIN

Kéaypaan
arvoon tulos-
vaikutteisesti
Rahavirran Kéypéan arvostettavat Tase-
suojauksen arvoon tulos- instrumentit erien
piirissa  vaikutteisesti (kdyvan arvon Lainatja  Myytavissa kirjanpito- Kayvat
olevat arvostettavat suojaus- muut olevat Muut arvot arvot
2014 Liite instrumentit instrumentit laskennassa) saamiset rahoitusvarat velat yhteensad yhteensa
Pitkaaikaiset varat
Sijoitukset
Myytévissa olevat rahoitusvarat & 14 293,7 293,7 293,7
Lyhytaikaiset varat
Saamiset ? 17
Korolliset saamiset 0,1 0,1 0,1
Korottomat saamiset
Myyntisaamiset 265,3 265,3 265,3
Muut saamiset ¥ ¥ 2,9 3,0 0,8 6,7 6,7
Yhteensa 2,9 3,0 266,2 293,7 565,8 565,8
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 20
Lainat rahoituslaitoksilta 241,6 241,6 248,8
Joukkovelkakirjalaina 202,1 202,1 208,2
Muut velat 4,6 4,6 4,7
Muut velat 21,4 21,4 21,4
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 20
Lainat rahoituslaitoksilta 85,5 85,5 88,1
Muut velat 71,4 71,4 73,2
Lyhytaikaiset korottomat velat 25
Ostovelat 135,2 135,2 135,2
Muut velat ¥ 8,4 1,4 29,8 39,6 40,5
Yhteensa 8,4 1,4 791,6 801,4 820,1

1) Myytavissa olevat rahoitusvarat siséltavat Pohjolan Voima -konsernin osakkeita.
2) Saatavien kirjanpitoarvo kuvaa niiden maksimaalista luottoriskia.

3) Muut saamiset ja velat ovat kaypaan arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavia johdannaisia tai rahavirran suojauksen piirissa olevia johdannaisia.

4) Muut saamiset siséltavat séhkéjohdannaiskauppoihin liittyen vastapuolille maksettuja vakuuksia 0,8 milj., euroa.

5) Siséltédé suojauslaskennan soveltamisesta johtuvaa kirjanpidon oikaisua 2,1 milj. euroa.
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Kéaypéaan
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Rahavirran Kaypaan arvostettavat
suojauksen arvoon tulos- instrumentit Tase-erien
piirissa vaikutteisesti (kayvan arvon Lainatja = Myytévissa kirjanpito- Kayvat
olevat arvostettavat suojaus- muut olevat Muut arvot arvot
2013 Liite instrumentit instrumentit laskennassa) saamiset rahoitusvarat velat yhteensd yhteensa
Pitkaaikaiset varat
Sijoitukset
Myytavissa olevat rahoitusvarat 14 6,6 227,0 233,6 233,6
Lyhytaikaiset varat
Saamiset ? 17
Korolliset saamiset 0,5 0,5 0,5
Korottomat saamiset
Myyntisaamiset 255,0 255,0 255,0
Muut saamiset ¥ 4,2 42 42
Yhteensa 10,8 255,5 227,0 493,3 493,3
Pitkaaikaiset velat
Korolliset velat 20
Lainat rahoituslaitoksilta 270,0 270,0 2741
Muut velat 9,9 9,9 10,0
Muut velat 21,4 21,4 21,4
Lyhytaikaiset velat
Korolliset velat 20
Lainat rahoituslaitoksilta 58,3 58,3 59,2
Muut velat 220,1 220,1 221,0
Lyhytaikaiset korottomat velat 25
Ostovelat 143,3 143,3 143,3
Muut velat ¥ 11,4 33 14,7 14,7
Yhteensa 11,4 3,3 723,0 737,7 743,7
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RAHOITUSVAROJEN KAYVAT ARVOT

2014 Yhteensa 2013 Yhteensa
HIERARKIA Taso 1 Taso 2 Taso 3 netto Tasol Taso?2 Taso 3 netto
Myytavissa olevat rahoitusvarat - - 293,7 293,7 6,6 - 227,0 233,6
Valuuttajohdannaiset - 2,9 - 2,9 - 4,0 - 4,0
Korkojohdannaiset, suojauslaskenta - 3,0 - 3,0 - - - 0,0
Muut johdannaiset - - - 0,0 - 0,2 - 0,2
Myyntisaamiset - 265,3 - 265,3 - 255,4 - 255,4
Yhteenséa - 271,2 293,7 564,9 6,6  259,6 227,0 493,2

Taso 1: Kaypa arvo méaaraytyy markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Kaypa arvo méaaritetdan arvostusmenetelmien avulla. Kayvalla arvolla tarkoitetaan arvoa, joka on todettavissa rahoitusvalineen osien tai
vastaavien rahoitusvalineiden markkina-arvosta; tai arvoa, joka on todettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyvéksytyilla arvostusmalleilla ja -
menetelmilld, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti maaritettavissa.

Taso 3: Kaypa arvo méaaritetdan kayttéen arvostusmenetelmia, joissa kaytettavilla tekijoilla on merkittdva vaikutus kirjattuun kéypéaan arvoon, ja ndma
tekijat eivat perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin.

TASO 3 TASMAYTYSLASKELMA Taso 3 Taso 3
yhteensé netto yhteensa netto
2014 2013

Instrumentti
Kirjanpitoarvo 1.1. 227,0 264,0
Vaikutus laajaan tulokseen 62,5 -41,1
Lisaykset 4,4 4,1
Véhennykset -0,2 0,0
Kirjanpitoarvo 31.12. 293,7 227,0

RAHOITUSVELKOJEN KAYVAT ARVOT

2014 Yhteensa 2013 Yhteensa
HIERARKIA Taso 1 Taso 2 Taso 3 netto Tasol Taso?2 Taso 3 netto
Pitkaaikaiset lainat - 461,7 - 461,7 - 284,1 - 284,1
Pitk&aikaisten lainojen lyhennykset - 88,1 - 88,1 - 59,2 - 59,2
Lyhytaikaiset lainat rahoituslaitoksilta - 63,2 - 63,2 - 57,2 - 57,2
Muut velat - 41,0 - 41,0 - 185,2 - 185,2
Valuuttajohdannaiset - 1,4 - 1,4 - 3,3 - 3,3
Korkojohdannaiset, suojauslaskenta - 2,5 - 2,5 - 3,6 - 3,6
Muut johdannaiset - 5,9 - 59 - 7,8 - 7,8
Ostovelat - 135,2 - 135,2 - 143,3 - 143,3

Yhteenséa - 799,0 - 799,0 - 743,7 - 743,7
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16. VAIHTO-OMAISUUS

2014 2013
Aineet ja tarvikkeet 67,6 52,6
Valmiit tuotteet 120,3 108,6
Ennakkomaksut 9,4 8,7
Yhteensa 197,3 169,9

Vuonna 2014 kirjattiin kuluksi vaihto-omaisuutta 1,6 milj. euroa (2,6), jolla vaihto-omaisuuden kirjanpitoarvoa alennettiin vastaamaan sen
nettorealisointiarvoa.

17. SAAMISET

Liite 2014 2013
Korolliset saamiset
Lainasaamiset 0,1 0,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset
Myyntisaamiset 29 265,3 255,0
Ennakkomaksut 4,4 4,3
Siirtosaamiset 34,1 30,0
Muut saamiset 39,9 31,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset yhteensa 343,7 320,9

Vuonna 2014 yli vuoden kuluttua erdantyvia eria on myyntisaamisissa 0,9 milj. euroa (0,3), siirtosaamisissa 0,5 milj. euroa (2,0) ja muissa
korottomissa saamisissa 10,1 milj. euroa (0,6).
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18. MYYTAVANA OLEVAT PITKAAIKAISET OMAISUUSERAT

Myytavana oleviksi luokitellut omaisuuserat

2014 2013
Liikearvo - 35,8
Aineettomat hyodykkeet - 0,8
Aineelliset kayttdomaisuushyoddykkeet - 33,9
Vaihto-omaisuus - 15,3
Muut lyhytaikaiset varat - 19,6
Yhteensa - 105,4
Myytévana oleviksi luokiteltuihin varoihin liittyvat velat
Ostovelat - 12,3
Muut lyhytaikaiset velat - 7,5
Yhteensa - 19,8

Varat ja velat, jotka liittyvat muurahaishappoliiketoiminnan myymisesta Taminco Corporationille (Allentown, Pennsylvania, Yhdysvallat)
seka suolahapon, rikkihapon ja natriumhydroksidin (kaustinen sooda) jakeluliiketoiminnan myymisesta Tanskassa Brenntag Groupille,
ovat esitetty myytavina olevina vuoden 2013 vuositilinpaatoksessa.

Muurahaishappoliiketoiminnan myymisestd 23.12.2013 allekirjoitetun sopimuksen mukaan myydyt liiketoiminnat sisaltavat
rehunsailontatuotteet ja lentokenttakiitoratojen jaanestoaineet. Yrityskaupan mukana uudelle omistajalle siirtyi Oulussa toimiva
muurahaishapon tuotantolaitos ja noin 160 tyontekijad. Yrityskauppa toteutui vuoden 2014 ensimmaisen neljanneksen aikana.
Kauppahinnaksi sovittiin 140 milj. euroa, ja se maksettiin kokonaan kaupan toteuttamishetkelld. ChemSolutions-segmentin muu
liketoiminta eli natriumperkarbonaattituotanto jai Kemiralle ja se raportoidaan Paper-segmentissa.

Tanskassa jakeluliiketoiminnan myyntiin kuului jakeluliiketoiminta seka tietyt omaisuuserat Kéopenhaminassa. Jakeluliiketoiminta
kuului Kemiran Municipal & Industrial -segmenttiin. Kauppa saatettiin loppuun ensimmaisen vuosineljanneksen aikana vuonna 2014.
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19. OMA PAAOMA

OSAKEPAAOMA
Ulkona olevien
osakkeiden lukumaara Osake-
(1 000) paaoma
1.1.2013 152 041 221,8
Omien osakkeiden siirto hallitukselle 8
Osakepalkkiojarjestelman osakkeita palautettu -7
31.12.2013 152 042 221,8
1.1.2014 152 042 221,8
Omien osakkeiden siirto hallitukselle 9
31.12.2014 152 051 221,8

Kemira Oyj:lla on yksi osakelaji. Kukin osake oikeuttaa yhtiokokouksessa yhteen aaneen. 31.12.2014 Kemira Oyj:n
osakep&ddoma oli 221,8 milj. euroa ja osakkeiden lukuméaara oli 155 342 557 siséltden 3 291 185 omia osakkeita. Kemira Oyj:n
yhtigjarjestyksen mukaan yhtiolla ei ole vahimmais- ja enimmaispadomaa, eikd osakkeella ole nimellisarvoa. Kaikki liikkeelle
lasketetut osakkeet ovat taysin maksettuja.

YLIKURSSIRAHASTO

Ylikurssirahasto on vuoden 2001 optio-ohjelman merkintdjen kautta karttunut, vanhan osakeyhtiélain (734/1978) mukainen
rahasto, joka ei enad muutu.

KAYVAN ARVON RAHASTOT
Kéyvan arvon rahasto on kaypaan arvoon arvostettujen osakkeiden sek& suojauslaskennan kautta karttuva rahasto.

MUUT RAHASTOT
Muut rahastot ovat paikallisten lainsaadantojen vaatimia. 31.12.2014 muut rahastot olivat 3,7 milj. euroa (3,7).

SIJOITETUN VAPAAN OMAN PAAOMAN RAHASTO

Sijoitetun vapaan oman padoman (SVOP) rahasto sisaltdd muut oman padoman luonteiset sijoitukset ja osakkeiden
merkintahinnan silta osin kun sité ei nimenomaisen paatdksen mukaan merkita osakepaaomaan.

MUUNTOEROT

Muuntoerot sisaltdd ulkomaisten yritysten tilinpadtdsten muuntamisesta syntyneet muuntoerot. Myds ulkomaisiin yrityksiin
tehtyjen nettosijoitusten suojauksista syntyneet voitot ja tappiot sisdltyvat muuntoeroihin silloin, kun suojauslaskennan
edellytykset ovat tayttyneet.

OMAT OSAKKEET

Kemiran hallussa oli 31.12.2014 omia osakkeita yhteenséd 3 291 185 kpl. Omien osakkeiden keskim&arainen hankintahinta oli
6,73 euroa ja osuus osakepddomasta ja kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta aanimaarasta 2,1 %. Omien osakkeiden
yhteenlaskettu kirjanpidollinen vasta-arvo on 4,7 milj. euroa.
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MAARAYSVALLATTOMIEN OMISTAJIEN OSUUS

2014 2013
Kirjanpitoarvo 1.1. 13,0 13,2
Osingot -5,4 -4,5
Vahennykset -0,5 -0,8
Osuus tilikauden tuloksesta 59 57
Valuuttakurssierot -0,4 -0,6
Kirjanpitoarvo 31.12. 12,6 13,0
Konsernin
Nimi Maa Kaupunki omistusosuus %
Aliada Quimica de Portugal Lda. Portugali  Estarreja 50,10
Kemifloc a.s. TSekki Prerov 51,00
Kemifloc Slovakia S.r.o. Slovakia  PreSov 51,00
Kemipol Sp. z o.0. Puola Police 51,00
Kemira Cell sp.z.0.0 Puola Ostroleka 55,00
Kemira Chemicals India Private Limited Intia Hyderabad 99,99
Kemwater ProChemie s.r.o. TSekki Kosmonosy 95,10
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERAT OMASSA PAAOMASSA
Kayvan Maarays-
arvon ja vallattomien Oma
muut Kertyneet omistajien paaoma
1.1.-31.12.2013 rahastot Muuntoero voittovarat Yhteensa osuus yhteensa
Tilikauden tulos -31,6 -31,6 57 -25,9
Muut laajan tuloksen erét
Erat, jotka saatetaan myohemmin siirtaa
tulosvaikutteisiksi
Myytavissa olevat rahoitusvarat -27,0 -27,0 -27,0
Muuntoerot -17,1 -17,1 -0,6 -17,7
Rahavirran suojaus -2,3 -2,3 -2,3
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten elakkeiden uudelleenarvostus 22,6 22,6 22,6
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen -29,3 -17,1 22,6 -23,8 -0,6 -24,4
Tilikauden laaja tulos -29,3 -17,1 -9,0 -55,4 51 -50,3
1.1.-31.12.2014
Tilikauden tulos 89,9 89,9 5,9 95,8
Muut laajan tuloksen erét
Erét, jotka saatetaan myohemmin siirtaa
tulosvaikutteisiksi
Myytavissa olevat rahoitusvarat 50,0 50,0 50,0
Muuntoerot 1,6 1,6 -0,4 1,2
Rahavirran suojaus 34 3,4 34
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi
Etuuspohjaisten elakkeiden uudelleenarvostus -26,6 -26,6 -26,6
Muut laajan tuloksen erét verojen jalkeen 53,4 1,6 -26,6 28,4 -0,4 28,0
Tilikauden laaja tulos 53,4 1,6 63,3 118,3 55 123,8
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20. KOROLLISET VELAT

2014 2013
Lyhytaikaiset korolliset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 85,5 58,3
Rahoitusleasingvelat 0,8 0,9
Muut lyhytaikaiset velat 70,6 219,2
Yhteensa 156,9 278,4
Pitkaaikaiset korolliset velat
Lainat rahoituslaitoksilta 241,6 270,0
Joukkovelkakirjalaina 202,1 -
Rahoitusleasingvelat 1.4 1,8
Muut pitkaaikaiset velat 3,2 81
Yhteensa 448,3 279,9
Pitkaaikaisten velkojen erdantyminen
2016 (2015) 36,9 93,5
2017 (2016) 60,8 34,3
2018 (2017) 75,8 60,3
2019 (2018) 209,9 67,9
2020 (2019) tai mydhemmin 64,9 23,9
Yhteensa 448,3 279,9
Velat, jotka erdantyvat viiden vuoden tai sita pidemman ajan kuluttua
Lainat rahoituslaitoksilta 64,9 23,2
Yhteensa 64,9 23,2
Pitk&aikaisten velkojen valuuttajakauma on esitetty rahoitusriskien liitteessa 29.
Konsernilla ei ole vaihtovelkakirja- tai debentuurilainoja
Korolliset nettovelat
Korolliset pitkaaikaiset velat 448,3 279,9
Korolliset lyhytaikaiset velat 156,9 278,4
Rahavarat -119,1 -102,0
Yhteensa 486,1 456,3
21. RAHOITUSLEASINGVELAT

2014 2013
Vahimmaisvuokrien eraantymisajat
Vuoden kuluessa 0,9 1,0
Yhta vuotta pidemman ajan ja enintdan 5 vuoden kuluttua 0,8 1,2
Yli 5 vuoden kuluessa 0,7 0,8
Vahimmaisvuokrat yhteensa 2,4 3,0
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo
Vahimmaisvuokrat yhteensa 2,4 3,0
Tulevat rahoituskulut -0,2 -0,3
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo yhteensa 2,2 2,7
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvon erdantymisajat
Vuoden kuluessa 0,8 0,9
Yhta vuotta pidemman ajan ja enintaén 5 vuoden kuluttua 0,8 1,1
Yli 5 vuoden kuluessa 0,6 0,7
Rahoitusleasingvelkojen nykyarvo yhteensa 2,2 2,7
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22. LASKENNALLISET VEROVELAT JA -SAAMISET

Kirjattu Valuuttakurssi-
Kirjattu tulos-  Kirjattu laajaan omaan Myydyt  erot ja siirrot
1.1.2014 laskelmaan tuloslaskelmaan padomaan tytaryritykset erien valilla 31.12.2014
Laskennalliset verovelat
Kertyneet poistoerot 50,7 0,5 4,0 55,2
Myytavissé olevat rahoitusvarat 17,4 0,0 12,5 -0,1 29,8
Etuuspohjaiset elakkeet 7,2 0,7 -5,4 0,1 2,6
Hankitun nettovarallisuuden arvostaminen
kaypaan arvoon 8,8 -1,0 0,3 0,1 7,6
Muut erat 5,7 -3,2 0,2 2,7
Yhteensa 89,8 -3,0 7,3 0,0 -0,3 4,1 97,9
Vahennetty laskennallisista verosaamisista -46,3 -51,5
Laskennalliset verovelat taseessa 43,5 46,4
Laskennalliset verosaamiset
Varaukset 6,9 -1,9 -0,1 4,9
Vahvistetut tappiot 46,2 7,9 2,6 56,7
Etuuspohjaiset elakkeet 3,8 -0,5 0,3 0,6 4,2
Muut erét 25,4 -4,6 -0,4 -0,2 -0,8 19,4
Yhteensa 82,3 0,9 -0,1 0,0 -0,2 2,3 85,2
Véahennetty laskennallisista veroveloista -46,3 -51,5
Laskennalliset verosaamiset taseessa 36,0 33,7
Kirjattu Valuuttakurssi-
Kirjattu tulos-  Kirjattu laajaan omaan Ostetut  erot ja siirrot
1.1.2013 laskelmaan tuloslaskelmaan paddomaan tytaryritykset erien valilla 31.12.2013
Laskennalliset verovelat
Kertyneet poistoerot 49,6 3,1 -2,0 50,7
Myytavissé olevat rahoitusvarat 31,5 0,0 -14,0 -0,1 17,4
Etuuspohjaiset elakkeet 5,9 -2,7 51 -1,1 7,2
Hankitun nettovarallisuuden arvostaminen
kaypaén arvoon R 3,5 -0,7 6,6 -0,6 8,8
Muut erét 3,4 0,6 0,7 1,0 5,7
Yhteensa 93,9 0,3 -8,2 0,0 6,6 -2,8 89,8
Vahennetty laskennallisista verosaamisista -54.,8 -46,3
Laskennalliset verovelat taseessa 39,1 43,5
Laskennalliset verosaamiset
Varaukset 54 2,9 -1,4 6,9
Vahvistetut tappiot 44,1 3,3 -1,2 46,2
Etuuspohjaiset elakkeet 3,2 -0,7 1,3 3,8
Muut erat 32,2 -8,0 1,1 0,1 25,4
Yhteensa 84,9 -2,5 1,1 0,0 0,0 -1,2 82,3
Vahennetty laskennallisista veroveloista -54,8 -46,3
Laskennalliset verosaamiset taseessa 30,1 36,0

1) Yrityshankinnoissa yksilitavissa olevat varat ja vastattavaksi otetut velat kirjataan kaypiin arvoihin, josta aiheutuva laskennallinen vero vaikuttaa liikearvoon.

Suomen yhteisdverokannan muutoksesta 24,5 %:sta 20 %:iin saadettiin 17.12.2013, ja se tuli voimaan 1.1.2014. Vuoden 2013 ja 2014
tilinpaatoksessa laskennalliset verot on madaritelty 20 % verokannalla.
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23. ETUUSPOHJAISET ELAKEJARJESTELYT

Konsernin merkittdvimmat etuuspohjaiset elakejérjestelyt ovat Suomessa, Ruotsissa, Saksassa, Iso-Britanniassa, Ranskassa, Norjassa
ja Kanadassa. Hollannissa aikaisemmin voimassa ollut etuuspohjainen elékejarjestely muutettiin maksupohjaiseksi vuonna 2014.

SUOMI

Konsernilla on Suomessa merkittdva etuuspohjainen elakejarjestely Elakesaatio Neliapilassa, jossa osan henkildkunnan lisaelake-
etuuksista on jarjestetty. Eldkesaatio Neliapilan piiriin kuuluvat henkilét, joiden tydsuhde Kemiraan on alkanut ennen 1.1.1991, jolloin
saatid on suljettu uusilta tyontekijoilta. Elakesaatio Neliapilan etuuspohjaiset velvoitteet ovat yhteensa 284,5 milj. euroa (262,9) ja
elakevarat 289,8 milj. euroa (290,2).

Elakesaatio Neliapilan lisaelaketurva sisaltda vanhuus-, tydkyvyttémyys- ja perhe-elake-edun sekd hautausavustuksen. Kokonaistavoite-
elake on 66 prosenttia elakepalkasta. Taysi tavoite saavutetaan 25 vuoden palveluksella. Lisdeldkkeen maara lasketaan tavoite-elakkeen
ja lakisaateisten elakkeiden erotuksena. Vanhuuseldkeikd on 65 vuotta, mutta tyontekijalla on oikeus palvelusvuosiaan vastaavaan
elakkeeseen 60 vuotta taytettyddn. Vanhuuseldake maksetaan kokonaan lisédelakkeend 63 vuoden ikd&n saakka, mista lahtien
lakisaateiset elakkeet pienentavat lisaelaketta.

RUOTSI

Merkittava etuuspohjainen elakejarjestely on toimihenkildille tarkoitettu ITP 2 -jarjestelma. Saadakseen tayden elakkeen tydntekijalla on
oltava ennakoitu eldkkeeseen oikeuttava tydjakso, tydn aloittamisesta elakeikdén saakka, vahintdén 30 vuoden ajan. Elakejarjestelyyn
siséltyvat normaali vanhuuseléke, taydentava vanhuuseléke ja perhe-elake. Liséksi tydnantajalla tulee olla vakuutus elakevakuutusyhtio
PRI Pensiongarantin kautta koskien ITP 2 -jarjestelyn eldkevastuuta. Ruotsin etuuspohjaiset velvoitteet ovat yhteensa 46,8 milj. euroa
(44,6).

ETUUSPOHJAISET ELAKEJARJESTELYT TASEESSA

2014 2013
Etuuspohjaisten velvoitteiden nykyarvo 375,2 423,8
Jéarjestelyyn kuuluvien varojen kaypa arvo -309,6 -379,8
Nettomaarainen saaminen (-) / velka (+) taseessa 65,6 44,0
Velka etuuspohjaisista elakejarjestelyista 73,1 73,8
Saaminen etuuspohjaisista elakejérjestelyista -7,5 -29,8
Nettomaarainen saaminen (-) / velka (+) etuuspohjaisista jarjestelyista taseessa 65,6 44,0
ETUUSPOHJAISET ELAKEJARJESTELYT LAAJASSA TULOKSESSA
Tydsuoritukseen perustuvat menot -5,0 12,4
Nettokorkomenot 1,5 2,1
Tuloslaskelman etuuspohjaiset elakekulut » 3,5 14,5
Etuuspohjaisten elikkeiden uudelleenarvostus 2 26,6 22,6
Muut laajan tuloksen etuuspohjaiset elakekulut 26,6 -22,6
Laajan tuloksen etuuspohjaiset eléakekulut 23,1 -8,1

1) Tilikauden tydsuoritukseen perustuvat menot ja nettokorkomenot sisaltyvat henkildstokuluihin konsernin tuloslaskelmassa.

2) Etuuspohjaisten elakkeiden uudelleenarvostus ovat laajassa tuloslaskelmassa osana muita laajan tuloksen eria. Erd on esitetty verovaikutus huomioon
ottaen ja siihen liittyvat tuloverot on esitetty liitetiedossa 9.

3) Vuoden 2014 osalta vakuutusmatemaattisten voittojen / tappioiden muutos johtuu padasiassa taloudellisten oletusten muutoksesta maaritettdessa
vakuutusmatemaattisia erié.
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ETUUSPOHJAISTEN ELAKEVELVOITTEIDEN NYKYARVON MUUTOS TILIKAUDEN AIKANA

2014 2013
Elakevelvoitteet 1.1. 423,8 454,5
Tilikauden tyésuoritukseen perustuvat menot 2,6 57
Korkomenot 10,8 13,6
Vakuutusmatemaattiset tappiot (+) / voitot (-) 45,3 -9,9
Valuuttakurssierot ulkomaisista jarjestelyista -2,3 -3,6
Yrityshankintojen ja -myyntien vaikutus -7,8 -18,3
Maksetut etuudet -20,3 -24,9
Jarjestelyjen supistamiset ja velvoitteiden tayttamiset -77,0 6,1
Takautuvaan tydsuoritukseen perustuvat menot 0,0 0,9
Muut muutokset 0,1 -0,3
Elakevelvoitteet 31.12. 375,2 423,8

ETUUSPOHJAISIIN ELAKEJARJESTELYIHIN KUULUVIEN VAROJEN KAYVAN ARVON MUUTOS TILIKAUDEN AIKANA

2014 2013
Varojen kaypa arvo 1.1. 379,8 392,2
Korkotuotot 9,3 11,5
Tydnantajan maksusuoritukset 1,3 5,0
Vakuutusmatemaattiset tappiot (-) / voitot (+) 13,7 8,0
Valuuttakurssierot ulkomaisista jarjestelyista 0,4 -1,7
Yrityshankintojen ja -myyntien vaikutus -6,3 -12,6
Maksetut etuudet -17,8 -22,7
Velvoitteiden tayttamiset -70,7 0,0
Muut muutokset -0,1 0,1
Varojen kaypa arvo 31.12. 309,6 379,8
JARJESTELYYN KUULUVIEN VAROJEN JAKAUTUMINEN OMAISUUSLAJEITTAIN
Osakkeet 129,9 129,9
Sijoitusrahastot, korkosijoitukset ja muut varat 163,1 234,5
Kemira Oyj:n osakkeet 11 1,4
Konsernin kaytdssa olevat kiinteistot 15,5 14,0
Varat yhteensa 309,6 379,8

Merkittdvin osa jarjestelyyn kuuluvista varoista koostuu Suomessa Elékesaatio Neliapilassa osakkeista, osake- ja korkorahastoista.
Elakesaatio Neliapilassa sijoituspositiota hallinnoidaan siten, ettd tavoitteena on varojen ja velkojen yhteensovittaminen (ALM).
Menettelyn tarkoituksena on pitkaaikaisten sijoitusten sovittaminen yhteen elakejarjestelyista aiheutuvien velvoitteiden kanssa.

Elakesaéatio Neliapilan olennaisena sijoitustoiminnan riskind voidaan pitad markkinariskid. Rahoitusmarkkinoiden syklisista vaihteluista
johtuvaa markkinariskia hallitaan huolehtimalla sijoitusposition riittdvasta hajauttamisesta.

Kemiran elakejarjestelyihin kuuluvien varojen toteutunut tuotto (+) / kulu (-) oli 23,0 milj. euroa (19,5).
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KESKEISET VAKUUTUSMATEMAATTISET OLETUKSET, %

2014 2013
Diskonttauskorko 15-4,0 3,0-48
Inflaatioaste 15-3,0 1,0-3,3
Tulevat palkankorotukset 2,0-3.3 1,0-35
Tulevat elakkeiden korotukset 1,8-3,3 1,0-3,3

HERKKYYSANALYYSI

Jos diskonttauskorko laskisi 0,5 prosenttiyksikdlld, etuuspohjaisiin elékejarjestelyihin liittyvien velvoitteiden nykyarvo nousisi 41,5 milj.

euroa, mikali kaikki muut oletukset sailyisivat ennallaan.

Herkkyysanalyysi perustuu siihen, ettd yhden oletuksen muuttuessa kaikki muut oletukset sailyvat ennallaan. Kaytannéssa tama ei ole
todennakoistd, ja joissakin oletuksissa tapahtuvat muutokset saattavat korreloida kesken&an. Etuuspohjaisen velvoitteen herkkyys
merkittdvien vakuutusmatemaattisten oletusten muutoksille on laskettu kayttden samaa menetelmaa kuin on kaytetty taseeseen

merkittavaa elakevelvoitetta laskettaessa.

Etuuspohjaisiin elakejarjestelyihin suoritettavien maksujen tilikaudella 2015 odotetaan olevan 3,5 milj. euroa.
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24. VARAUKSET

Henkilésté- Uudelleenjarjestely- Ympéristo- ja Muut
kuluvaraukset varaukset vahinkovaraukset varaukset Yhteensa
Pitkaaikaiset varaukset
1.1.2014 43 1,6 20,4 1,0 27,3
Valuuttakurssierot -0,2 -0,2
Uudet varaukset ja varausten lisaykset 11 0,7 0,6 2,4
Kéaytetyt varaukset -0,1 -1,1 -3,2 -4,4
Kéayttamattdmien varausten peruuttaminen -0,1 -0,1
Uudelleenryhmittely -1,4 -1,4
31.12.2014 53 1,1 16,2 1,0 23,6
Lyhytaikaiset varaukset
1.1.2014 10,9 11,9 1,8 0,6 25,2
Valuuttakurssierot -0,1 -0,1 -0,2
Uudet varaukset ja varausten lisaykset 3,8 0,8 8,5 13,1
Kéaytetyt varaukset -8,3 -9,0 -2,0 -19,3
Kéayttamattdmien varausten peruuttaminen -3,2 -1,5 -0,3 -5,0
Uudelleenryhmittely 0,7 2,6 3,3
31.12.2014 3,1 4,4 9,4 0,2 17,1
2014 2013
Varausten kokonaismaaran jakautuminen
Pitkaaikaiset varaukset 23,6 27,3
Lyhytaikaiset varaukset 17,1 25,2
Yhteensa 40,7 52,5

Vuonna 2014 varausten lisdykset liittyvat paaosin tehtaiden sulkemisiin ja tehdasalueilla tehtaviin ympariston puhdistustoihin.
Ymparistoriskeista ja vastuista kerrotaan tarkemmin liitetiedossa 31.

Vuonna 2013 varausten lisaykset liittyivat padosin Suomessa Vaasan paperikemikaalitehtaan sulkemiseen ja Puolan Gdanskiin 2013-
2014 perustettuun palvelukeskukseen.

25. OSTOVELAT JA MUUT LYHYTAIKAISET VELAT

2014 2013
Ostovelat ja muut velat
Saadut ennakot 3,4 1,7
Ostovelat 135,2 143,3
Siirtovelat 159,9 129,5
Muut korottomat lyhytaikaiset velat 29,2 28,1
Yhteensa 327,7 302,6
Siirtovelat
Henkilostokulut 41,1 36,3
Liikevaihtoon ja ostoihin liittyvéat erat 70,4 58,6
Korot 11,2 2,2
Kurssierot 1,5 3,6
Muut 35,7 28,8

Yhteensa 159,9 129,5
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26. MYYTYJEN TYTARYRITYSTEN RAHAVIRTAVAIKUTUS

2014 2013
Tytaryritysten myynti
Luovutustulot 132,0 89,2
Myytyjen yritysten rahavarat -2,0 -1,7
Luovutustulot tytaryritysten myynnista yhteensa 130,0 87,5
Myytyjen tytaryritysten varojen ja velkojen arvo
Kayttopaaoma 8,8 7,4
Aineelliset kayttbomaisuushyddykkeet ja aineettomat hyddykkeet -0,1 133,7
Muut korottomat saamiset 0,2 0,8
Maaraysvallattomien omistajien osuus -0,6 -
Korolliset velat -3,8 -0,8
Korottomat velat -2,0 -7,3

Myytyjen yritysten varojen ja velkojen nettoarvo yhteensa 2,5 133,8
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27. LIKETOIMINTOJEN YHDISTAMINEN

2013:

Kemira julkaisi tiedotteen 1.7.2013, jonka mukaan se osti yksityisomistuksessa olevan 3F Chimica S.p.A:n (Sandrigo, ltalia), lukuun ottamatta
joitakin sen toimintoja Yhdysvalloissa. Kemira hankki 100 % omistusosuuden 3F:n osakkeista hintaan 59,5 milj. euroa ja sai ndin maaraysvallan
3F:std. Hankinnasta aiheutuva liikearvo on 32,4 milj.. euroa, joka aiheutuu pé&aosin liiketoimintojen yhdistymisesta saatavasta
tuotantokapasiteetista Italian ja Yhdysvaltojen tuotantolaitoksista seké odotettavissa olevista synergiahyodyista.

3F valmistaa kuivaa polyakryyliamidia ja emulsiopolyakryyliamidia sek& niihin liittyvid prosessikemikaaleja. Yhtion polymeerituotanto on
taaksepain integroitu keskeisiin raaka-aineisiin, kuten bio-akryyliamidiin ja kationisiin monomeereihin. Yrityskauppaan sisaltyy kaksi
tuotantolaitosta lItaliassa, jotka sijaitsevat San Giorgiossa ja Sandrigossa seka yksi tuotantolaitos Yhdysvalloissa, Mississippin Aberdeenissa.
3F:n tuotteita kaytetd&n paperintuotannossa retentiossa ja kuivaamisessa, Oljy- ja kaasuteollisuudessa poraamisessa ja talteenotossa,
kaivosteollisuudessa tuotannon optimoinnissa seka jatevesien kasittelyssa ja lietteen vedenpoistossa.

Seuraavassa taulukossa esitetddn yhteenveto 3F:std maksetusta vastikkeesta ja hankinta-ajankohtana kirjatuista varoista ja vastattavaksi
otetuista veloista.

Liite

Maksettu vastike 1.10.2013

Kéteisvarat 59,5
Hankituista varoista ja vastattavaksi otetuista veloista kirjatut méaarat

Teknologiat, asiakassuhteet ja muut aineettomat hyddykkeet 12 20,8
Aineelliset kayttdomaisuushyddykkeet 13 30,3
Vaihto-omaisuus 8,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset 12,0
Rahavarat 0,9
Korolliset velat -26,0
Laskennalliset verovelat -6,6
Varaukset, ostovelat ja muut velat -13,3
Yksiloitavissa oleva nettovarallisuus yhteensa 26,9
Liikearvo 11 32,4

59,3

Hankintaan liittyvat menot 1,6 milj. euroa sisaltyvat liikketoiminnan muihin kuluihin vuoden 2013 konsernituloslaskelmassa.

Jos 3F olisi yhdistetty 1.1.2013 alkaen, konsernituloslaskelman mukainen pro forma -likevaihto oli 72,5 milj. euroa ja pro forma -liikevoitto 2,9
milj. euroa. Pro forma -luvut on annettu ainoastaan vertailtavuuden vuoksi. Ne eivat valttamatta kuvasta todellista tulosta, eivatkd ne siten
ilmaise mydskaan tulevaisuuden liiketoiminnan tulosta, joka on aiheutunut liiketoimintojen yhdistamisesta.
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28. JOHDANNAISINSTRUMENTIT

Nimellisarvot 2014 2013
< 1vuosi >1vuosi Yhteensa < 1 vuosi > 1 vuosi Yhteensa

Valuuttajohdannaiset

Valuuttatermiinisopimukset 304,7 - 304,7 604,8 - 604,8
Valuuttaoptiot 65,2 - 65,2 - - -
Ostetut 32,6 - 32,6 - - -
Myydyt 32,6 - 32,6 - - -

Korkojohdannaiset

Koronvaihtosopimukset 66,5 258,0 324,5 42,6 152,0 194,6
joista rahavirran suojaukseen 66,5 158,0 224,5 42,6 152,0 194,6
joista kayvanarvon suojaukseen - 100,0 100,0 - - -

Obligaatiotermiinisopimukset - - - - 10,0 10,0
joista avoinna - - - - 10,0 10,0

Muut johdannaiset

Ostetut sahkdsopimukset (GWh) 538,4 965,2 1503,6 521,2 929,3 1450,5
joista rahavirran suojaukseen (GWh) 538,4 965,2 1503,6 521,2 929,3 1450,5

Rahoitusinstrumenttien nimellisarvot eivat valttamatté vastaa osapuolten vaihtamia rahasuorituksia eivatka siten yksindan tarkasteltuina anna
kuvaa konsernin riskiasemasta.

Kayvét arvot 2014 2013
Varat Velat Yhteensa Varat Velat Yhteensa
brutto brutto netto brutto brutto netto

Valuuttajohdannaiset

Valuuttatermiinisopimukset 2,9 -1,4 15 4,0 -3,3 0,7
Valuuttaoptiot 0,0 0,0 0,0 - - -
Ostetut 0,0 0,0 0,0 - - -
Myydyt 0,0 0,0 0,0 - - 3

Korkojohdannaiset

Koronvaihtosopimukset 3,0 -2,5 0,5 - -3,6 -3,6
joista rahavirran suojaukseen - -2,5 -2,5 - -3,6 -3,6
joista kdyvanarvon suojaukseen 3,0 - 3,0 - - -

Obligaatiotermiinisopimukset - - - 0,2 - 0,2
joista avoinna - - - 0,2 - 0,2

Muut johdannaiset
Ostetut sahkdsopimukset - -5,9 -5,9 - -7,8 -7,8
joista rahavirran suojaukseen - -5,9 -5,9 - -7,8 -7,8
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Kayvat arvot 2014 2013
Varat Velat Varat Velat
brutto brutto brutto brutto

<1 vuosi > 1 vuosi <1 vuosi >1vuosi <1vuosi >1vuosi < 1 vuosi > 1 vuosi

Valuuttajohdannaiset

Valuuttatermiinisopimukset 2,9 - -1,4 - 4,0 - -3,3 -
Valuuttaoptiot 0,0 0,0 0,0 0,0 - - - -
Ostetut 0,0 0,0 0,0 0,0 - - - -
Myydyt 0,0 0,0 0,0 0,0 - - - -

Korkojohdannaiset

Koronvaihtosopimukset - 3,0 -0,8 -1,7 - - -0,5 -3,1
joista rahavirran suojaukseen - 0,0 -0,8 -1,7 - - -0,5 -3,1
joista kayvanarvon suojaukseen - 3,0 - -

Obligaatiotermiinisopimukset - - - - - 0,2 - -
joista avoinna - - - - - 0,2 - -

Muut johdannaiset
Ostetut sahkdsopimukset 0,0 0,0 -3,1 -2,8 0,0 0,0 -4,3 -3,5
joista rahavirran suojaukseen 0,0 0,0 -3,1 -2,8 0,0 0,0 -4,3 -3,5
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29. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Kemiran konsernirahoituksen tehtdvana on huolehtia rahoitusriskien hallinnasta voimassa olevan toimintaohjeen mukaisesti. Rahoituksen toimintaohje on
yhtion hallituksen hyvaksyma, ja siind maaritellaén rahoituksen hallinnon toimintaperiaatteet. Hallitus vahvistaa vuosittain rahoituksen
toimintasuunnitelman seka rahoitusriskien sallitut enimmaismaarat.

Rahoitusriskien hallinnan tavoitteena on suojata yhtioté rahoitusmarkkinoilla tapahtuvilta epéasuotuisilta vaihteluilta ja siten turvata omalta osaltaan yhtion
tuloskehitys ja oma paaoma. Kemira kayttaa erilaisia rahoitusinstrumentteja asetettujen limiittien puitteissa. Konsernissa kaytetaan vain sellaisia
instrumentteja, joiden markkina-arvoja ja riskeja voidaan jatkuvasti ja luotettavasti seurata. Johdannaisinstrumentteja kaytetddn ainoastaan
suojautumistarkoituksiin, ei spekulatiivisesti. Valuutta- ja korkoriskien hallinta on keskitetty konsernirahoitukseen.

VALUUTTARISKI

Valuuttavirtariskia syntyy seka euroalueella ettéd sen ulkopuolella muista kuin kotivaluutassa tapahtuvista valuuttavirroista. Konsernin merkittavimmét
valuuttavirtariskit syntyvat Kanadan dollarista ja Ruotsin kruunusta. Vuoden lopussa CAD-maardinen valuuttavirtariski oli vasta-arvoltaan noin 41 milj.
euroa (30), keskimadaraisen suojausasteen ollessa 52 % (42 %). Vastaavasti SEK-maérainen valuuttavirtariski oli vasta-arvoltaan noin 34 milj. euroa (33),
keskimaaréisen suojausasteen ollessa 76 % (79 %). Liséksi Kemiralle aiheutuu valuuttavirtariskid Norjan kruunun, Brasilian realin, Puolan slotin ja
Yhdysvaltain dollarin osalta yhteensé vasta-arvoltaan noin 69 milj. euroa.

Valuuttariskiltd suojaudutaan paadsaantdisesti valuuttatermiineilla ja -optioilla. Alla olevassa taulukossa on esitetty arvio konsernitason suurimmista
valuuttavirtariskeista.

2014 2013
Transaktio- ja translaatioriski SEK CAD USD Muut SEK CAD USD Muut
Operatiivinen nettovirta * -33,9 41,0 6,8 61,9 -33,5 30,4 4,6 49,5
Nettolainaus -16,1 - 315,5 53,8 17,6 1,0 2416 61,1
Johdannaiset, transaktioriskin suojaus 13,8 -22,0 0,0 -12,5 31,6 -19,1 -2,2 21,4
Johdannaiset, taseriskin suojaus 16,8 - -74,4 -50,3 1,6 -1,0 -228,9 -68,7
Yhteensa -19,4 19,0 2479 52,9 17,3 11,3 15,1 63,3

1) Perustuu 12 kuukauden valuuttavirtaennusteeseen.

Kaupallinen nettovaluuttavirtaennuste vuodelle 2015 oli vuodenvaihteessa 2014/2015 151 milj. euroa suojausasteen ollessa 32 % (63 %). Suojausastetta
seurataan paivittain. Kokonaisvirtariskin suojaamisessa neutraali taso saavutetaan, kun ennustetusta nettovaluuttavirrasta on suojattuna 50 %.
Ennustetusta virrasta on aina oltava suojattuna vahintdan 30 % ja enintdan 100 %. Valuuttakurssien heikentyminen kymmenella prosentilla suhteessa
euroon vuoden keskikurssia kayttéen ja ilman suojaustoimintaa aiheuttaisi noin 16 milj. euron negatiivisen vaikutuksen kéyttokatteeseen.

Koska Kemiran konsernitilinpaatos laaditaan euroina, Kemira altistuu valuutan translaatioriskille siltd osin kuin sen muualla kuin Suomessa sijaitsevien
tytaryhtididen tulos- ja tase-eréat raportoidaan muina valuuttoina kuin euroissa. Translaatioriskin kannalta merkittdvimmat valuutat ovat Yhdysvaltain dollari,
Ruotsin kruunu, Kanadan dollari, Kiinan renminbi ja Brasilian real.

Konserniyhtididen suurimmat omat pddomat ovat Ruotsin kruunuina ja Yhdysvaltain dollareina. Tavoitteena on suojautua taseriskeilta pitamalla taseen
valuuttamaaraiset velat tasapainossa valuutoittain taseen omaisuuserien kanssa. Konsernin ulkomaisiin yksikdihin tehtyjen nettosijoitusten suojauksessa
seurataan omavaraisuusastetta. Konsernin politikan mukaisesti oman pa&oman suojaustoimenpiteisiin on ryhdyttava, kun +/— 5 %:n muutos
valuuttakursseissa aiheuttaa yli 1,5 prosenttiyksikdbn muutoksen omavaraisuusasteessa. Ulkomaisiin yksikdihin tehtyjen nettosijoitusten suojauksessa
kaytetédan ensisijaisesti pitkaaikaisia lainoja. Kyseisiin suojauksiin ei sovelleta suojauslaskentaa.

KORKORISKI

Rahoituspolitikan mukaisesti konsernin korkoriskin mittarina kéytetaén keskimaaraistd koron maaraytymisajankohtaa mittaavaa duraatiota, jonka tulee
olla 6-24 kuukautta. Konserni voi ottaa lainaa joko kiintedkorkoisena tai vaihtuvakorkoisena ja kayttaa seka koronvaihtosopimuksia etta korko-optioita
kuten myds korkotermiineja ja korkofutuureja paastakseen rahoituspolitikan mukaiseen tavoitteeseen.
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Konsernin korollisen lainasalkun duraatio oli vuoden 2014 lopussa 23 kuukautta (14 kuukautta). llman korkojohdannaisia duraatio oli 20 kuukautta (7
kuukautta). Vuoden 2014 lopussa konsernin nettolainasalkusta, johdannaiset mukaan lukien, 82 % oli kiinteaadn korkoon sidottua (60 %). Konsernin
nettorahoituskustannus on noin 5,2 % (2,7 %). Luku on saatu jakamalla vuotuiset nettokorot ja muut rahoituskulut ilman kurssieroja ja osinkoja vastaavan
ajanjakson keskimaaraisella korollisella nettovelalla. Nettorahoituskustannukseen vaikuttavat eniten euro- ja Yhdysvaltain dollarimaaraisten velkojen
korkotasot. Tilinpaatdspaivana konsernin lainasalkun keskikorko oli noin 2,1 %.

Kiinteékorkoiset rahoitusvarat ja -velat ovat alttiina korkojen muutoksesta johtuvalle hintariskille. Vaihtuvakorkoiset rahoitusvarat ja -velat, joiden korko
muuttuu markkinakorkojen muuttuessa, ovat alttiina koroista johtuvalle rahavirtariskille.

Alla olevassa taulukossa on esitetty lainasalkun korkojen kiinnittdémisen aikarajat.

Koron maaraytyminen 31.12.2014 <1 vuosi 1-5 vuotta >5 vuotta Yhteensa
Vaihtuvakorkoinen nettovelka 91,5 - - 91,5
Kiintedkorkoinen nettovelka 116,5 248,1 30,0 394,6
Yhteensa 208,0 248,1 30,0 486,1
Koron méaréytyminen 31.12.2013 <1 vuosi 1-5 vuotta >5 vuotta Yhteensa
Vaihtuvakorkoinen nettovelka 182,3 - - 182,3
Kiinteakorkoinen nettovelka 43,0 207,0 24,0 274,0
Yhteenséa 225,3 207,0 24,0 456,3

Rahoituspolitiikan seurauksena konsernin keskikorko on yleensé matalien korkojen vallitessa lyhytaikaisten korkojen markkinatasoa korkeampi ja toisaalta
korkeiden korkojen vallitessa sité alhaisempi. Jos korkotaso olisi noussut yhden prosenttiyksikdn 1.1.2015, konsernin maksamat korkokulut kasvaisivat
seuraavan 12 kuukauden aikana noin 0,5 milj. euroa ennen veroja (1,4). Kemira-konsernin nettoveloista 30 % (46 %), johdannaiset mukaan luettuna,
hinnoitellaan uudelleen vuoden 2015 aikana.

Tilinpaatoshetkella konsernilla oli avoimia korkojohdannaisia kassavirran suojauksesta, joiden markkina-arvo oli -2,5 milj. euroa (-3,6) seka kayvan arvon
suojauksesta markkina-arvoltaan 3,0 miljoonaa euroa. Kaikki koronvaihtosopimukset on tehty suojaamaan konsernin lainasalkkua IAS 39:ss& maaritetylla
tavalla suojauslaskennan periaatteiden mukaisesti. Suojauslaskentapolitikka on kuvattu konsernitilinpdatdksen laskentaperiaatteissa. Yhden
prosenttiyksikén nousu korkotasossa liséisi korkojohdannaisten arvostusta noin 0,4 milj. eurolla (1,4) omassa padomassa ennen veroja.

HINTARISKI

Sahkon hinta vaihtelee markkinatilanteen mukaan hyvinkin voimakkaasti. Kemira-konsernin tavoitteena on sahkdostojen suojaustoimenpiteilla tasata
raaka-ainekustannuksia. Suojauspolitikan mukaisesti suojaukset tehdaén suhteessa voimassa oleviin myyntisopimuksiin siten, ettd suojaukset kattavat
tehdyt sitoumukset. Suojausinstrumenttina kaytetdan paasaantdisesti sahkoporssin johdannaisia. Suojauksiin liittyvat valuutta- ja aluehintariskit on
suojattu Suomen osalta tekemalla sopimukset padosin HELEUR-maaéraisind. Ruotsin osalta suojaukset on tehty pddosin MALSEK-méardaisina. Valtaosa
saéhkojohdannaisista kasitellaan rahavirtojen suojauslaskennan periaatteiden mukaisesti, kuten edella on todettu. Kohde-etuuden ennakoidut fyysiset
toimitukset eli ostot kirjataan vasta toimituskaudella. Mikali sahkén hinnanmuutosten suojaamiseen kaytettyjen johdannaisten markkinahinta muuttuisi +/-
10 prosenttia, vaikutus séhkdn suojaussopimusten arvoon olisi +/- 4,3 milj. euroa (+/-5,1).

LUOTTO- JA VASTAPUOLIRISKI

Konsernin rahoituspolitikka m&arittelee sek& sijoitustoiminnan etta johdannaissopimusten vastapuolten luottokelpoisuusvaatimukset ja sijoituspolitiikan.
Konserni pyrkii minimoimaan vastapuoliriskidan kayttamalla vastapuolinaan ainoastaan hyvan luottokelpoisuuden omaavia rahoituslaitoksia seka
hajauttamalla sopimuksia naiden kesken.

Konsernirahoitus hyvéksyy tytaryhtididen uudet pankkisuhteet. Konsernirahoituksen kayttamia hyvaksyttyja rahalaitosvastapuolia on talla hetkella 11,
joista kaikilla on vahintadn A-tason luokitus Standard & Poor’sin luottoluokitustietojen perusteella. Konsernin rahalaitosvastapuolten enimmaisriski on
tilinpaatoshetkella 125,1 milj. euroa (106,2). Vastapuoliriskid seurataan kuukausitasolla maarittamalla jokaiselle vastapuolelle maksimiriski saatavien
markkina-arvon perusteella. Kullekin rahoituslaitokselle on olemassa hyvaksytty limiitti. Rahoituksen transaktioihin liittyvista luottoriskeista ei tilikauden
aikana syntynyt luottotappiota.

Rahoituksen vastapuoliriskia aiheutuu siitd, ettd rahoitustapahtuman sopimusosapuoli ei valttdmatta pysty tayttamaan sopimusvelvoitteitaan. Riskit
liittyvat lahinna sijoitustoimintaan ja johdannaissopimusten vastapuoliriskeihin. Konsernirahoitus saa sijoittaa enintddn 150 milj. euroa likvideja varoja
suomalaisten yritysten yritystodistusohjelmiin. Yksittdinen enimmaissijoitus voi olla enintdén 25 milj. euroa enintdan kuudeksi kuukaudeksi.
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Kemiralla on kéytdssd konsemin laajuinen luottoriskipolitiikka. Kemira myy tuotteitaan avoimeen laskuun vain sellaisille yrityksille, joilla ei ole merkintdja
luottotiedoissa. Konsemilla ei ole merkittédvid luottoriskikeskittymia, koska sen asiakaskunta on laaja ja maantieteellisesti jakautunut eri puolille maailmaa.
Uselmmille asiakkaille on olemassa luottolimiitit, joita seurataan systemaattisesti. Joissakin tapauksissa kaytetdan dokumenttimaksuja, kuten rembursseja.
Alla olevassa taulukossa on esitetty vuoden 2014 lopulla avoinna olevien myyntisaamisten lkdjakauma.

Myyntisaamisten ikdjakauma 2014 2013
Erdadntymattémat myyntisaamiset 212,7 212,0
1-90 péivaa mydhissé olevat myyntisaamiset 48,8 40,3
Yli 91 paivdd mybhédssa olevat myynti Iset 3,8 2,7
Yhteensa 265,3 255,0

Vuonna 2014 myyntisaamlsten arvonalentumistappio oli 1,2 milj. euroa (4,4).

USA:ssa Kemiralla on 38 milj. dollarin saatavien myyntisoplmus, jonka perusteella konsemin USA:ssa sijaitsevat yhtiot voivat myyda tiettyja
myyntisaataviaan. Saataviin liittyva luottoriski siirtyy rahoitusyhtidlle ja 96,9 % saatavista on kirjattu pols taseesta. 31.12.2014 myytyja avolmia saatavia oli
26,5 milj. euroa (17,8), joka maaré vastaa myds saatavien kdypéa arvoa. Taseeseen on jétetty 0,8 milj. euroa (0,6) saamisiin ja 0,2 milj. euroa (0,2)
velkolhin.

MAKSUVALMIUS- JA UUDELLEENRAHOITUSRISKI

Konsemnin maksuvalmius turvataan tililimiiteilld, rahamarkkinasijoituksilla ja valmiusluotolla. Konsemin rahavarat vuoden 2014 lopussa olivat 119,1 milj.
euroa (102.0), josta 37,6 millj. euroa (14,4) oli Iyhytaikaisia sijoituksia ja 81,5 milj. euroa (87,6) pankkitalletuksia.

Konsemi hajauttaa uudelleenrahoitusriskinsd hankkimalla rahoitusta eri lahteistd. Konsemin pankkilainojen ja vakuutusyhtidlainojen seké lyhytaikaisten
kotimaisten yritystodistuschjelmien tavoitteena on tasapainottaa lainasalkun erdéntymisaikataulua ja ylldpitaa rittdvan pitkdd maturiteettia pitkaaikaisille
lainoille.

Konsemin rahoituspolitikan mukaan lainojen keskimaardisen erddntymlisajan tulee alna olla vahintddn 3 vuotta. Konsemilla on oltava voimassaolevia
sitovia luottojérjestelyja, jotka kattavat suunnitellut rahoitustarpeet, pitkien velkojen lyhennyserdt, yritystodistuslainojen ja muiden sitoumuksettomien
lyhyiden lainojen rahoitustarpeet seuraavan 12 kuukauden aikana. Lalnojen uudelleenrahoitus on suunniteltava siten, ettd korkeintaan 30 %
kokonalslalnasalkusta erdantyy seuraavien 12 kuukauden aikana. Vuoden 2014 lopussa velkasalkun keskimaardinen erddntymisaika oli 4,0 vuotta.

Konsemilla on 600 mllj. euron kotimalnen yritystodistusohjelma, jolla voidaan laskea liikkeelle maksimissaan vuoden pituisia yritystodistuksia. Vuoden
2014 lopussa yritystodistusmarkkinoilta hankittiin 10,0 milj. euroa. Vastaavasti konsemilla oli samana ajankohtana 119,1 millj. euroa likvideja lyhyt- ja
pitkdalkalsla sljoituksia. Liséksl konsemi on sopinut 5+1-vuotisesta 400 milj. euron valmiusluotosta. 31.12.2014 valmiusluotto oli kokonaisuudessaan
nostamatta. Valmiusluotto on joustava lyhyt- ja pitkdaikaisrahoituksen muoto, jonka maksurakenne on ennakoitavissa. Kemira laskl toukokuussa 2014
likkeeseen 200 miljoonan euron suuruisen joukkovelkakirjalainan. Viisivuotinen laina erdantyy vuonna 2019. Sille maksetaan kiintedd 2,500 prosentin
vuotuista korkoa. Lisdksi Kemira allekirjoitti kaksl 50 milj. euron lainasopimusta joulukuussa 2014. Uudet lainat ovat nostamatta.

Korollisen nettovelan ikdjakauma (mi)j. euroa)
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PAAOMARAKENTEEN HALLINTA

Konsernin keskipitkan aikavalin tavoitteena on pitaé yhtion velkaantuneisuusaste (gearing) alle 60 %. Velkaantuneisuus lasketaan jakamalla korolliset
nettovelat (korolliset velat - rahavarat) omalla pddomalla. Valmiusluottosopimuksen mukaan velkaantuneisuusaste ei saa ylittéa 100 %.

Velkaantuneisuuden lisdksi erdissa muissa kahdenvalisissa luotoissa on sopimusehto, jonka mukaan yhtid vakuuttaa taloudellisen tilansa pysyvan
sellaisena, ettd konsernin oma padoma on aina véahintaén 25 % konsernin taseen loppusummasta (omavaraisuusaste).

Hallitus ehdottaa vuoden 2014 osingoksi 0,53 euroa osakkeelta (0,53), mika vastaa 90 %:n osinkosuhdetta (-255 %). Kemiran osinkopolitikan mukaisesti
tavoitteena on jakaa vakaata ja kilpailukykyista osinkoa.

2014 2013

Korolliset velat 605,2 558,3
Rahavarat 119,1 102,0
Korolliset nettovelat 486,1 456,3
Oma paaoma 1163,3 11255
Taseen loppusumma 2295,7 22110
Velkaantuneisuus 42 % 41 %
Omavaraisuusaste 51 % 51 %
RAHAVARAT

2014 2013

Kirjanpito- Kaypa Kirjanpito-

arvo arvo arvo Kaypa arvo
Rahat ja pankkisaamiset 815 81,5 87,6 87,6
Rahamarkkinasijoitukset 37,6 37,6 14,4 14,4
Yhteensa 119,1 119,1 102,0 102,0
Rahamarkkinasijoitukset ovat luonteeltaan lyhytaikaisia.
PITKAAIKAISET KOROLLISET VELAT JA NIIDEN LYHENNYSERAT
Valuutta 31.12.2014

Kaypa Kirjanpito- Erééantyminen

arvo arvo 2015 2016 2017 2018 2019 2020-
EUR 433,0 417,4 76,2 24,6 24,5 17,4 209,9 64,8
UsD 112,8 112,5 8,9 8,9 36,3 58,4 - -
Muut 4,0 4,0 0,4 3,6 - - - -
Yhteenséa 549,8 533,9 85,5 37,1 60,8 75,8 209,9 64,8
Valuutta 31.12.2013

Kaypa  Kirjanpito- Eraantyminen

arvo arvo 2014 2015 2016 2017 2018 2019-
EUR 195,1 190,5 25,8 76,4 243 24,3 16,5 23,2
UsD 136,3 135,9 32,3 10,3 8,9 33,0 51,4 -
Muut 10,0 10,0 0,2 6,8 - 3,0 - -
Yhteensa 341,4 336,4 58,3 93,5 33,2 60,3 67,9 23,2

Lukuihin siséltyvat vuoden 2015 (2014) suunnitellut lyhennykset ilman yritystodistusvelkoja ja muita lyhytaikaisia velkoja.
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KAIKKIEN RAHOITUSVELKOJEN RAHAVIRTA

Luottotyyppi
31.12.2014 Eraantyminen
Nostettu Nostamatta 2015 2016 2017 2018 2019 2020-
Lainat rahoituslaitoksilta ” 331,6 100,0 85,5 36,8 60,5 75,5 9,6 64,6
rahoituskulut 1,8 0,8 1,3 1,6 0,2 1,4
Joukkovelkakirjalaina 200,0 200,0
rahoituskulut 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0
Valmiusluotto - 400,0
rahoituskulut 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0
Rahoitusleasingvelat 2,2 0,8 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2
rahoituskulut 0,1
Yritystodistusohjelma 10,0 590,0 10,0
rahoituskulut 0,0
Muut lyhytaikaiset korolliset velat 61,4 61,4
rahoituskulut 1,5
Korolliset velat yhteensa 605,2 1 090,0 167,1 43,9 68,1 83,4 216,1 67,2
Ostovelat 135,2
Valuuttatermiinisopimukset
velat 304,7 304,7
varat -306,2 -306,2
Muut johdannaiset ? 8,4 3,9 3,6 0,4 0,2 0,1 0,2
Ostovelat ja johdannaiset yhteensa 142,1 2,4 3,6 0,4 0,2 0,1 0,2
Kaikki yhteensa 747,3 1090,0 169,5 47,5 68,5 83,6 216,2 67,4
Takaukset 3,3
31.12.2013 Eraantyminen
Nostettu Nostamatta 2014 2015 2016 2017 2018 2019-
Lainat rahoituslaitoksilta 336,4 45,0 58,3 93,5 33,2 60,3 67,9 23,2
rahoituskulut 0,9 1,4 0,5 0,9 1,0 0,3
Valmiusluotto - 400,0
rahoituskulut
Rahoitusleasingvelat 2,7 0,9 0,3 0,3 0,3 0,2 0,7
rahoituskulut 0,1
Yritystodistusohjelma 163,8 436,2 163,8
rahoituskulut 1,0
Muut lyhytaikaiset korolliset velat 55,4 55,4
rahoituskulut 0,8
Korolliset velat yhteensa 558,3 881,2 281,2 95,2 34,0 61,5 69,1 24,2
Ostovelat 143,3
Valuuttatermiinisopimukset
velat 604,8 604,8
varat -605,5 -605,5
Muutjohdannaisetz) 11,4 4,8 3,2 2,8 0,4 0,2
Ostovelat ja johdannaiset yhteensa 154,0 4,1 3,2 2,8 0,4 0,2
Kaikki yhteensa 712,3 881,2 285,3 98,4 36,8 61,9 69,3 24,2
Takaukset 3,1

1) Siséaltaa suojauslaskennan soveltamisesta johtuvaa kirjanpidon oikaisua 2,1 milj. euroa
2) Koronvaihtosopimukset ja séhkdjohdannaiset



KONSERNIN LITETIEDOT

(Milj. euroa)

30. VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT

2014 2013
VASTUUSITOUMUKSET
Annetut pantit
Omien sitoumusten puolesta 6,0 6,4
Takaukset
Omien sitoumusten puolesta 48,4 50,4
Muiden puolesta 3,3 3,1
Kayttdleasingvastuut - konserni vuokralleottajana
Vuokrasopimusten mukaiset véhimmaisvuokrat ovat seuraavat
Vuoden kuluessa 31,1 26,4
Yht& vuotta pidemman ajan ja enintdén 5 vuoden kuluttua 74,7 63,3
Yli 5 vuoden kuluessa 87,1 76,6
Yhteensa 192,9 166,3
Muut vastuut
Omien sitoumusten puolesta 1,2 1,6
Osakkuusyritysten puolesta 0,6 0,7

MERKITTAVIMMAT TASEEN ULKOPUOLISET INVESTOINTISITOUMUKSET

Merkittavimmat aineellisten kayttbomaisuushyddykkeiden hankintaa koskevat sopimuksiin perustuvat sitoumukset 31.12.2014 olivat

noin 23,8 milj. euroa (12,3) liittyen tehdasinvestointeihin.
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Oikeudenkaynnit

Kemira Oyj vastaanotti 19.8.2009 haasteen, jossa Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA haki vahingonkorvauksia kuudelta
vetyperoksidituottajalta Kemira mukaan lukien, vetyperoksidiliiketoimintaan liittyneista kilpailulainsdadéannén  rikkomuksista.
Kanteessaan Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA hakee Dortmundin alueelliselta tuomioistuimelta Saksassa paatosta, jolla
se saisi lyhentamattoman ja téydellisen version Euroopan komission 3.5.2006 paivatysta paatoksesta seka vaatii, ett vastaajat, Kemira
mukaan lukien, velvoitetaan paatoksen nojalla yhteisvastuullisesti maksamaan vahingonkorvauksia korkoineen.

Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA on ilmoittanut erittelevénsa vahingonkorvausten maaran mydhemmaéssa vaiheessa
saatuaan ensin taydellisen version Euroopan komission paatoksesta. Suuntaa antavana osoituksena vahingonkorvausten maarasta
Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA esittd& kanteessaan alustavan laskelman ylihinnasta, jonka Cartel Damage Claims
Hydrogen Peroxide SA:lle kanteensa siirtdneiden ja myyneiden osapuolten vaitetddn maksaneen vastaajille kilpailusaannosten
rikkomisen seurauksena. Alkuperdisessa haasteessa vaitetyn ylihinnan mééran 31.12.2008 mennessé kertyneiden korkojen kanssa
todettiin olevan 641,3 miljoonaa euroa.

Sen jalkeen Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA on toimittanut vastaajien asianajajille 14.4.2011 paivatyn oikeudelle
osoitetun kirjelmén ja asiantuntijalausunnon. Sanotussa kirjelméssé vahimmaisvahingoksi 31.12.2010 mennessé kertyneiden korkojen
kanssa, perustuen kyseiseen asiantuntijalausuntoon, on todettu 475,6 miljoonaa euroa. Kirjelmassd on edelleen todettu, etta
asiantuntijan vahingonkorvausanalyysi ei sisélla menetettya voittoa.

Oikeuskasittely on vireilla Dortmundin alueellisessa tuomioistuimessa Saksassa. Se on 29.4.2013 tekemallaan paatoksella keskeyttanyt
kasittelyn ja pyytanyt Euroopan unionin tuomioistuimen ennakkoratkaisua toimivallasta. Kemira vastustaa Cartel Damage Claims
Hydrogen Peroxide SA:n kannetta.

Kemira Oyj on liséksi saanut 28.4.2011 Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA:n Helsingin kardjaoikeuteen jattdman haasteen,
jolla Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SA haki Kemira Oyij:ltd korvauksia vetyperoksidiliiketoimintaan liittyneista
kilpailulainsdadannon rikkomuksista vaatien enimmilladn 78,0 miljoonaa euroa sekad liséksi viivstyskorkoa 10.11.2008 lukien ja
oikeudenkayntikuluja viivastyskorkoineen. Viitatut kilpailulainséadéannon rikkomukset ovat samat, joiden johdosta CDC on nostanut
kanteen Dortmundissa Saksassa. Karéjaoikeus antoi asiassa 4.7.2013 valituomion, johon ei erikseen saanut hakea muutosta.
Valituomiossa karajaoikeus katsoi olevansa toimivaltainen kasitteleméan asian ja ettd vaatimukset eivat ole vanhentuneet ainakaan
kokonaan. 19.5.2014 Kemira ilmoitti, ettd se on allekirjoittanut Cartel Damage Claims Hydrogen Peroxide SAn ja CDC Holding SAn
kanssa (yhdessé "CDC") sopimuksen tdméan Helsingissa vireilla olleen oikeudenkdynnin sopimisesta. Sovinnon perusteella CDC veti
pois vahingonkorvausvaateensa ja Kemira maksoi CDClle 18,5 miljoonan euron korvauksen ja korvasi CDCn oikeudenkayntikuluja.
Sovinto sisaltéd myods merkittavia vastuunrajoituksia Kemiralle koskien CDC-yhtididen nostamia vireilld olevia oikeudenkaynteja
Dortmundissa, Saksassa (mainittu edelld) ja Amsterdamissa, Hollannissa (mainittu alla).

Kemira Qyj:n tytaryhtio6 Kemira Chemicals Oy (aiemmin Finnish Chemicals Oy) on 9.6.2011 vastaanottanut asiakirjat, joiden mukaan
CDC Project 13 SA haki Amsterdamin alioikeudessa vahingonkorvauksia neljaltd yhtioltd Kemira mukaan lukien
natriumkloraattiliketoimintaan liittyneista kilpailulainsdddannon rikkomuksista. Euroopan komissio maarasi kesékuussa 2008 Finnish
Chemicals Oy:lle 10,15 miljoonan euron sakon natriumkloraattiliiketoimintaan liittyneista kilpailulainsd&ddannon rikkomuksista vuosina
1994-2000. Kemira Oyj osti Finnish Chemicalsin vuonna 2005. Amsterdamin alioikeus antoi 4.6.2014 asiassa paatdksen, jossa se
katsoi olevansa toimivaltainen. Kyseisesta paatdksesta voi valittaa erikseen ja Kemira valittaa annetusta paatoksesta. Kemira vastustaa
CDC Project 13 SA:n kannetta.

Kuten ylla on mainittu Kemiran Helsingin oikeudenkéyntia koskeva sovinto CDCn kanssa sisaltdd myds merkittavid vastuunrajoituksia
Kemiralle koskien CDC-yhtididen nostamia vireilla olevia oikeudenkaynteja Dortmundissa, Saksassa ja Amsterdamissa, Hollannissa.
Kyseisisté vastuunrajoituksista huolimatta Kemira ei talla hetkella pysty arvioimaan kyseisten kanteiden késittelyn kestoa tai sen
todennakaista lopputulosta. Kasittelyjen lopputuloksesta ei voi olla varmuutta, ja Kemiralle epésuotuisilla paatoksilla voi olla olennaisen
haitallinen vaikutus Kemiran liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan ja liiketoiminnan tulokseen. Laajaan kansainvaliseen
liiketoimintaansa liittyen konserni on kyseisten haasteiden liséksi osallisena useissa oikeuskasittelyissé ja se ei odota naiden muiden
haasteiden heikentédvan merkittavasti konsernin tulosta tai taloudellista asemaa.
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31. YMPARISTORISKIT JA -VASTUUT

Suurin osa Kemiran liiketoiminnasta on kemianteollisuutta, jonka tuotteita ja toimintaa séatelevat lukuisat kansainvéliset sopimukset,
sekéa alueellinen ja kansallinen lainsdédanto eri puolilla maailmaa. Konserni késittelee ympéristdvastuita ja -riskeja tilinpaatoksessa IFRS-
saanndsten mukaisesti ja noudattaa vakiintuneita siséisia periaatteita ja menettelytapoja. Yritysostot ja -myynnit muuttivat konsernin
ymparistdvastuita. Ympariston kunnostukseen liittyvien varausten yhteismaara oli 25,6 milj. euroa (22,2). Varauksen kasvu selittyy
paaosin viranomaisten vaatimilla ylimaaraisilla puhdistustdilla liittyen tehtaiden sulkemiseen. Suurimmat varaukset koskevat tehtaiden
sulkemisia ja Vaasan tehtaiden viereisen jarven pohjasedimentin kunnostusta.

PAASTOOIKEUDET
Konsernilla on Euroopan yhteison paastokauppadirektiivin tarkoittamia paastdoikeuksia ja -kiintiditd yhdella toimipaikalla Ruotsissa ja

yhdelld Suomessa. Nettom&araisesti paastdoikeudet olivat konsernitasolla 65 570 hiilidioksiditonnia ylijagdmaiset vuonna 2014 (59 393
ylijgdmaiset).
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32. LAHIPIIRI

Osapuolten katsotaan kuuluvan toistensa l&hipiiriin, jos toinen osapuoli pystyy kdyttdmaén toiseen néhden méaradysvaltaa tai yhteistd maaraysvaltaa tai
huomattavaa vaikutusvaltaa sen taloutta ja liiketoimintaa koskevassa pé&atdksenteossa. Konsernin I&hipiiriin kuuluvat emoyritys, tytaryritykset,
osakkuusyritykset, yhteisyritykset, Elakesaatio Neliapila ja johtoon kuuluvat avainhenkil6t, joihin luetaan hallituksen ja johtoryhman jasenet,
toimitusjohtaja ja hanen sijaisensa ja heidén laheiset perheenjasenensa.

TOIMITUSJOHTAJAN, TOIMITUSJOHTAJAN SIJAISTEN JA JOHTORYHMAN JASENTEN PALKKIOT JA ETUUDET

Palkka Irtisanomis-

luontoisetuineen, Tulospalkkio, Osakepalkkio,  korvaukset,
euroa euroa euroa ? euroa 2014 2013
Toimitusjohtaja Jari Rosendal (1.5.2014 alkaen) 360 000 - - - 360 000 -
Toimitusjohtaja Wolfgang Biichele (30.4.2014 asti) 291 222 157 039 - - 448 261 964 566
Toimitusjohtajan sijainen Jukka Hakkila (6.5.2013 alkaen) * 178 810 41 059 - - 219 869 161 557
Toimitusjohtajan sijainen Jyrki Méki-Kala (5.5.2013 asti) - - - - - 141 349
Muut johtoryhman jasenet 2 689 378 567 509 - 636 571 3893 458 2 472 567
Yhteensa 3519 410 765 607 - 636 571 4921 588 3740039

1) Jukka Hakkila ei ole johtoryhmén jasen.
2) Johtoryhman jasenille suunnattu osakepalkkiojarjestelmé on esitetty liitetiedossa 5.

Liséksi vuonna 2014 johtoryhmé&an kuuluneen jasenen tydsuhde péattyi ja han sai pitdé oikeutensa lisdeldkkeeseen. Tasté aiheutui 1,7 milj. euron
elékejarjestelykulu. Lisatietoja etuuspohjaisista elakejarjestelyista on esitetty liitetiedossa 23.

TOIMITUSJOHTAJAN ELAKESITOUMUKSET JA IRTISANOMISKORVAUKSET

Jari Rosendal on nimitetty Kemira Oyj:n toimitusjohtajaksi 1.5.2014 alkaen. Kemira Oyj:n edellinen toimitusjohtaja Wolfgang Blchele lopetti
tehtavassaan 30.4.2014 ja siirtyi toisen yhtion palvelukseen.

Toimitusjohtaja kuuluu tydntekijéin eldkelain TyELin piiriin, joka tarjoaa palvelusaikaan ja tydansioihin perustuvan eléketurvan laissa saadetylla tavalla.
Toimitusjohtajan elékeik& on 63 vuotta. Toimitusjohtajalla ei ole erillista liséelakejarjestelméaa.

Toimitusjohtajan irtisanomisaika on kuusi kuukautta. Toimitusjohtaja saa 12 kuukauden palkan irtisanomiskorvauksena, mikali yhtio irtisanoo hénet.

HALLITUKSEN PALKKIOT

Kemira Oyj:n yhtibkokous 24.3.2014 paatti, ettd hallituksen vuosipalkkio maksetaan yhtion osakkeiden ja rahaosuuden yhdistelména siten, etté
vuosipalkkiosta 40 % maksetaan yhtion hallussa olevina tai mikali tam& ei ole mahdollista markkinoilta hankittavina Kemiran osakkeina ja 60 %
maksetaan rahana. Paatdksen mukaan osakkeet luovutetaan hallituksen jasenille ja tarvittaessa hankitaan markkinoilta suoraan hallituksen jasenten
lukuun kahden viikon kuluessa siitd, kun Kemiran osavuosikatsaus ajalta 1.1.-31.3.2014 on julkistettu.

Kokouspalkkiot maksetaan rahana ja matkustuskustannukset korvataan yhtion matkustusséannén mukaan.

HALLITUKSEN JASENET 2014 2013
Osakkeet Luovutusarvo, Rahapalkkio, Yhteensa, Yhteensa,

kpl euroa euroa euroa euroa

Jari Paasikivi, puheenjohtaja (24.3.2014 alkaen) 2671 29 167 57 566 86 733 59 710
Kerttu Tuomas, varapuheenjohtaja 1625 17 745 37171 54 916 47 167
Wolfgang Buchele (24.3.2014 alkaen) 1300 14 196 29 377 43573 -
Winnie Fok 1300 14 196 52 777 66 973 66 967
Juha Laaksonen 1625 17 745 40 171 57 916 56 710
Timo Lappalainen (24.3.2014 alkaen) 1300 14 196 28777 42 973 -
Jukka Viinanen, puheenjohtaja (24.3.2014 asti) - - 2400 2400 84 923
Elizabeth Armstrong (26.3.2013 asti) - - - - 7 200

Yhteensé 9821 107 245 248 239 355484 322677
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LAHIPIIRIN KANSSA TOTEUTETUT LIIKETOIMET

2014 2013
Myynnit
Osakkuusyritykset 2,2 2,3
Ostot
Osakkuusyritykset 29 2,6
Elékesaatio Neliapila 1,1 1,1
Yhteensa 4,0 3,7
Saamiset
Osakkuusyritykset 0,0 0,2
Velat
Osakkuusyritykset 0,2 0,3

Osakkuusyritysten puolesta annettujen vastuusitoumusten maarat on esitetty litteessa 30.

Lahipiiriin kuuluu Elékesééatic Neliapila, joka on oma juridinen yksikkonsa. Elékes&atio Neliapila hoitaa Kemira Oyj:n vapaaehtoisesti jarjestamaa
liséelaketurvaa. Elakesaatio Neliapila hallinnoi osaa konsernin Suomen henkiloston elakevaroista. Varat sisaltavat Kemiran osakkeita 0,08 % yhtion
osakekannasta.

Johtoon kuuluville avainhenkildille ei ole myonnetty lainoja 31.12.2013 eik& 31.12.2014. Mydskaan ehdollisia eria ja sitoumuksia avainhenkildiden
puolesta ei ollut. Avainhenkilihin kuuluvat henkil6t lahipiireineen eivét ole olennaisessa liilkesuhteessa konserniin.
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33. MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

KONSERNIYHTIOIDEN OSTOT JA PERUSTETUT UUDET TYTARYHTIOT

- Kemira perusti uuden yhtién Kemira (Thailand) Co., Ltd. Thaimaahan 2. lokakuuta 2014.
- Kemira perusti uuden yhtién Kemira Japan Co., Ltd. Japaniin 3. lokakuuta 2014.
KONSERNIYHTIOIDEN MYYNNIT JA LOPETUKSET

- Suomen Muurahaishappo Oy myytiin 6. maaliskuuta 2014.

- Kemira Indus Limited myytiin 15. joulukuuta 2014.

KONSERNIYHTIOIDEN MUUTOKSET KONSERNIN SISALLA

- Kemira 3F Chimica Spa fuusioitui Kemira ltaly S.p.A:an 1. toukokuuta 2014.

- Kemira Chimica Srl fuusioitui Kemira ltaly S.p.A:an 1. toukokuuta 2014.

- 3F Chimica Deutschland GmbH fuusioitui Kemira Chemicals Germany GmbH:n 30. huhtikuuta 2014

NIMENMUUTOKSET
Vanha nimi Uusi nimi

ZAO Kemira EKO ZAO Avers
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34. KONSERNIN TYTARYRITYKSET

Konsernin Kaupunki Maa
omistusosuus %

Kemira Oyj Helsinki Suomi
Aliada Quimica de Portugal Lda. 50,10 Estarreja Portugali
AS Kemivesi 100,00 Tallinna Viro
Chesapeake Agro-Iron, LLC 100,00 Atlanta, GA Yhdysvallat
Clean Water Logistics, LLC 100,00 Atlanta, GA Yhdysvallat
Corporacién Kemira Chemicals de Venezuela, C.A. 100,00 Caracas Venezuela
Finnchem Canada Inc. 100,00 Ontario Kanada
Finnchem USA, Inc. 100,00 Delaware Yhdysvallat
Finnish Chemicals Corporation 100,00 Delaware Yhdysvallat
HTC Augusta Inc 100,00 Delaware Yhdysvallat
Industry Park i Helsingborg Férvaltning AB 100,00 Helsingborg Ruotsi
Kemifloc a.s. 51,00 Prerov TSekki
Kemifloc Slovakia S.r.o. 51,00 PreSov Slovakia
Kemipol Sp. z o.0. 51,00 Police Puola
Kemira (Asia) Co., Ltd. 100,00 Shanghai Kiina
Kemira Argentina S.A. 100,00 Buenos Aires Argentiina
Kemira Asia Pacific Pte. Ltd. 100,00 Singapore Singapore
Kemira Cell sp.z.0.0 55,00 Ostroleka Puola
Kemira Chemicals (Nanjing) Co. Ltd 100,00 Nanjing Kiina
Kemira Chemicals (Shanghai) Co. Ltd. 100,00 Shanghai Kiina
Kemira Chemicals (UK) Ltd 100,00 Harrogate Iso-Britannia
Kemira Chemicals (Yanzhou) Co., Ltd 100,00 Yanzhou City Kiina
Kemira Chemicals AS 100,00 Gamle Fredrikstad Norja
Kemira Chemicals Brasil Ltda 100,00 Sao Paulo Brasilia
Kemira Chemicals Canada Inc. 100,00 Maitland Kanada
Kemira Chemicals Germany GmbH 100,00 Frankfurt am Main Saksa
Kemira Chemicals India Private Limited 99,99 Hyderabad Intia
Kemira Chemicals NV 100,00 Aartselaar Belgia
Kemira Chemicals Oy 100,00 Helsinki Suomi
Kemira Chemicals, Inc. 100,00 Atlanta, GA Yhdysvallat
Kemira Chemie Ges.mbH 100,00 Krems Itavalta
Kemira Chile Comercial Limitada 100,00 Santiago Chile
Kemira Chimie S.A.S.U. 100,00 Lauterbourg Ranska
Kemira de México, S.A. de C.V. 100,00 Tlaxcala Meksiko
Kemira Europe Oy 100,00 Helsinki Suomi
Kemira Finance Solutions B.V. 100,00 Rotterdam Hollanti
Kemira France SAS 100,00 Lauterbourg Ranska
Kemira Gdansk Sp. z o.0. 100,00 Gdansk Puola
Kemira Germany GmbH 100,00 Leverkusen Saksa
Kemira Germany Sales GmbH 100,00 Leverkusen Saksa
Kemira GrowHow A/S 100,00 Fredericia Tanska
Kemira Hong Kong Company Limited 100,00 Hong Kong Kiina
Kemira Ibérica S.A. 100,00 Barcelona Espanja
Kemira Ibérica Sales and Marketing S.L. 100,00 Barcelona Espanja
Kemira International Finance B.V. 100,00 Rotterdam Hollanti
Kemira Italy S.p.A. 100,00 San Giorgio di Nogaro Italia
Kemira Japan Co., Ltd 100,00 Tokio Japani

Kemira Kemi AB 100,00 Helsingborg Ruotsi
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Kemira Kopparverket KB
Kemira Korea Corporation
Kemira KTM d.o.o.

Kemira Logistics, Inc.

Kemira Nederland Holding B.V.
Kemira New Chemicals Inc.
Kemira Operon Oy

Kemira Rotterdam B.V.

Kemira South Africa (Pty) Ltd
Kemira Specialty Chemicals, Inc.
Kemira Swiecie Sp. z 0.0.
Kemira Taiwan Corporation
Kemira (Thailand) Co., Ltd.
Kemira Uruguay S.A.

Kemira Water Danmark A/S

Kemira Water Solutions Brasil -Produtos para tratamento de agua Ltda.

Kemira Water Solutions Canada Inc.
Kemira Water Solutions, Inc.
Kemwater Brasil S.A.

Kemwater ProChemie s.r.o.

LA Water, LLC

PT Kemira Indonesia

Riverside Development Partners, LLC
Ruoholahden Kuusenkerkka Oy
Scandinavian Tanking System A/S
Water Elements Las Vegas, LLC
Water Elements, LLC

ZAO "Kemira HIM"

ZAO Avers

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

95,10
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Helsingborg
Seoul
Ljubljana
Atlanta, GA
Rotterdam
Savannah, GA
Helsinki
Rotterdam
Weltevredenpark
Atlanta, GA
Swiecie
Taipei
Bangkok
Montevideo
Esbjerg

Séo Paulo
Varennes Qs
Atlanta, GA
Camagari
Kosmonosy
Atlanta, GA
Jakarta
Atlanta, GA
Helsinki
Koédpenhamina
Atlanta, GA
Atlanta, GA
Pietari

Pietari

Ruotsi
Etela-Korea
Slovenia
Yhdysvallat
Hollanti
Yhdysvallat
Suomi
Hollanti
Etela-Afrikka
Yhdysvallat
Puola
Taiwan
Thaimaa
Uruguay
Tanska
Brasilia
Kanada
Yhdysvallat
Brasilia
TSekki
Yhdysvallat
Indonesia
Yhdysvallat
Suomi
Tanska
Yhdysvallat
Yhdysvallat
Vengja
Venaja
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35. TILINPAATOSPAIVAN JALKEISET TAPAHTUMAT

Konsernilla ei ole olennaisia tilinpaatospaivan jalkeisia tapahtumia.
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Liite 1.1.-31.12.2014 1.1.-31.12.2013
Liikevaihto 2 1228 093 326,36 1382093 042,77
Valmistevarastojen muutos 4 -5 762 341,10 -5 360 719,99
Liiketoiminnan muut tuotot 3 21 831 008,86 26 077 105,50
Materiaalit ja palvelut 4 -833 680 854,67 -927 158 120,54
Henkilostokulut 5 -37 542 887,25 -47 129 227,77
Poistot ja arvonalentumiset 6 -30 841 745,64 -34 130 718,97
Liiketoiminnan muut kulut 4 -338 951 246,02 -404 735 455,50
Liikevoitto/tappio 3 145 260,54 -10 344 094,50
Rahoitustuotot ja -kulut 7 -9 335 297,22 147 046 343,79
Voitto/tappio ennen satunnaisia eria -6 190 036,68 136 702 249,29
Satunnaiset eréat 8 4 051 000,00 10 760 000,00
Voitto/tappio ennen tilinp&atdssiirtoja ja veroja -2 139 036,68 147 462 249,29
Tilinpaatossiirrot 6 986 476,92 -474 630,03
Tuloverot 9 -126 594,21 -5 809 899,08
Tilikauden tulos -1 279 153,97 141 177 720,18



EMOYHTION TASE (FAS)

(Euroa)

Liite

31.12.2014

31.12.2013

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet 10
Aineelliset hyodykkeet 11
Sijoitukset 12
Osuudet saman konsernin yrityksissa
Muut sijoitukset

86 731 162,78
29 134 666,18

1570 433 661,40
144 105 359,93

100 964 301,36
27 739 469,56

1521 871 906,66
140 284 625,87

Sijoitukset yhteensa

1714 539 021,33

1662 156 532,53

Pysyvét vastaavat yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 13
Pitk&aikaiset saamiset 14
Lyhytaikaiset saamiset 14
Rahamarkkinasijoitukset ja rahavarat 15
Rahat ja pankkisaamiset

1830 404 850,29

77 283 674,66
182 251 103,67
268 922 965,41

22 910617,10

62 735 605,73

1790 860 303,45

79 273 543,06
157 196 898,40
322 047 359,83

2785 859,04
114 914 629,36

Vaihtuvat vastaavat yhteensa

614 103 966,57

676 218 289,69

Vastaavaa yhteensa

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA 16
Osakepaaoma

Ylikurssirahasto

Kéyvan arvon rahasto

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto/tappio

2 444 508 816,86

221761 727,69
257 877 731,94
-2 963 940,82
199 963 876,20
401 541 863,82
-1 279 153,97

2 467 078 593,14

221761 727,69
257 877 731,94

-5 079 068,12
199 963 876,20
340 837 348,99
141 177 720,18

Oma padoma yhteensa

Tilinpaatdssiirtojen kertyma 17
Pakolliset varaukset 18
VIERAS PAAOMA

Pitk&aikainen vieras pddoma 19
Lyhytaikainen vieras padoma 20

1076 902 104,86

8981 935,22

19 907 801,98

382 904 000,19
955 812 974,61

1156 539 336,88

11 319 859,13

26 006 246,27

290 130 674,23
983 082 476,63

Vieras padgoma yhteensa

1338 716 974,80

1273 213 150,86

Vastattavaa yhteensa

2 444 508 816,86

2 467 078 593,14
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2014

2013

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA
Tilikauden tulos
Oikaisut
Poistot ja arvonalentumiset
Tuloverot
Rahoituskulut, netto
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity rahavirtaa

-1 279 153,97

30 841 745,64
126 594,21

9 335 297,22
6 996 582,31

141 177 720,18

34 130 718,97
5809 899,08
-147 046 343,79
63 701 307,67

Rahavirta ennen kayttépddoman muutosta

Kayttdpagoman muutos
Vaihto-omaisuuden lisdys (-) / véhennys (+)

Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisdys (-) / véhennys (+)

Ostovelkojen ja muiden velkojen lisays (+) / vahennys (-)

46 021 065,41

1989 868,40
51 817 307,75
-13 931 611,93

97 773 302,11

8 955 363,02
-47 197 356,58
-5 033 556,25

Kayttdpagoman muutos

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserié ja veroja
Maksetut korot ja muut rahoituskulut

Saadut korot ja muut rahoitustuotot

Realisoituneet valuuttakurssivoitot ja -tappiot

Saadut osingot

Maksetut valittdmat verot

39 875 564,22

85 896 629,63
106 779 623,70
9156 578,72
-12 148 327,45
9167 120,63
-1 725 829,42

-43 275 549,81

54 497 752,30
-47 766 225,86
11 609 335,19
8 679 990,78
228 906 770,99
-2 473 464,65

Liiketoiminnan nettorahavirta

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Tytaryritysten hankinta

Osakkuus- ja yhteisyritysten hankinta

Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin

Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin

Luovutustulot tytaryritysten ja muiden osakkeiden myynnista
Luovutustulot aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden myynnistéa
Lainasaamisten liséys (=) / vahennys (+)

-16 433 451,59

-50 979 300,74
-4 285 008,00
-14 305 205,12
-7111 776,69
2 665 906,06
1211 546,01
-25 054 205,27

253 454 158,75

-24 218 481,57
-4 084 808,00
-16 146 329,32
-8 107 154,15
100 034 117,62
3245 955,74
-13 485 092,74

Investointien nettorahavirta

Rahavirta ennen rahoitusta

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Pitkaaikaisten lainojen nostot (+)

Pitk&aikaisten lainojen takaisinmaksut (-)
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-)
Maksetut osingot

Saadut konserniavustukset

-97 858 043,75

114 291 495,34

245 000 000,00
152 226 674,04
64 332 289,87
-80 582 022,03
10 760 000,00

37 238 207,58

290 692 366,33

0,00

-35 245 666,37
-131 411 404,02
-80 577 701,47
12 071 000,00

Rahoituksen nettorahavirta
Rahavarojen muutos lisdys (+) / vahennys (-)
Rahavarat 31.12.

Valuuttakurssivoitot (+) / -tappiot (-) rahavaroista
Rahavarat 1.1.

87 283 593,80

-27 007 901,54

85 646 222,83

-5 046 364,03
117 700 488,40

-235 163 771,86

55 528 594,47

117 700 488,40

2808 714,00
59 363 179,93

Rahavarojen muutos lisdys (+) / vahennys (-)

-27 007 901,54

55 528 594,47
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1. EMOYHTION TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET
LAATIMISPERUSTA

Emoyhtion tilinpaatés on laadittu Suomessa voimassa olevien lakien ja sdanndsten mukaan (FAS). Kemira-konsernin tilinpaatés on
laadittu kansainvalisten tilinpaatdsstandardien (IFRS) mukaisesti, ja emoyhtid noudattaa konsernin laatimisperiaatteita aina kun se on
FAS:n mukaan mahdollista. Alla on esitetty lahinna ne laatimisperiaatteet, joissa kaytantd poikkeaa konsernin periaatteista. Muilta osin
noudatetaan konsernin laatimisperiaatteita.

ELAKEJARJESTELYT

Yhtiobn elakevastuut on hoidettu osaksi elédkevakuutusyhtibssd ja osaksi omassa elakesaatiossa. Elakekulut perustuvat
elakevastuulaskelmiin ja kirjataan tulosvaikutteisesti.

HENKILOSTON OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJARJESTELMA

Osakepalkkiojarjestelmien kirjanpitokasittely on selostettu konsernitilinpaatoksen laatimisperiaatteissa. Emoyhtiéssa osakepalkkiot
kirjataan kuluiksi maksettavien suoritusten suuruisina.

SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT
Satunnaiset tuotot ja kulut koostuvat saaduista ja annetuista konserniavustuksista, jotka eliminoidaan konsernitasolla.
TULOVEROT

Tuloveroihin ja laskennallisiin verosaamisiin ja -velkoihin sovelletaan konsernin laatimisperiaatteita siten kuin se on mahdollista Suomen
tilinpaatoskaytannon mukaan. Poistoeron laskennallinen verovelka ilmoitetaan liitetietona.

AINEELLISET JA AINEETTOMAT KAYTTOOMAISUUSHYODYKKEET
Aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin sovelletaan konsernin laatimisperiaatteita.
VUOKRASOPIMUKSET

Kaikki leasingmaksut on kasitelty vuokrakuluina.

RAHOITUSVARAT, RAHOITUSVELAT JA JOHDANNAISSOPIMUKSET

Kaikki rahoitusvarat (mukaan lukien osakkeet) ja -velat on kirjattu hankinta-arvoonsa tai arvonalentumisella vahennettyyn arvoon lukuun
ottamatta johdannaisinstrumentteja, jotka on arvostettu kaypaan arvoonsa.

Rahoitusvarojen ja -velkojen, myds johdannaisten, arvonmuutokset on kirjattu tulosvaikutteisesti rahoituseriin lukuun ottamatta
suojauslaskennan piirissa olevia hyddykejohdannaisia, joiden tehokas osa kirjataan kayvan arvon rahastoon. Suojauslaskennan piirissa
olevien hyddykejohdannaisten voiton tai tappion tehoton osuus kirjataan tulosvaikutteisesti.

Johdannaissopimusten arvostusmenetelmisté on kerrottu konsernin laatimisperiaatteissa seka konsernin liitetiedossa 28.
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2. LIIKEVAIHTO

2014

2013

Liikevaihto toimialoittain
Paper

Oil & Mining

Municipal & Industrial
ChemSolutions

Konsernin sisdinen

Muu liikevaihto

588 544 203,02
101 702 779,83
271 233 546,59
23 945 813,24
195 293 331,33
47 373 652,35

547 930 248,07
103017 122,15
280 962 837,77
172 294 587,98
242 908 678,23

34 979 568,57

Yhteensa

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain, % liikevaihdosta

1228 093 326,36

1382093 042,77

Suomi, kotipaikkavaltio 30 29
Muu Eurooppa, Lahi-Ita ja Afrikka 59 60
Pohjois- ja Etela-Amerikka 6 5
Aasia ja Tyynenmeren alue 5 6
Yhteensa 100 100
3. LIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

2014 2013
Kéayttdomaisuuden myyntivoitot 1211 546,01 3245 955,74
Osakkeiden myyntivoitot 2920 101,65 0,00
Vuokratuotot 922 592,75 1586 042,33
Konsernin sisdiset palveluveloitukset 7 212 890,98 7 113 950,16
Muut liiketoiminnan tuotot 9 563 877,47 14 131 157,27

Yhteensa

21 831 008,86

26 077 105,50
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4. KULUT

2014

2013

Valmistevarastojen muutos

Materiaalit ja palvelut
Aineet ja tarvikkeet
Ostot tilikauden aikana
Aine- ja tarvikevarastojen muutos
Ulkopuoliset palvelut

5762 341,10

827 383 214,87
-2 374 453,15
8 672 092,95

5360 719,99

916 581 217,93
1213163,11
9 363 739,50

Materiaalit ja palvelut yhteenséa

Henkildstdkulut

Liiketoiminnan muut kulut
Vuokrat
Konsernin sisaiset palkkiovalmistuksen kulut
Konsernin sisdiset muut palveluveloitukset
Muut kulut

833 680 854,67

37 542 887,25

7739 388,14
169 843 770,73
82 930 098,01
78 437 989,14

927 158 120,54

47 129 227,77

11 467 557,76
187 320 563,39
119 731 979,36

86 215 354,99

Liiketoiminnan muut kulut yhteensa

338 951 246,02

404 735 455,50

Kulut yhteenséa

TILINTARKASTUSYHTEISO DELOITTE & TOUCHE OY:N PALKKIOT JA PALVELUT

1215937 329,04

1384 383 523,80

2014 2013
Tilintarkastuspalkkiot 521 196,81 418 055,00
Palkkiot muista palveluista 2197 120,22 1 094 508,00

Vuonna 2014 muihin palveluihin siséltyy pdaosin muurahaishappoliiketoiminnan myyntiin liittyneiden tilintarkastuskertomusten ja
tilintarkastajien antamiin lausuntoihin liittyvia palkkioita ja AkzoNobelin paperiliiketoiminnan hankintaan liittyvia palkkiota. Vuonna

2013 muihin palveluihin sisaltyi pddosin 3F yrityshankintaan liittyvia palkkiota.

Vuonna 2014 kulut sisélsivat pakollisten varausten nettovahennystéa -6,1 milj. euroa (henkildstokuluissa -3,0 milj. euroa, vuokrissa
-0,5 milj. euroa ja muissa kuluissa -2,6 milj. euroa) ja vuonna 2013 kulut sisélsivat pakollisten varausten nettolisaysta 8,8 milj.
euroa (henkildstokuluissa +2,6 milj. euroa, vuokrissa -0,4 milj. euroa ja muissa kuluissa +6,6 milj. euroa).
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5. HENKILOSTOKULUT JA HENKILOSTOMAARA

2014 2013
Hallituksen seka toimitusjohtajien ja hanen sijaisensa palkat ¥ 1383 613,83 1590 150,01
Muut palkat 29 450 475,85 36 922 727,53
Elakekulut 5726 009,18 6 452 577,08
Muut henkildstosivukulut 982 788,39 2163 773,15
Yhteensa 37 542 887,25 47 129 227,77

1) Kemira Oyj:n toimitusjohtajille maksetut palkat mukaan lukien luontaisedut olivat 808 261 euroa (964 566), johon siséltyi 157 039
euroa (220 080) tulospalkkioita. Toimitusjohtajan sijaiselle / sijaisille maksettu palkka mukaan lukien luontaisedut olivat yhteensa

219 869 euroa (302 906), johon siséltyi 41 059 euroa (83 511) tulospalkkioita.

Muut lahipiiritapahtumat esitetdan konsernin liitetiedossa 32.

Henkilékunta 31.12.

Paper 81 76
Oil & Mining 4 7
Municipal & Industrial 27 27
ChemSolutions 0 19
Muut, josta 341 404

Tutkimus ja tuotekehitys 155 165
Yhteensa 453 533
Henkilokunta keskimaarin 477 561
6. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

2014 2013

Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset
Aineettomat hyddykkeet

Aineettomat oikeudet 4834 291,44 3635 828,84

Muu aineeton omaisuus
Aineelliset hyddykkeet

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyodykkeet

20 713 359,50

362 066,25
4914 283,63
17 744,82

25 643 458,14

794 455,99
4037 497,88
19 478,12

Yhteensa

Poistoeron muutos (+ liséys / — vahennys)

30 841 745,64

34 130 718,97

Aineettomat oikeudet -458 705,93 -325 625,61
Muu aineeton omaisuus -149 716,43 1616 655,07
Rakennukset ja rakennelmat 19 287,23 -261 802,02
Koneet ja kalusto -393 164,36 -549 516,50
Muut aineelliset hyodykkeet -4 177,43 -5080,91
Yhteensa -986 476,92 474 630,03
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7. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

2014 2013

Osinkotuotot

Konserniyhtigilta 8991 145,63 228 752 265,99

Muilta 175 975,00 154 505,00
Yhteensa 9167 120,63 228906 770,99
Korkotuotot

Konserniyhtigilta 9681 422,78 7 423 847,20

Muilta 3146 732,00 3202 488,25
Yhteensa 12 828 154,78 10 626 335,45
Korkokulut

Konserniyhtidille -1 912 944,65 -3 380 959,23

Muille -17 699 696,98 -9 994 736,75
Yhteensa -19 612 641,63 -13 375 695,98

Muut rahoitustuotot

Konserniyhtigilta 378 553,58 402 780,49
Yhteensa 378 553,58 402 780,49
Muut rahoituskulut

Konserniyhtidille -2 417 546,00 -80 190 383,53

Muille -7 284 274,00 -1937 072,14
Yhteensa -9 701 820,00 -82 127 455,67
Kurssierot

Konserniyhtigilta

36 587 523,39

-17 242 373,28

Muilta -38 982 187,97 19 855 981,79
Yhteensa -2 394 664,58 2613 608,51
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensé -9 335 297,22 147 046 343,79
Kurssierot

Realisoituneet -12 148 327,45 8679 990,78

Realisoitumattomat 9 753 662,87 -6 066 382,27
Yhteensa -2 394 664,58 2613 608,51

Vuonna 2014 muut rahoituskulut konserniyhtidille sisaltavat tytaryhtidosakkeiden alaskirjausta 2,4 milj. euroa (80,2).
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8. SATUNNAISET ERAT

2014 2013
Satunnaiset tuotot
Saadut konserniavustukset 4 051 000,00 10 760 000,00
Yhteensa 4 051 000,00 10 760 000,00
Satunnaiset tuotot ja kulut yhteensa 4 051 000,00 10 760 000,00
9. TULOVEROT
(tuotto +, kulu —)
Tuloverot kuluvalta vuodelta 0,00 -2 471 764,65
Tuloverot aikaisemmilta vuosilta 163 500,00 -1 700,00
Laskennalliset verot 42 433,63 -3 336 434,43
Muut verot ja veronluontoiset menot -332 527,84 0,00

Yhteensa -126 594,21 -5 809 899,08
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10. AINEETTOMAT HYODYKKEET

Aineettomat Liikearvo  Ennakkomaksut ja Muu aineeton Yhteens&
oikeudet keskeneraiset omaisuus

2014 hankinnat
Hankintameno 1.1. 34 370936,21 6181 419,27 6 780 139,27 188 423 280,17 235 755 774,92
Lisaykset 7 124 145,34 7 126 959,94 54 099,84 14 305 205,12
Vahennykset -1 497 105,36 -2 686 289,27 -4 183 394,63
Siirrot erien valilla 4051 087,48 -4 092 087,48 41 000,00 0,00
Hankintameno 31.12. 44 049 063,67 6181 419,27 9815011,73 185832 090,74 245 877 585,41
Kertyneet poistot 1.1. -16 294 169,33 -6 181 419,27 0,00 -112315884,96 -134 791 473,56
Vahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 732 472,43 460 229,44 1192 701,87
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset -4 834 291,44 -20 713 359,50 -25 547 650,94
Kertyneet poistot 31.12. -20 395 988,34 -6 181 419,27 0,00 -132569 015,02  -159 146 422,63
Kirjanpitoarvo 31.12. 23653 075,33 0,00 9815 011,73 53 263 075,72 86 731 162,78

Aineettomat Liikearvo Ennakkomaksut ja Muu aineeton Yhteensa

oikeudet keskeneraiset omaisuus

2013 hankinnat
Hankintameno 1.1. 30537 920,84 6181 419,27 4251126,95 178 649 425,58 219 619 892,64
Lisaykset 3414 234,85 3051 448,43 9 729 646,04 16 195 329,32
Vahennykset -10 447,04 -10 447,04
Siirrot erien valilla 429 227,56 -522 436,11 44 208,55 -49 000,00
Hankintameno 31.12. 34 370936,21 6181 419,27 6 780 139,27 188 423 280,17 235 755 774,92
Kertyneet poistot 1.1. -12 668 787,53 -6 181 419,27 0,00 -86 672 426,82  -105 522 633,62
Véahennysten ja siirtojen kertyneet poistot 10 447,04 10 447,04
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset -3 635 828,84 -25 643 458,14 -29 279 286,98
Kertyneet poistot 31.12. -16 294 169,33 -6 181 419,27 0,00 -112 315 884,96 -134 791 473,56
Kirjanpitoarvo 31.12. 18 076 766,88 0,00 6 780 139,27 76 107 395,21 100 964 301,36
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11. AINEELLISET HYODYKKEET

Maa- ja Rakennukset ja Koneet ja kalusto Muut Ennakkomaksut ja Yhteenséa
vesialueet rakennelmat aineelliset keskenerdiset
2014 hyddykkeet hankinnat
Hankintameno 1.1. 357 207,18 25579 284,49 86 253 218,58 567 573,82 4705 746,62 117 463 030,69
Lisaykset 832 000,00 4904 900,86 5043 235,75 10 780 136,61
Vahennykset -9233,67  -8527 735,02 -3 960 688,47 -12 497 657,16
Siirrot erien valilla 4 626 618,60 -4 626 618,60 0,00
Hankintameno 31.12. 1179973,51 17 051 549,47 91 824 049,57 567 573,82 5122 363,77 115 745 510,14
Kertyneet poistot 1.1. 0,00 -18875277,81 -70 403 303,69 -444 979,63 0,00 -89 723 561,13
Véahennysten ja siirtojen
kertyneet poistot 6 425 255,43 1981 556,44 8 406 811,87
Tilikauden poistot ja
arvonalentumiset -362 066,25 -4 914 283,63 -17 744,82 -5 294 094,70
Kertyneet poistot 31.12. 0,00 -12812 088,63 -73 336 030,88 -462 724,45 0,00 -86 610 843,96
Kirjanpitoarvo 31.12. 1179 973,51 4 239 460,84 18 488 018,69 104 849,37 5122 363,77 29 134 666,18
Maa- ja Rakennuksetja Koneet ja kalusto Muut aineelliset Ennakkomaksut ja Yhteensa
vesialueet rakennelmat hyddykkeet keskeneraiset
2013 hankinnat
Hankintameno 1.1. 413551,22 25 381 555,82 81 336 516,45 567 573,82 1229 873,83 108 929 071,14
Lisaykset 197 728,67 3720 230,10 4705 746,62 8 623 705,39
Vahennykset -56 344,04 -82 401,80 -138 745,84
Siirrot erien valilla 1278 873,83 -1229 873,83 49 000,00
Hankintameno 31.12. 357 207,18 25579 284,49 86 253 218,58 567 573,82 4705 746,62 117 463 030,69
Kertyneet poistot 1.1. 0,00 -18 080 821,82 -66 402 307,39 -425 501,51 0,00 -84 908 630,72
Véahennysten ja siirtojen
kertyneet poistot 36 501,58 36 501,58
Tilikauden poistot ja
arvonalentumiset -794 455,99 -4 037 497,88 -19 478,12 -4 851 431,99
Kertyneet poistot 31.12. 0,00 -18875277,81 -70 403 303,69 -444 979,63 0,00 -89 723 561,13
Kirjanpitoarvo 31.12. 357 207,18 6 704 006,68 15 849 914,89 122 594,19 4705 746,62 27 739 469,56
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12. SIJOITUKSET

Osuudet saman Osuudet Muut osakkeet Yhteensa
konsernin osakkuus-
yrityksissa yrityksissa
2014
Kirjanpitoarvo 1.1. 1521 871 906,66 0,00 140 284 625,87 1662 156 532,53
Lisaykset 50 979 300,74 4 285 008,00 55 264 308,74
Vahennykset ja siirrot erien
valilla -84 093,94 -84 093,94
Arvonalentumiset -2 417 546,00 -380 180,00 -2 797 726,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 1570433 661,40 0,00 144 105 359,93 1714 539 021,33
Osuudet saman Osuudet
konsernin osakkuus-
2013 yrityksissa yrityksissa Muut osakkeet Yhteensa

Kirjanpitoarvo 1.1.
Lisaykset

Vahennykset ja siirrot erien
valilla

Arvonalentumiset

1582 549 112,46
24 218 481,57

-4 705 303,84
-80 190 383,53

98 987 988,91

-98 987 988,91

136 249 905,46
4 084 808,00

-50 087,59

1817 787 006,83
28 303 289,57

-103 743 380,34
-80 190 383,53

Kirjanpitoarvo 31.12.

Osakkuusyritykset on eritelty konsernitilinpaatoksen liitetiedossa 8.

1521 871 906,66

0,00

140 284 625,87

1662 156 532,53
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13. VAIHTO-OMAISUUS

2014

2013

Aineet ja tarvikkeet
Valmiit tuotteet
Ennakkomaksut

22 568 316,21
50 663 105,55
4 052 252,90

20 193 863,06
56 425 446,65
2 654 233,35

Yhteensa

14. SAAMISET

77 283 674,66

2014

79 273 543,06

2013

Pitk&daikaiset saamiset

Pitk&aikaiset korolliset saamiset
Lainasaamiset
Lainasaamiset konserniyhtidilta
Lainasaamiset muilta
Muut pitk&aikaiset sijoitukset

159 607 421,47
0,00
2 294 308,65

133 643 564,92
350 000,00
2 294 308,65

Pitk&aikaiset korolliset saamiset

Pitkaaikaiset korottomat saamiset
Laskennalliset verosaamiset

161 901 730,12

20 349 373,55

136 287 873,57

20 909 024,83

Pitk&aaikaiset korottomat saamiset

20 349 373,55

20909 024,83

Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset

Lyhytaikaiset korolliset saamiset
Konserniyhtigilta

182 251 103,67

65 942 296,74

157 196 898,40

116 095 524,83

Lyhytaikaiset korolliset saamiset yhteensa

Lyhytaikaiset korottomat saamiset
Maksetut ennakot
Konserniyhtidille
Muille

65 942 296,74

18 240 121,02
0,00

116 095 524,83

18 240 121,02
30 093,56

Yhteensa

Myyntisaamiset
Konserniyhtidilta
Muilta

18 240 121,02

32 169 987,28
116 488 277,14

18 270 214,58

24 285 788,94
129 544 226,59

Yhteensa

Siirtosaamiset
Konserniyhtigilta
Muilta

148 658 264,42

7560 921,40
15607 117,91

153 830 015,53

15562 546,77
6 659 439,89

Yhteensé

Muut korottomat lyhytaikaiset saamiset
Konserniyhti6ilta
Muilta

23168 039,31

-2 363,13
12 916 607,05

22 221 986,66

0,00
11 629 618,23

Yhteensa

12 914 243,92

11 629 618,23

Lyhytaikaiset korottomat saamiset yhteensa

202 980 668,67

205 951 835,00

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

268 922 965,41

322 047 359,83

Saamiset yhteensa

451 174 069,08

479 244 258,23

2014 2013
Siirtosaamiset
Korot 6 096 199,24 982 316,92
Verot 1351 783,69 0,00
Kurssierot 4172 319,25 5236 071,93
Konserniavustukset 4 051 000,00 10 760 000,00
Muut erat 7 496 737,13 5243 597,81
Yhteensa 23168 039,31 22 221 986,66
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15. RAHOITUSARVOPAPERIT

2014 2013
Rahoitusarvopaperit
Kirjanpitoarvo 22910 617,10 2 785 859,04
Jalleenhankintahinta 22910 617,10 2 785 859,04
Erotus 0,00 0,00
Rahoitusarvopapereihin sisaltyy yhtion lyhytaikaiset sijoitukset.
16. OMA PAAOMA
2014 2013

Sidottu oma paaoma

Osakepadoma 1.1. 221761 727,69

221761 727,69

Osakepéddoma 31.12. 221761 727,69

Ylikurssirahasto 1.1. 257 877 731,94

221761 727,69

257 877 731,94

Ylikurssirahasto 31.12. 257 877 731,94

Kéyvan arvon rahasto 1.1. -5 079 068,12

257 877 731,94

-2 282 814,00

Kéayvan arvon rahasto 31.12. -2 963 940,82

-5 079 068,12

Sidottu oma pdaoma yhteensa 31.12. 476 675 518,81
Vapaa oma paaoma

Sijoitetun vapaan oman péddoman rahasto 1.1. 199 963 876,20

474 560 391,51

199 963 876,20

Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 31.12. 199 963 876,20
Edellisten tilikausien voitto 1.1.%
Tilikauden voitto / tappio
Osingonjako
Osakepohjainen kannustinjarjestelma
Luovutetut osakkeet 108 816,68
Palautuneet osakkeet -

482 015 069,17
-1279 153,97
-80 582 022,03

199 963 876,20

421 370 378,27
141 177 720,18
-80 577 701,47

94 400,16
-49 727,97

Edellisten tilikausien voitto ja tilikauden voitto 31.12. 400 262 709,85

482 015 069,17

Vapaa oma pddoma yhteensa 31.12. 600 226 586,05

681 978 945,37

Oma pédédoma yhteensé 31.12. 1076 902 104,86

Voitonjakokelpoiset varat yhteensé 31.12. 600 226 586,05

1) Yhtion hallussa on omia osakkeita 3 291 185 kappaletta, hankintahinta 22 154 179,13 euroa.

1156 539 336,88

681 978 945,37

Omien osakkeiden muutokset EUR KPL
Hankintameno/maara 1.1.2014 22 220 274,46 3301 006
Muutos -66 095,33 -9 821
Hankintameno/maara 31.12.2014 22 154 179,13 3291185
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17. TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

2014 2013
Tilinpaatossiirtojen kertymat
Kertynyt poistoero kayttbomaisuuserittain
Rakennukset ja rakennelmat 1109 717,01 2393 142,97
Koneet ja kalusto 4 426 525,32 4 825 018,76
Muut aineelliset hyddykkeet 31 806,40 35 983,83
Aineettomat oikeudet -397 285,16 104 825,49
Muu aineeton omaisuus 3811 171,65 3960 888,08
Yhteensa 8981 935,22 11 319 859,13

Tilinpaatossiirtojen kertymien muutos
Tilinpaatdssiirtojen kertymét 1.1.

11 319 859,13

10 845 229,10

Liiketoimintasiirrot -1 351 446,99 0,00
Poistoeron muutos tuloslaskelmassa -986 476,92 474 630,03
Tilinpaatossiirtojen kertymat 31.12. 8981 935,22 11 319 859,13
31.12.2014 kertyneiden poistoerojen laskennallinen verovelka oli 1,8 milj. euroa (2,3).
18. PAKOLLISET VARAUKSET

2014 2013
Pitkaaikaiset varaukset
Elakevaraukset 6 187 127,00 6 106 698,22

Muut pakolliset varaukset
Ympatristo- ja vahinkovaraus
Uudelleenjarjestelyvaraukset

10 473 637,24
1109 513,20

13122 537,05
1564 265,20

Muut pakolliset varaukset yhteensa

11 583 150,44

14 686 802,25

Pitkaaikaiset varaukset yhteensa

Lyhytaikaiset varaukset
Muut pakolliset varaukset

17 770 277,44

20 793 500,47

Henkildstokuluvaraukset 1682 772,54 4757 993,80
Uudelleenjarjestelyvaraukset 454 752,00 454 752,00
Lyhytaikaiset varaukset yhteensa 2 137 524,54 5212 745,80

Pitka- ja lyhytaikaiset pakolliset varaukset yhteensa

Muutos pakollisissa varauksissa

Pakolliset varaukset 1.1.
Varausten kaytto tilikauden aikana
Kéayttamattdmien varausten peruuttaminen
Varausten lisays tilikauden aikana

19 907 801,98

26 006 246,27
-4 137 610,84
-2 060 833,45

100 000,00

26 006 246,27

17 246 839,53
-5 491 908,33

-260 346,93
14 511 662,00

Pakolliset varaukset 31.12.

19 907 801,98

26 006 246,27
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19. PITKAAIKAINEN VIERAS PAAOMA

2014

2013

Lainat rahoituslaitoksilta
Lainat konserniyhtiéilta
Muut pitk&aikaiset velat

161 480 632,19
0,00
221 423 368,00

193 707 306,23
75 000 000,00
21 423 368,00

Yhteensa

Pitk&aikaisen vieraan padoman eraéntyminen
2016 (2015)

2017 (2016)

2018 (2017)

2019 (2018) tai mydhemmin

382 904 000,19

32 740 584,95
32 740 584,95
23 826 696,07
293 596 134,22

290 130 674,23

82 835 584,95
32 835 584,95
32 835 584,95
141 623 919,38

Yhteensa

Velat, jotka eraéntyvét viiden vuoden tai sita pidemman ajan kuluttua
Lainat rahoituslaitoksilta

Lainat konserniyhtiéilta

Muut pitk&aikaiset velat

382 904 000,19

62 272 766,22
0,00
231 323 368,00

290 130 674,23

45 200 551,38
75 000 000,00
21 423 368,00

Yhteensa

293 596 134,22

Muut pitkdaikaiset velat siséltavat 200 milj. euron joukkovelkakirjalainan, joka erdantyy 27.5.2019.

141 623 919,38
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20. LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA

2014

2013

Korolliset lyhytaikaiset velat

Lainat rahoituslaitoksilta

Muut korolliset velat
Konserniyhtidille
Muille

84 415 495,01

663 613 458,90
28 748 687,54

33154 048,77

497 616 799,80
181 674 503,01

Korolliset lyhytaikaiset velat yhteens&a
Korottomat lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot

776 777 641,45

712 445 351,58

Konserniyhtigilta 136 764,13 136 764,13

Muilta 2032 541,64 835 620,60
Yhteensa 2169 305,77 972 384,73
Ostovelat

Konserniyhtidille 45 289 257,81 49 583 889,32

Muille 60 613 842,32 80 104 063,83
Yhteensa 105 903 100,13 129 687 953,15
Siirtovelat

Konserniyhtidille 5452 509,31 84 290 304,94

Muille 57 736 220,20 48 817 748,37
Yhteensa 63 188 729,51 133108 053,31

Muut korottomat velat yhteensa

7774 197,75

6 868 733,86

Korottomat lyhytaikaiset velat yhteenséa

179 035 333,16

270 637 125,05

Lyhytaikaiset velat yhteenséa

955 812 974,61

983 082 476,63

Siirtovelat
Palkat 5 806 658,44 6 286 971,04
Korot ja kurssierot 15 946 607,10 93 206 751,28
Muut erét 41 435 463,97 33 614 330,99
Yhteensa 63 188 729,51 133 108 053,31
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21. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

2014

2013

Takaukset
Konserniyhtididen puolesta
Lainoista
Muista sitoumuksista
Muiden puolesta

284 877 246,00
48 391 309,00
2 838 864,00

311 044 261,00
70 109 579,00
2847 229,00

Yhteensa

Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat
My6hemmin maksettavat

336 107 419,00

4917 200,00
16 686 243,00

384 001 069,00

5228 278,00
21 000 189,00

Yhteensa

Ymparistoriskit ja -vastuut esitetdan konsernitilinpaatdksen liitetiedossa 31.

21 603 443,00

26 228 467,00
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22. KEMIRA OYJ:N OSAKKEET JA OSUUDET

Konserniyritykset

AS Kemivesi

Kemira Argentina S.A.

Kemira Asia Pacific Pte. Ltd.

Kemira Cell Sp. z.0.0.

Kemira Chemicals (Nanjing) Co.,Ltd.
Kemira Chemicals (Shanghai) Co.,Ltd.
Kemira Chemicals (UK) Ltd.

Kemira Chemicals (Yanzhou) Co.,Ltd.
Kemira Chemicals Brasil Ltda
Kemira Chemicals Canada Inc.
Kemira Chemicals Germany GmbH
Kemira Chemicals India Private Ltd.
Kemira Chemie Ges.mbH

Kemira Chile Comercial Limitada
Kemira de Mexico S.A. de C.V.
Kemira Europe Oy

Kemira Germany GmbH

Kemira GrowHow A/S

Kemira Hong Kong Company Limited
Kemira Korea Corporation

Kemira KTM d.o.o.

Kemira Nederland Holding B.V.
Kemira Operon Oy

Kemira Swiecie Sp. z 0.0.

Kemira Water Danmark A/S

Kemira Water Solutions Brasil -Produtos para tratamento de agua Ltda.

PT Kemira Indonesia
Ruoholahden Kuusenkerkka Oy

Konsernin

omistusosuus-%
100,00
100,00
100,00
55,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
99,99
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Emoyhtion
omistusosuus-%
100,00
15,80
100,00
55,00
100,00
100,00
100,00
100,00
99,87
100,00
100,00
99,99
100,00
99,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
75,00
100,00
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HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS

Kemira Oyj:n voitonjakokelpoiset varat 31.12.2014 olivat 600 226 586 euroa, josta tilikauden tulos oli -1 279 154 euroa.
Yhtién taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden pasttymisen jilkeen tapahtunut olennaisia muutoksia
Kemira Oyj:n hallitus ehdottaa yhtiokokoukselle voitonjakokelpoisten varojen kayttdmistd seuraavasti:

- tilivuodelta jaetaan osinkoa 0,53 euroa osakkeelle eli 80 587 227 euroa.
- jdtetddin vapaaseen omaan pAdomaan 519 639 359 euroa.

Helsingissa 9. pdivana helmikuuta 2015

“ W/\

Kerttu Tuomas
Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
./'. .
o/
/
‘/Z/W;IEH: uha LaaKsonen
ang e Timo Lappalaine

; 42 )
Jari Rosendal
Toimitusjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndin annettu kertomus.
Helsingissd 9. paivana helmikuuta 2015

Deloitte & Touche Oy

-yhteiso 1

Jfkka Vattulainen
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Domicile: Helsinki
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
Kemira Oyj:n yhtidkokoukselle

Olemme tilintarkastaneet Kemira Oyj:n kirjanpidon, tilinp#fitSksen, toimintakertomuksen ja hallinnon
tilikaudelta 1.1.-31.12.2014. Tilinp##tds sisdltd¥ konsernin tuloslaskelman, laajan tuloslaskelman, taseen,
rahavirtalaskelman, laskelman oman p##oman muutcksista ja liitetiedot sekfi emoyhtitn tuloslaskelman,
taseen, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpH#tdksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitd, ettd
konsernitilinp##itds antaa oikeat ja riittivit tiedot EUissa kiyttdon hyviksyttyjen kansainvilisten
tilinp#titbsstandardien (IFRS) mukaisesti ja ettd tilinpdHtds ja toimintakertomus antavat oikeat ja riittéivit
tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpd#ttksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien siifinndisten
mukaisesti, Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta jérjestimisestd ja
toimitusjohtaja siitd, ettd kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito luotettavalla tavalla jirjestetty.

Tilintarkastajan velvellisundet

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto (tilinp#iitdksestd,
konsernitilinpittdksestd ja toimintakertomuksesta. Tilintarkastuslaki edellyuss, ettd noudatamme
ammattieettisii periaatteita. Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvén
tilintarkastustavan mukaisesti. Hyv# tilintarkastustapa edellytt44, ettd suunnittelemme ja suoritamme
tilintarkastuksen  hankkiaksemme  kohtuullisen  varmuuden  siiti, onko tilinp44toksessd tai
toimintakertomuksessa olennaista virheellisyyitd, ja siitd, ovatko emoyhtidn hallituksen jisenet tai
toimitusjohtaja syyllistyneet tekoon tai laiminlySntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus
yhtittd kohtaan, taikka rikkoneet osakeyhtilakia tai yhtijlrjestyst.

Tilintarkastukseen kuulun toimenpiteitd tilintarkastusevidenssin  hankkimiseksi tilinp4tdkseen ja
toimintakertomukseen sisdltyvistd luvuista ja niissd esitettivistd muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta
perustuu tilintarkastajan harkintaan, johon kuuluu v3irink#ytoksestd tai virheestd johtuvan olennaisen
virheellisyyden riskien arvioiminen. N#itd riskejli arvioidessaan tilintarkastaja oiftaa huomioon sisflisen
valvonnan, joka on yhtitssf merkityksellistd oikeat ja riittivit tiedot antavan tilinp#i4tdksen ja
toimintakertomuksen laatimisen kannalta. Tilintarkastaja arvioi sis#istd valvontaa pystylikseen
suunnittelemaan olosuhteisiin n#hden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta ei siind tarkoituksessa,
ettd hin antaisi lausunnon yhtidn sisdisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myds
sovellettujen  tilinpd#ttksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, toimivan johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden kohtuullisuuden seki tilinpétitoksen ja toimintakertomuksen yleisen esittimistavan
arvioiminen.

Késityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen m#irin tarkoitukseen
soveltuvaa tilintarkastusevidenssid.

Member of Deloitte Touche Tohmatsu Limited



Lausunto konsernitilinpdit8ksestii
Lausuntonamme esitimme, ettd konsemnitilinp#iitds antaa EU:ssa kdyttodn hyviksytryjen kansainvilisten
tilinpadtdsstandardien (IFRS) mukaisesti oikeat ja riittéivit tiedot konsernin taloudellisesta asemasta seki sen
toiminnan tuloksesta ja rahavirroista.

Lausunto tilinpAfitiksestsi ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitdimme, ettd tilinp44tds ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien
tilinp44ttksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien s8#nndsten mukaisesti oikeat ja riittdvit tiedot
konsernin sek# emoyhtitn toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja
tilinpiatBksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Muut lausunnot

Puollamme tilinp#4toksen vahvistamista, Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen késittelystdi on
osakeyhtitlain mukainen. Puollamme vastuuvapauden my®ntimisti emoyhtitn hallituksen jisenille ja
toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Helsingiss#, 9. helmikuuta 2015

Deloitte & Touche Oy

yhteis um |

kka Vattulainen
HT

Deloitte



TULOSKEHITYS NELJANNESVUOSITTAIN

(Milj. euroa)

(Luvut ovat tilintarkastamattomia)

2014 2013
1-3 4-6 7-9 10-12 Yhteensa 1-3 4-6 7-9 10-12 Yhteensa
Liikevaihto
Paper D 280,4 282,0 300,6 307,0 1170,0 267,9 278,0 283,7 283,2 111238
Oil & Mining 92,0 97,6 95,9 96,7 382,2 76,3 79,9 76,8 78,5 311,5
Municipal & Industrial 137,7 138,6 145,0 143,4 564,7 164,8 178,0 164,2 152,4 659,4
ChemSolutions 19,8 - - - 19,8 51,9 33,4 29,0 31,1 145,4
Yhteensa 529,9 518,2 5415 5471 2136,7 5609 569,3 553,7 5452 22291
Kayttokate
Paper b 30,7 7,5 34,0 37,7 109,9 29,1 17,3 30,6 21,4 98,4
Oil & Mining 8,9 11,2 11,7 14,4 46,2 8,0 54 8,0 3,2 24,6
Municipal & Industrial 2,6 16,1 21,5 21,1 61,3 13,0 16,8 9,8 -40,1 -0,5
ChemSolutions ¥ 35,5 - - - 355 11,0 2,1 2,0 43 19,4
Yhteensa 71,7 34,8 67,2 73,2 2529 61,1 41,6 50,4 -11,2 1419
Liikevoitto
Paper D 19,4 -5,1 20,9 22,4 57,6 17,4 -0,7 19,3 9,1 45,1
Oil & Mining 4,5 6,7 7,2 9,3 27,7 4,3 1,8 4,3 -3,9 6,5
Municipal & Industrial -5,2 8,4 14,8 13,7 31,7 7,8 11,5 4,6 -47,3 -23,4
ChemSolutions 35,6 - - - 35,6 9,7 0,7 0,8 3,2 14,4
Yhteensa 54,3 10,0 42,9 45,4 152,6 39,2 13,3 29,0 -38,9 42,6
Rahoituskulut, netto -5,3 -8,5 -6,6 -10,3 -30,7 -24,7 -4,2 -2,4 -7,7 -39,0
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,2 0,2 -1,2 0,1 0,1 -0,1 -1,1
Voitto ennen veroja 49,0 1,5 36,3 35,3 122,1 13,3 9,2 26,7 -46,7 2,5
Tuloverot -5,9 0,3 -9,3 -11,4 -26,3 -10,5 -5,5 -10,4 -2,0 -28,4
Tilikauden tulos 43,1 1,8 27,0 23,9 95,8 2,8 3,7 16,3 -48,7 -25,9
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtién omistajille 41,9 0,2 25,3 22,5 89,9 1,8 2,2 14,5 -50,1 -31,6
Maaraysvallattomille omistajille 1,2 1,6 1,7 1,4 5,9 1,0 1,5 1,8 1,4 5,7
Tilikauden tulos 43,1 1,8 27,0 23,9 95,8 2,8 3,7 16,3 -48,7 -25,9
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa 0,28 0,00 0,16 0,15 0,59 0,01 0,02 0,09 -0,33 -0,21
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa 0,28 0,00 0,16 0,15 0,59 0,01 0,02 0,09 -0,33 -0,21
Sidottu pddoma, liukuva 1427,7 1493,0
Sidotun paddoman
tuottoprosentti (ROCE), % 10,7 % 2,8 %

1) Maaliskuussa 2014 Kemira saattoi loppuun muurahaishappoliiketoimintansa myynnin, joka muodosti pAdosan ChemSolutions-segmentista.
ChemSolutions-segmenttiin jaényt natriumperkarbonaattiliketoiminta on siirretty Paper-segmenttiin kaupan loppuun saattamisen jalkeen ja
ChemSolutions-segmentin toiminta on lakkautettu vuoden 2014 toisen neljanneksen alusta lahtien.





